
   SGN-358MP□
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0000 ×1 M6ボルト 514+21 B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2

ネジ板 258+11 B4-1264 ×1 ブレースAM(側面・後面) 4

M6フランジナット 66+2 B4-0694 ×1 ブレースB(屋根)/K5 4

Ｍ8×20ボルト 148+4

Ｍ10×20ボルト 24 B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

Ｍ10ワッシャー 24 シャッターレール左M 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24

Ｍ12×30ボルト 6 B4-1341 ×1 ブラケット右 1

Ｍ12ワッシャー 18 ブラケット左 1

Ｍ12スプリングワッシャー 6 M8×60フランジボルト 2

Ｍ12ナット 24 M8フランジナット 2

Ｍ12フランジナット 6

Ｍ16×40ボルト 12 B4-1300 ×1 シャッター本体M 1

Ｍ16ワッシャー 12 スラットA 1

Ｍ16スプリングワッシャー 12 外まぐさ 1

Ｍ16フランジナット 12 内まぐさ 1

ボルトキャップ(GR) 58+3 ケース補強 1

ボルトキャップ(SD) 33+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-1301 ×1 スラットB(M) 1

組立説明書(単体用) 1 スラットC 1

取扱説明書・保証書 1

梱包明細 1 B4-0781 ×1 軒といブラケット 6

基礎図一覧 1 雨とい取付金具A右 1

雨とい取付金具A左 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 軒とい金具A 2

軒とい金具B 2

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 雨とい固定金具 1

B4-0221 ×1 土台後 1 伸縮じょうご 1

ストッパー 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 止まり 2

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 ボンド 1

M6ボルト 5

B4-1040 ×1 柱前右M 1 M6×8ボルト(SUS) 2

B4-1041 ×1 柱前左M 1 タッピンネジM5×10 6

B4-1050 ×1 柱中右M 1 ボルトキャップ(GR) 5

B4-1051 ×1 柱中左M 1 雨とい組立説明書 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1

軒とい(L=3540) 1

B4-0334 ×1 桁前単体 1

B4-1350 ×1 桁後A 1 B4-0793 ×1 たてとい(T) 1

角丸エルボ 1

B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 角継手 1

たてといブラケット 3

B4-0365 ×1 母屋単体 1 たてといベース 3

M6×8ボルト(SUS) 6

B4-0390 ×2 上胴縁 2 テクスネジφ4×13 6

B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1 ベースプレート 6

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 土台取付金具 10

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 前水切右 1

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 前水切左 1

土台コーナーカバー 2

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

梁左前幕板 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1

梁左後幕板 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

妻板取付金具左 1

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 妻内当板 2

鼻隠し後固定板P 5

B4-0540 ×1 妻板右前P 1

妻板左前P 1 B4-0841 ×1 面戸P 1個口 2

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 面戸P 2個口 8

妻板左後P 1 妻タイト面戸前P右 1

妻タイト面戸前P左 1

B4-0560 ×1 鼻隠し前 1 妻タイト面戸後P右 1

B4-0561 ×1 鼻隠し後 1 妻タイト面戸後P左 1

補修テープ(50cm) 1

B4-1202 ×2 壁パネルM 2 スポンジテープ(360mm) 23

B4-1203 ×7 壁パネルM 3

B4-1222 ×1 壁パネルM　W170 2 B4-0851 ×1 タイトフレームP 12

単独タイトフレームP 3

B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5 妻タイトフレームP 6

ネジ板C 5 ルーフナット 33

M6ボルト 5 剣先ボルトキャップ 33

ネジ板 5

B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0630 ×5 折板屋根前(一般) 1 プレートBR 6

B4-0631 ×5 折板屋根後(一般) 1 プレートBL 6

B4-0660 ×1 胴縁後 2

B4-0663 ×2 胴縁左右 4

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(1) SGN_1-45_2306d

1095.5kg
1095.5kg



   SGN-358TP□    SGN-358GP□

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0000 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0770 ×1 シャッター本体T 1 B4-0000 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0772 ×1 シャッター本体G 1

ネジ板 258+11 スラットA 1 ネジ板 258+11 スラットA 1

M6フランジナット 66+2 外まぐさ 1 M6フランジナット 66+2 外まぐさ 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 内まぐさ 1 Ｍ8×20ボルト 148+4 内まぐさ 1

Ｍ10×20ボルト 24 ケース補強 1 Ｍ10×20ボルト 24 ケース補強 1

Ｍ10ワッシャー 24 Ｍ10ワッシャー 24

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0771 ×1 スラットB(T) 1 Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0773 ×1 スラットB(G) 1

Ｍ12×30ボルト 6 スラットC 1 Ｍ12×30ボルト 6 スラットC 1

Ｍ12ワッシャー 18 Ｍ12ワッシャー 18

Ｍ12スプリングワッシャー 6 B4-0781 ×1 軒といブラケット 6 Ｍ12スプリングワッシャー 6 B4-0781 ×1 軒といブラケット 6

Ｍ12ナット 24 雨とい取付金具A右 1 Ｍ12ナット 24 雨とい取付金具A右 1

Ｍ12フランジナット 6 雨とい取付金具A左 1 Ｍ12フランジナット 6 雨とい取付金具A左 1

Ｍ16×40ボルト 12 軒とい金具A 2 Ｍ16×40ボルト 12 軒とい金具A 2

Ｍ16ワッシャー 12 軒とい金具B 2 Ｍ16ワッシャー 12 軒とい金具B 2

Ｍ16スプリングワッシャー 12 雨とい固定金具 1 Ｍ16スプリングワッシャー 12 雨とい固定金具 1

Ｍ16フランジナット 12 伸縮じょうご 1 Ｍ16フランジナット 12 伸縮じょうご 1

ボルトキャップ(GR) 58+3 ストッパー 2 ボルトキャップ(GR) 58+3 ストッパー 2

ボルトキャップ(SD) 33+2 止まり 2 ボルトキャップ(SD) 33+2 止まり 2

シャッターストッパーゴム 4 ボンド 1 シャッターストッパーゴム 4 ボンド 1

組立説明書(単体用) 1 M6ボルト 5 組立説明書(単体用) 1 M6ボルト 5

取扱説明書・保証書 1 M6×8ボルト(SUS) 2 取扱説明書・保証書 1 M6×8ボルト(SUS) 2

梱包明細 1 タッピンネジM5×10 6 梱包明細 1 タッピンネジM5×10 6

基礎図一覧 1 ボルトキャップ(GR) 5 基礎図一覧 1 ボルトキャップ(GR) 5

雨とい組立説明書 1 雨とい組立説明書 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2

B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 軒とい(L=3540) 1 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 軒とい(L=3540) 1

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0221 ×1 土台後 1

B4-0793 ×1 たてとい(T) 1 B4-0794 ×1 たてとい(G) 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 角丸エルボ 1 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 角丸エルボ 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 角継手 1 B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 角継手 1

たてといブラケット 3 たてといブラケット 3

B4-0250 ×1 柱前右T 1 たてといベース 3 B4-0252 ×1 柱前右G 1 たてといベース 3

B4-0251 ×1 柱前左T 1 M6×8ボルト(SUS) 6 B4-0253 ×1 柱前左G 1 M6×8ボルト(SUS) 6

B4-0260 ×1 柱中右T 1 テクスネジφ4×13 6 B4-0262 ×1 柱中右G 1 テクスネジφ4×13 6

B4-0261 ×1 柱中左T 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 B4-0272 ×1 柱後右G 1 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-0271 ×1 柱後左T 1 ベースプレート 6 B4-0273 ×1 柱後左G 1 ベースプレート 6

土台取付金具 10 土台取付金具 10

B4-0334 ×1 桁前単体 1 前水切右 1 B4-0334 ×1 桁前単体 1 前水切右 1

B4-1350 ×1 桁後A 1 前水切左 1 B4-1350 ×1 桁後A 1 前水切左 1

土台コーナーカバー 2 土台コーナーカバー 2

B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

タッチペン(ミストグレー) 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0365 ×1 母屋単体 1 B4-0365 ×1 母屋単体 1

B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻板取付金具左 1 B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻板取付金具左 1

妻内当板 2 妻内当板 2

B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 鼻隠し後固定板P 5 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 鼻隠し後固定板P 5

B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 B4-0841 ×1 面戸P 1個口 2 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 B4-0841 ×1 面戸P 1個口 2

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 面戸P 2個口 8 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 面戸P 2個口 8

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 妻タイト面戸前P右 1 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 妻タイト面戸前P右 1

妻タイト面戸前P左 1 妻タイト面戸前P左 1

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 妻タイト面戸後P右 1 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 妻タイト面戸後P右 1

梁左前幕板 1 妻タイト面戸後P左 1 梁左前幕板 1 妻タイト面戸後P左 1

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 補修テープ(50cm) 1 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 補修テープ(50cm) 1

梁左後幕板 1 スポンジテープ(360mm) 23 梁左後幕板 1 スポンジテープ(360mm) 23

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0851 ×1 タイトフレームP 12 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0851 ×1 タイトフレームP 12

単独タイトフレームP 3 単独タイトフレームP 3

B4-0540 ×1 妻板右前P 1 妻タイトフレームP 6 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 妻タイトフレームP 6

妻板左前P 1 ルーフナット 33 妻板左前P 1 ルーフナット 33

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 剣先ボルトキャップ 33 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 剣先ボルトキャップ 33

妻板左後P 1 妻板左後P 1

B4-0861 ×1 プレートA 6 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0560 ×1 鼻隠し前 1 プレートBR 6 B4-0560 ×1 鼻隠し前 1 プレートBR 6

B4-0561 ×1 鼻隠し後 1 プレートBL 6 B4-0561 ×1 鼻隠し後 1 プレートBL 6

B4-0571 ×1 壁パネルT 1 B4-0581 ×1 壁パネルG 1

B4-0572 ×12 壁パネルT 2 B4-0582 ×12 壁パネルG 2

B4-0592 ×1 壁パネルT　W170 2 B4-0602 ×1 壁パネルG　W170 2

B4-0615 ×1 支柱NNT 5 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

B4-0630 ×5 折板屋根前(一般) 1 B4-0630 ×5 折板屋根前(一般) 1

B4-0631 ×5 折板屋根後(一般) 1 B4-0631 ×5 折板屋根後(一般) 1

B4-0660 ×1 胴縁後 2 B4-0660 ×1 胴縁後 2

B4-0663 ×2 胴縁左右 4 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2

B4-0674 ×1 ブレースAT(側面・後面) 4 B4-0684 ×1 ブレースAG(側面・後面) 4

B4-0694 ×1 ブレースB(屋根)/K5 4 B4-0694 ×1 ブレースB(屋根)/K5 4

B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

シャッターレール左T 1 シャッターレール左G 1

B4-1341 ×1 ブラケット右 1 B4-1341 ×1 ブラケット右 1

ブラケット左 1 ブラケット左 1

M8×60フランジボルト 2 M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2 M8フランジナット 2

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(2) SGN_1-1_2306f

1157.0kg 1204.5kg
1157.0kg 1204.5kg



   SGN-358MP□-2
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-1341 ×1 ブラケット右 1

ネジ板 321+14 ブラケット左 1

M6フランジナット 126+3 M8×60フランジボルト 2

Ｍ8×20ボルト 184+6 M8フランジナット 2

Ｍ10×20ボルト 28

M10×100ボルト 1 B4-1342 ×1 中ブラケット 1

M10ナット 1 トップラッチ吊金具 1

Ｍ10ワッシャー 30 中柱取付金具 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 ナット板A 1

Ｍ12×30ボルト 12 ナット板B 1

Ｍ12ワッシャー 26 レール受皿 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 M8×25フランジボルト 10

Ｍ12ナット 28 M10ナット 6

Ｍ12フランジナット 12 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16×40ボルト 12 M8フランジナット 2

Ｍ16ワッシャー 12 打掛金具セット 1

Ｍ16スプリングワッシャー 12 皿テクスネジφ4×13 4

Ｍ16フランジナット 12 耐風ロック 1

ボルトキャップ(GR) 70+6

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-1300 ×2 シャッター本体M 1

シャッターストッパーゴム 8 スラットA 1

組立説明書(2連棟用) 1 外まぐさ 1

取扱説明書・保証書 1 内まぐさ 1

梱包明細 1 ケース補強 1

基礎図一覧 1

B4-1301 ×2 スラットB(M) 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 スラットC 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12

B4-0222 ×1 土台後 2 ソケット 1

雨とい取付金具A右 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 雨とい取付金具A左 1

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 雨とい取付金具B右 1

雨とい取付金具B左 1

B4-1040 ×1 柱前右M 1 軒とい金具A 2

B4-1041 ×1 柱前左M 1 軒とい金具B 2

B4-1050 ×1 柱中右M 1 雨とい固定金具 2

B4-1051 ×1 柱中左M 1 伸縮じょうご 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1 ストッパー 2

B4-1061 ×1 柱後左M 1 止まり 2

B4-1080 ×1 柱後中M 1 ボンド 1

M6ボルト 8

B4-0332 ×1 桁前二連 1 M6×8ボルト(SUS) 2

B4-1350 ×2 桁後A 1 タッピンネジM5×10 12

ボルトキャップ(GR) 8

B4-0352 ×1 シャッターカバー二連 1 雨とい組立説明書 1

B4-0362 ×1 母屋二連 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1

軒とい(L=3540) 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2

B4-0792 ×1 雨とい補助板 1

B4-0400 ×1 小梁前 1 軒とい(L=3000) 1

小梁後/K5 1

B4-0793 ×1 たてとい(T) 1

B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 角丸エルボ 1

B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1 角継手 1

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 たてといブラケット 3

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 たてといベース 3

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 M6×8ボルト(SUS) 6

B4-1160 ×1 化粧柱後中M 1 テクスネジφ4×13 6

支柱NNJ・M 1

B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 ベースプレート 7

梁左前幕板 1 土台取付金具 11

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 前水切右 1

梁左後幕板 1 前水切左 1

土台コーナーカバー 2

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0540 ×1 妻板右前P 1

妻板左前P 1 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 妻板取付金具左 1

妻板左後P 1 妻内当板 2

小梁受Ａ 1

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 小梁受Ｂ 1

鼻隠し前左 1 小梁受Ｃ 2

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 シャッター受Ａ 1

鼻隠し後左 1 シャッター受Ｂ 1

鼻隠し前ベースP 1

B4-1203 ×10 壁パネルM 3 鼻隠し前取付金具P 1

B4-1222 ×2 壁パネルM　W170 2 鼻隠し後ベース 1

鼻隠し後取付金具 1

B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5 鼻隠し後固定板P 10

ネジ板C 5 桁前補強 1

M6ボルト 5

ネジ板 5 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

面戸P 2個口 18

B4-0630 ×10 折板屋根前(一般) 1 妻タイト面戸前P右 1

B4-0631 ×10 折板屋根後(一般) 1 妻タイト面戸前P左 1

妻タイト面戸後P右 1

B4-0660 ×2 胴縁後 2 妻タイト面戸後P左 1

B4-0663 ×2 胴縁左右 4 補修テープ(50cm) 2

スポンジテープ(360mm) 43

B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2

B4-1264 ×1 ブレースAM(側面・後面) 4 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-0694 ×2 ブレースB(屋根)/K5 4 単独タイトフレームP 3

妻タイトフレームP 6

B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1 ルーフナット 63

シャッターレール左M 1 剣先ボルトキャップ 63

B4-1290 ×1 移動柱M 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6

B4-0760 ×1 ハンガーレール 1 プレートBL 6

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(3) SGN_2-46_2306d

1636.8kg
1636.8kg



   SGN-358TP□-2    SGN-358GP□-2

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-1342 ×1 中ブラケット 1 B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-1342 ×1 中ブラケット 1

ネジ板 321+14 トップラッチ吊金具 1 ネジ板 321+14 トップラッチ吊金具 1

M6フランジナット 126+3 中柱取付金具 1 M6フランジナット 126+3 中柱取付金具 1

Ｍ8×20ボルト 184+6 ナット板A 1 Ｍ8×20ボルト 184+6 ナット板A 1

Ｍ10×20ボルト 28 ナット板B 1 Ｍ10×20ボルト 28 ナット板B 1

M10×100ボルト 1 レール受皿 1 M10×100ボルト 1 レール受皿 1

M10ナット 1 M8×25フランジボルト 10 M10ナット 1 M8×25フランジボルト 10

Ｍ10ワッシャー 30 M10ナット 6 Ｍ10ワッシャー 30 M10ナット 6

Ｍ10スプリングワッシャー 28 M8×60フランジボルト 2 Ｍ10スプリングワッシャー 28 M8×60フランジボルト 2

Ｍ12×30ボルト 12 M8フランジナット 2 Ｍ12×30ボルト 12 M8フランジナット 2

Ｍ12ワッシャー 26 打掛金具セット 1 Ｍ12ワッシャー 26 打掛金具セット 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 皿テクスネジφ4×13 4 Ｍ12スプリングワッシャー 12 皿テクスネジφ4×13 4

Ｍ12ナット 28 耐風ロック 1 Ｍ12ナット 28 耐風ロック 1

Ｍ12フランジナット 12 Ｍ12フランジナット 12

Ｍ16×40ボルト 12 B4-0770 ×2 シャッター本体T 1 Ｍ16×40ボルト 12 B4-0772 ×2 シャッター本体G 1

Ｍ16ワッシャー 12 スラットA 1 Ｍ16ワッシャー 12 スラットA 1

Ｍ16スプリングワッシャー 12 外まぐさ 1 Ｍ16スプリングワッシャー 12 外まぐさ 1

Ｍ16フランジナット 12 内まぐさ 1 Ｍ16フランジナット 12 内まぐさ 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 ケース補強 1 ボルトキャップ(GR) 70+6 ケース補強 1

ボルトキャップ(SD) 56+4 ボルトキャップ(SD) 56+4

シャッターストッパーゴム 8 B4-0771 ×2 スラットB(T) 1 シャッターストッパーゴム 8 B4-0773 ×2 スラットB(G) 1

組立説明書(2連棟用) 1 スラットC 1 組立説明書(2連棟用) 1 スラットC 1

取扱説明書・保証書 1 取扱説明書・保証書 1

梱包明細 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12 梱包明細 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12

基礎図一覧 1 ソケット 1 基礎図一覧 1 ソケット 1

雨とい取付金具A右 1 雨とい取付金具A右 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 雨とい取付金具A左 1 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 雨とい取付金具A左 1

雨とい取付金具B右 1 雨とい取付金具B右 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 雨とい取付金具B左 1 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 雨とい取付金具B左 1

B4-0222 ×1 土台後 2 軒とい金具A 2 B4-0222 ×1 土台後 2 軒とい金具A 2

軒とい金具B 2 軒とい金具B 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 雨とい固定金具 2 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 雨とい固定金具 2

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 伸縮じょうご 1 B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 伸縮じょうご 1

ストッパー 2 ストッパー 2

B4-0250 ×1 柱前右T 1 止まり 2 B4-0252 ×1 柱前右G 1 止まり 2

B4-0251 ×1 柱前左T 1 ボンド 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1 ボンド 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 M6ボルト 8 B4-0262 ×1 柱中右G 1 M6ボルト 8

B4-0261 ×1 柱中左T 1 M6×8ボルト(SUS) 2 B4-0263 ×1 柱中左G 1 M6×8ボルト(SUS) 2

B4-0270 ×1 柱後右T 1 タッピンネジM5×10 12 B4-0272 ×1 柱後右G 1 タッピンネジM5×10 12

B4-0271 ×1 柱後左T 1 ボルトキャップ(GR) 8 B4-0273 ×1 柱後左G 1 ボルトキャップ(GR) 8

B4-0290 ×1 柱後中T 1 雨とい組立説明書 1 B4-0291 ×1 柱後中G 1 雨とい組立説明書 1

B4-0332 ×1 桁前二連 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 B4-0332 ×1 桁前二連 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1

B4-1350 ×2 桁後A 1 軒とい(L=3540) 1 B4-1350 ×2 桁後A 1 軒とい(L=3540) 1

B4-0352 ×1 シャッターカバー二連 1 B4-0792 ×1 雨とい補助板 1 B4-0352 ×1 シャッターカバー二連 1 B4-0792 ×1 雨とい補助板 1

軒とい(L=3000) 1 軒とい(L=3000) 1

B4-0362 ×1 母屋二連 1 B4-0362 ×1 母屋二連 1

B4-0793 ×1 たてとい(T) 1 B4-0794 ×1 たてとい(G) 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 角丸エルボ 1 B4-0390 ×2 上胴縁 2 角丸エルボ 1

角継手 1 角継手 1

B4-0400 ×1 小梁前 1 たてといブラケット 3 B4-0400 ×1 小梁前 1 たてといブラケット 3

小梁後/K5 1 たてといベース 3 小梁後/K5 1 たてといベース 3

M6×8ボルト(SUS) 6 M6×8ボルト(SUS) 6

B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 テクスネジφ4×13 6 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 テクスネジφ4×13 6

B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 ベースプレート 7 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 ベースプレート 7

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 土台取付金具 11 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 土台取付金具 11

B4-0460 ×1 化粧柱後中T 1 前水切右 1 B4-0462 ×1 化粧柱後中G 1 前水切右 1

支柱NNT 1 前水切左 1 支柱NNG 1 前水切左 1

土台コーナーカバー 2 土台コーナーカバー 2

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

梁左前幕板 1 タッチペン(ミストグレー) 1 梁左前幕板 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1

梁左後幕板 1 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1 梁左後幕板 1 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 妻板取付金具左 1 B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 妻板取付金具左 1

妻内当板 2 妻内当板 2

B4-0540 ×1 妻板右前P 1 小梁受Ａ 1 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 小梁受Ａ 1

妻板左前P 1 小梁受Ｂ 1 妻板左前P 1 小梁受Ｂ 1

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 小梁受Ｃ 2 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 小梁受Ｃ 2

妻板左後P 1 シャッター受Ａ 1 妻板左後P 1 シャッター受Ａ 1

シャッター受Ｂ 1 シャッター受Ｂ 1

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 鼻隠し前ベースP 1 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 鼻隠し前ベースP 1

鼻隠し前左 1 鼻隠し前取付金具P 1 鼻隠し前左 1 鼻隠し前取付金具P 1

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 鼻隠し後ベース 1 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 鼻隠し後ベース 1

鼻隠し後左 1 鼻隠し後取付金具 1 鼻隠し後左 1 鼻隠し後取付金具 1

鼻隠し後固定板P 10 鼻隠し後固定板P 10

B4-0572 ×15 壁パネルT 2 桁前補強 1 B4-0582 ×15 壁パネルG 2 桁前補強 1

B4-0592 ×2 壁パネルT　W170 2 B4-0602 ×2 壁パネルG　W170 2

B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

B4-0615 ×1 支柱NNT 5 面戸P 2個口 18 B4-0625 ×1 支柱NNG 5 面戸P 2個口 18

妻タイト面戸前P右 1 妻タイト面戸前P右 1

B4-0630 ×10 折板屋根前(一般) 1 妻タイト面戸前P左 1 B4-0630 ×10 折板屋根前(一般) 1 妻タイト面戸前P左 1

B4-0631 ×10 折板屋根後(一般) 1 妻タイト面戸後P右 1 B4-0631 ×10 折板屋根後(一般) 1 妻タイト面戸後P右 1

妻タイト面戸後P左 1 妻タイト面戸後P左 1

B4-0660 ×2 胴縁後 2 補修テープ(50cm) 2 B4-0660 ×2 胴縁後 2 補修テープ(50cm) 2

B4-0663 ×2 胴縁左右 4 スポンジテープ(360mm) 43 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-0674 ×1 ブレースAT(側面・後面) 4 単独タイトフレームP 3 B4-0684 ×1 ブレースAG(側面・後面) 4 単独タイトフレームP 3

B4-0694 ×2 ブレースB(屋根)/K5 4 妻タイトフレームP 6 B4-0694 ×2 ブレースB(屋根)/K5 4 妻タイトフレームP 6

ルーフナット 63 ルーフナット 63

B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 剣先ボルトキャップ 63 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1 剣先ボルトキャップ 63

シャッターレール左T 1 シャッターレール左G 1

B4-0861 ×1 プレートA 6 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0750 ×1 移動柱T 1 プレートBR 6 B4-0752 ×1 移動柱G 1 プレートBR 6

プレートBL 6 プレートBL 6

B4-0760 ×1 ハンガーレール 1 B4-0760 ×1 ハンガーレール 1

B4-1341 ×1 ブラケット右 1 B4-1341 ×1 ブラケット右 1

ブラケット左 1 ブラケット左 1

M8×60フランジボルト 2 M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2 M8フランジナット 2

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

1719.8kg 1780.0kg

SGN機種別梱包明細(4) SGN_2-2_2306f

1719.8kg 1780.0kg



SGN-358MP□-3

【重量】N型:
梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型:

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0334 ×1 桁前単体 1 B4-1290 ×1 移動柱M 1 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18

ネジ板 321+14 B4-0332 ×1 桁前二連 1 ベースプレート 7

M6フランジナット 126+3 B4-1350 ×3 桁後A 1 B4-0760 ×1 ハンガーレール 1 土台取付金具 11

Ｍ8×20ボルト 184+6 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 前水切右 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0352 ×1 シャッターカバー二連 1 B4-1341 ×2 ブラケット右 1 前水切左 1

M10×100ボルト 1 B4-0365 ×1 母屋単体 1 ブラケット左 1 土台コーナーカバー 2

M10ナット 1 B4-0362 ×1 母屋二連 1 M8×60フランジボルト 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

Ｍ10ワッシャー 30 M8フランジナット 2 タッチペン(ミストグレー) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 B4-0380 ×1 梁中A 1 B4-1342 ×1 中ブラケット 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0381 ×1 梁中B 1 トップラッチ吊金具 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

Ｍ12ワッシャー 26 中柱取付金具 1 コーナー金具前 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0390 ×2 上胴縁 2 ナット板A 1 コーナー金具後 1

Ｍ12ナット 28 ナット板B 1 ベースプレート 2

Ｍ12フランジナット 12 B4-0400 ×1 小梁前 1 レール受皿 1 土台取付金具 1

Ｍ16×40ボルト 12 小梁後/K5 1 M8×25フランジボルト 10 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

Ｍ16ワッシャー 12 M10ナット 6

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 M8×60フランジボルト 2 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1 M8フランジナット 2 妻板取付金具左 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 打掛金具セット 1 妻内当板 2

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 皿テクスネジφ4×13 4 小梁受Ａ 1

シャッターストッパーゴム 8 B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 耐風ロック 1 小梁受Ｂ 1

組立説明書(2連棟用) 1 B4-1161 ×1 化粧柱後中M 2 小梁受Ｃ 2

取扱説明書・保証書 1 支柱NNJ・M 2 B4-1300 ×3 シャッター本体M 1 シャッター受Ａ 1

梱包明細 1 スラットA 1 シャッター受Ｂ 1

基礎図一覧 1 布基礎の時 外まぐさ 1 鼻隠し前ベースP 1

B4-1170 ×1 化粧柱前中PM布 1 内まぐさ 1 鼻隠し前取付金具P 1

B4-0002 ×1 M6ボルト 211+10 ケース補強 1 鼻隠し後ベース 1

ネジ板 63+3 ベタ基礎の時 B4-1301 ×3 スラットB(M) 1 鼻隠し後取付金具 1

M6フランジナット 60+2 B4-1171 ×1 化粧柱前中PMベタ 1 スラットC 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ8×20ボルト 94+2 桁前補強 1

M8フランジナット 24 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12

Ｍ10×20ボルト 8 梁左前幕板 1 ソケット 1 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ10ワッシャー 8 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 雨とい取付金具A右 1 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 梁左後幕板 1 雨とい取付金具A左 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ12×30ボルト 6 雨とい取付金具B右 1 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ12ワッシャー 10 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 雨とい取付金具B左 1 鼻隠し後固定板P 5

Ｍ12スプリングワッシャー 6 B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 軒とい金具A 2 母屋受A 1

Ｍ12ナット 8 軒とい金具B 2 母屋受B 1

Ｍ12フランジナット 6 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 雨とい固定金具 2 母屋受カバー 2

ボルトキャップ(GR) 24+3 妻板左前P 1 伸縮じょうご 1

ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 ストッパー 2 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

シャッターストッパーゴム 4 妻板左後P 1 止まり 2 面戸P 2個口 18

組立説明書(連棟用) 1 ボンド 1 妻タイト面戸前P右 1

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 M6ボルト 8 妻タイト面戸前P左 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 鼻隠し前左 1 M6×8ボルト(SUS) 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 タッピンネジM5×10 12 妻タイト面戸後P左 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 鼻隠し後左 1 ボルトキャップ(GR) 8 補修テープ(50cm) 2

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1 雨とい組立説明書 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0222 ×1 土台後 2 B4-0565 ×1 鼻隠し後中 1

B4-0785 ×1 軒といブラケット 6 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-1202 ×1 壁パネルM 2 ソケット 1 補修テープ(50cm) 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 B4-1203 ×11 壁パネルM 3 雨とい取付金具B右 1 スポンジテープ(360mm) 20

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 B4-1222 ×3 壁パネルM　W170 2 雨とい取付金具B左 1

雨とい固定金具 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-1040 ×1 柱前右M 1 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5 伸縮じょうご 1 単独タイトフレームP 3

B4-1041 ×1 柱前左M 1 ネジ板C 5 ストッパー 2 妻タイトフレームP 6

B4-1050 ×1 柱中右M 1 M6ボルト 5 M6ボルト 3 ルーフナット 63

B4-1051 ×1 柱中左M 1 ネジ板 5 タッピンネジM5×10 6 剣先ボルトキャップ 63

B4-1060 ×1 柱後右M 1 ボルトキャップ(GR) 3

B4-1061 ×1 柱後左M 1 B4-0630 ×15 折板屋根前(一般) 1 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

B4-1080 ×2 柱後中M 1 B4-0631 ×15 折板屋根後(一般) 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 ルーフナット 30

軒とい(L=3540) 1 剣先ボルトキャップ 30

布基礎の時 B4-0660 ×3 胴縁後 2 B4-0792 ×2 雨とい補助板 1

B4-1090 ×1 柱前中M布 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 軒とい(L=3000) 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6

ベタ基礎の時 B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2 B4-0793 ×2 たてとい(T) 1 プレートBL 6

B4-1091 ×1 柱前中Mベタ 1 B4-1264 ×1 ブレースAM(側面・後面) 4 角丸エルボ 1

B4-0694 ×3 ブレースB(屋根)/K5 4 角継手 1

たてといブラケット 3

布基礎の時 たてといベース 3

B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1 M6×8ボルト(SUS) 6

シャッターレール左M 1 テクスネジφ4×13 6

B4-1280 ×1 シャッターレール中右M布 1

シャッターレール中左M布 1

ベタ基礎の時

B4-1270 ×2 シャッターレール右M 1

シャッターレール左M 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(5) SGN_2-47_2306d

2292.9kg
2290.0kg



SGN-358TP□-3
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 B4-0760 ×1 ハンガーレール 1 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18

ネジ板 321+14 B4-0352 ×1 シャッターカバー二連 1 ベースプレート 7

M6フランジナット 126+3 B4-1341 ×2 ブラケット右 1 土台取付金具 11

Ｍ8×20ボルト 184+6 B4-0365 ×1 母屋単体 1 ブラケット左 1 前水切右 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0362 ×1 母屋二連 1 M8×60フランジボルト 2 前水切左 1

M10×100ボルト 1 M8フランジナット 2 土台コーナーカバー 2

M10ナット 1 B4-0380 ×1 梁中A 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

Ｍ10ワッシャー 30 B4-0381 ×1 梁中B 1 B4-1342 ×1 中ブラケット 1 タッチペン(ミストグレー) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 トップラッチ吊金具 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0390 ×2 上胴縁 2 中柱取付金具 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

Ｍ12ワッシャー 26 ナット板A 1 コーナー金具前 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0400 ×1 小梁前 1 ナット板B 1 コーナー金具後 1

Ｍ12ナット 28 小梁後/K5 1 レール受皿 1 ベースプレート 2

Ｍ12フランジナット 12 M8×25フランジボルト 10 土台取付金具 1

Ｍ16×40ボルト 12 B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 M10ナット 6 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

Ｍ16ワッシャー 12 B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 M8フランジナット 2 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 打掛金具セット 1 妻板取付金具左 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 皿テクスネジφ4×13 4 妻内当板 2

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-0461 ×1 化粧柱後中T 2 耐風ロック 1 小梁受Ａ 1

シャッターストッパーゴム 8 支柱NNT 2 小梁受Ｂ 1

組立説明書(2連棟用) 1 B4-0770 ×3 シャッター本体T 1 小梁受Ｃ 2

取扱説明書・保証書 1 布基礎の時 スラットA 1 シャッター受Ａ 1

梱包明細 1 B4-0470 ×1 化粧柱前中PT布 1 外まぐさ 1 シャッター受Ｂ 1

基礎図一覧 1 内まぐさ 1 鼻隠し前ベースP 1

ベタ基礎の時 ケース補強 1 鼻隠し前取付金具P 1

B4-0002 ×1 M6ボルト 211+10 B4-0471 ×1 化粧柱前中PTベタ 1 鼻隠し後ベース 1

ネジ板 63+3 B4-0771 ×3 スラットB(T) 1 鼻隠し後取付金具 1

M6フランジナット 60+2 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 スラットC 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ8×20ボルト 94+2 梁左前幕板 1 桁前補強 1

M8フランジナット 24 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12

Ｍ10×20ボルト 8 梁左後幕板 1 ソケット 1 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ10ワッシャー 8 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 雨とい取付金具A右 1 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 雨とい取付金具A左 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ12×30ボルト 6 雨とい取付金具B右 1 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ12ワッシャー 10 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 雨とい取付金具B左 1 鼻隠し後固定板P 5

Ｍ12スプリングワッシャー 6 妻板左前P 1 軒とい金具A 2 母屋受A 1

Ｍ12ナット 8 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 軒とい金具B 2 母屋受B 1

Ｍ12フランジナット 6 妻板左後P 1 雨とい固定金具 2 母屋受カバー 2

ボルトキャップ(GR) 24+3 伸縮じょうご 1

ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 ストッパー 2 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

シャッターストッパーゴム 4 鼻隠し前左 1 止まり 2 面戸P 2個口 18

組立説明書(連棟用) 1 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 ボンド 1 妻タイト面戸前P右 1

鼻隠し後左 1 M6ボルト 8 妻タイト面戸前P左 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1 M6×8ボルト(SUS) 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0565 ×1 鼻隠し後中 1 タッピンネジM5×10 12 妻タイト面戸後P左 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 ボルトキャップ(GR) 8 補修テープ(50cm) 2

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0571 ×1 壁パネルT 1 雨とい組立説明書 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0222 ×1 土台後 2 B4-0572 ×17 壁パネルT 2

B4-0592 ×3 壁パネルT　W170 2 B4-0785 ×1 軒といブラケット 6 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 ソケット 1 補修テープ(50cm) 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 雨とい取付金具B右 1 スポンジテープ(360mm) 20

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 雨とい取付金具B左 1

B4-0630 ×15 折板屋根前(一般) 1 雨とい固定金具 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-0250 ×1 柱前右T 1 B4-0631 ×15 折板屋根後(一般) 1 伸縮じょうご 1 単独タイトフレームP 3

B4-0251 ×1 柱前左T 1 ストッパー 2 妻タイトフレームP 6

B4-0260 ×1 柱中右T 1 B4-0660 ×3 胴縁後 2 M6ボルト 3 ルーフナット 63

B4-0261 ×1 柱中左T 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 タッピンネジM5×10 6 剣先ボルトキャップ 63

B4-0270 ×1 柱後右T 1 ボルトキャップ(GR) 3

B4-0271 ×1 柱後左T 1 B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

B4-0290 ×2 柱後中T 1 B4-0674 ×1 ブレースAT(側面・後面) 4 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 ルーフナット 30

B4-0694 ×3 ブレースB(屋根)/K5 4 軒とい(L=3540) 1 剣先ボルトキャップ 30

布基礎の時

B4-0300 ×1 柱前中T布 1 布基礎の時 B4-0792 ×2 雨とい補助板 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 軒とい(L=3000) 1 プレートBR 6

ベタ基礎の時 シャッターレール左T 1 プレートBL 6

B4-0301 ×1 柱前中Tベタ 1 B4-0740 ×1 シャッターレール中右T布 1 B4-0793 ×2 たてとい(T) 1

シャッターレール中左T布 1 角丸エルボ 1

B4-0334 ×1 桁前単体 1 角継手 1

B4-0332 ×1 桁前二連 1 ベタ基礎の時 たてといブラケット 3

B4-1350 ×3 桁後A 1 B4-0730 ×2 シャッターレール右T 1 たてといベース 3

シャッターレール左T 1 M6×8ボルト(SUS) 6

テクスネジφ4×13 6

B4-0750 ×1 移動柱T 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(6) SGN_2-3_2306f

2400.3kg
2398.5kg



SGN-358GP□-3
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 B4-0760 ×1 ハンガーレール 1 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18

ネジ板 321+14 B4-0352 ×1 シャッターカバー二連 1 ベースプレート 7

M6フランジナット 126+3 B4-1341 ×2 ブラケット右 1 土台取付金具 11

Ｍ8×20ボルト 184+6 B4-0365 ×1 母屋単体 1 ブラケット左 1 前水切右 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0362 ×1 母屋二連 1 M8×60フランジボルト 2 前水切左 1

M10×100ボルト 1 M8フランジナット 2 土台コーナーカバー 2

M10ナット 1 B4-0380 ×1 梁中A 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

Ｍ10ワッシャー 30 B4-0381 ×1 梁中B 1 B4-1342 ×1 中ブラケット 1 タッチペン(ミストグレー) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 トップラッチ吊金具 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0390 ×2 上胴縁 2 中柱取付金具 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

Ｍ12ワッシャー 26 ナット板A 1 コーナー金具前 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0400 ×1 小梁前 1 ナット板B 1 コーナー金具後 1

Ｍ12ナット 28 小梁後/K5 1 レール受皿 1 ベースプレート 2

Ｍ12フランジナット 12 M8×25フランジボルト 10 土台取付金具 1

Ｍ16×40ボルト 12 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 M10ナット 6 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

Ｍ16ワッシャー 12 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 M8フランジナット 2 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 打掛金具セット 1 妻板取付金具左 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 皿テクスネジφ4×13 4 妻内当板 2

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-0463 ×1 化粧柱後中G 2 耐風ロック 1 小梁受Ａ 1

シャッターストッパーゴム 8 支柱NNG 2 小梁受Ｂ 1

組立説明書(2連棟用) 1 B4-0772 ×3 シャッター本体G 1 小梁受Ｃ 2

取扱説明書・保証書 1 布基礎の時 スラットA 1 シャッター受Ａ 1

梱包明細 1 B4-0472 ×1 化粧柱前中PG布 1 外まぐさ 1 シャッター受Ｂ 1

基礎図一覧 1 内まぐさ 1 鼻隠し前ベースP 1

ベタ基礎の時 ケース補強 1 鼻隠し前取付金具P 1

B4-0002 ×1 M6ボルト 211+10 B4-0473 ×1 化粧柱前中PGベタ 1 鼻隠し後ベース 1

ネジ板 63+3 B4-0773 ×3 スラットB(G) 1 鼻隠し後取付金具 1

M6フランジナット 60+2 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 スラットC 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ8×20ボルト 94+2 梁左前幕板 1 桁前補強 1

M8フランジナット 24 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12

Ｍ10×20ボルト 8 梁左後幕板 1 ソケット 1 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ10ワッシャー 8 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 雨とい取付金具A右 1 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 雨とい取付金具A左 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ12×30ボルト 6 雨とい取付金具B右 1 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ12ワッシャー 10 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 雨とい取付金具B左 1 鼻隠し後固定板P 5

Ｍ12スプリングワッシャー 6 妻板左前P 1 軒とい金具A 2 母屋受A 1

Ｍ12ナット 8 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 軒とい金具B 2 母屋受B 1

Ｍ12フランジナット 6 妻板左後P 1 雨とい固定金具 2 母屋受カバー 2

ボルトキャップ(GR) 24+3 伸縮じょうご 1

ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 ストッパー 2 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

シャッターストッパーゴム 4 鼻隠し前左 1 止まり 2 面戸P 2個口 18

組立説明書(連棟用) 1 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 ボンド 1 妻タイト面戸前P右 1

鼻隠し後左 1 M6ボルト 8 妻タイト面戸前P左 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1 M6×8ボルト(SUS) 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0565 ×1 鼻隠し後中 1 タッピンネジM5×10 12 妻タイト面戸後P左 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 ボルトキャップ(GR) 8 補修テープ(50cm) 2

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0581 ×1 壁パネルG 1 雨とい組立説明書 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0222 ×1 土台後 2 B4-0582 ×17 壁パネルG 2

B4-0602 ×3 壁パネルG　W170 2 B4-0785 ×1 軒といブラケット 6 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 ソケット 1 補修テープ(50cm) 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 B4-0625 ×1 支柱NNG 5 雨とい取付金具B右 1 スポンジテープ(360mm) 20

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 雨とい取付金具B左 1

B4-0630 ×15 折板屋根前(一般) 1 雨とい固定金具 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-0252 ×1 柱前右G 1 B4-0631 ×15 折板屋根後(一般) 1 伸縮じょうご 1 単独タイトフレームP 3

B4-0253 ×1 柱前左G 1 ストッパー 2 妻タイトフレームP 6

B4-0262 ×1 柱中右G 1 B4-0660 ×3 胴縁後 2 M6ボルト 3 ルーフナット 63

B4-0263 ×1 柱中左G 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 タッピンネジM5×10 6 剣先ボルトキャップ 63

B4-0272 ×1 柱後右G 1 ボルトキャップ(GR) 3

B4-0273 ×1 柱後左G 1 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

B4-0291 ×2 柱後中G 1 B4-0684 ×1 ブレースAG(側面・後面) 4 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 ルーフナット 30

B4-0694 ×3 ブレースB(屋根)/K5 4 軒とい(L=3540) 1 剣先ボルトキャップ 30

布基礎の時

B4-0302 ×1 柱前中G布 1 布基礎の時 B4-0792 ×2 雨とい補助板 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1 軒とい(L=3000) 1 プレートBR 6

ベタ基礎の時 シャッターレール左G 1 プレートBL 6

B4-0303 ×1 柱前中Gベタ 1 B4-0742 ×1 シャッターレール中右G布 1 B4-0794 ×2 たてとい(G) 1

シャッターレール中左G布 1 角丸エルボ 1

B4-0334 ×1 桁前単体 1 角継手 1

B4-0332 ×1 桁前二連 1 ベタ基礎の時 たてといブラケット 3

B4-1350 ×3 桁後A 1 B4-0732 ×2 シャッターレール右G 1 たてといベース 3

シャッターレール左G 1 M6×8ボルト(SUS) 6

テクスネジφ4×13 6

B4-0752 ×1 移動柱G 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(7) SGN_2-4_2306f

2477.0kg
2474.9kg



SGN-358MP□-4

【重量】N型:
梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型:

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0332 ×2 桁前二連 1 B4-1290 ×2 移動柱M 1 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18

ネジ板 321+14 B4-1350 ×4 桁後A 1 ベースプレート 7

M6フランジナット 126+3 B4-0352 ×2 シャッターカバー二連 1 B4-0760 ×2 ハンガーレール 1 土台取付金具 11

Ｍ8×20ボルト 184+6 B4-0362 ×2 母屋二連 1 前水切右 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-1341 ×2 ブラケット右 1 前水切左 1

M10×100ボルト 1 B4-0380 ×1 梁中A 1 ブラケット左 1 土台コーナーカバー 2

M10ナット 1 B4-0381 ×1 梁中B 1 M8×60フランジボルト 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

Ｍ10ワッシャー 30 M8フランジナット 2 タッチペン(ミストグレー) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 B4-0390 ×2 上胴縁 2 B4-1342 ×2 中ブラケット 1

Ｍ12×30ボルト 12 トップラッチ吊金具 1 B4-0806 ×1 胴縁取付金具 4

Ｍ12ワッシャー 26 B4-0400 ×2 小梁前 1 中柱取付金具 1 コーナー金具前 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 小梁後/K5 1 ナット板A 1 コーナー金具後 1

Ｍ12ナット 28 ナット板B 1 ベースプレート 3

Ｍ12フランジナット 12 B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 レール受皿 1 土台取付金具 2

Ｍ16×40ボルト 12 B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1 M8×25フランジボルト 10 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

Ｍ16ワッシャー 12 B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 M10ナット 6

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 M8×60フランジボルト 2 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 M8フランジナット 2 妻板取付金具左 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 B4-1160 ×1 化粧柱後中M 1 打掛金具セット 1 妻内当板 2

ボルトキャップ(SD) 56+4 支柱NNJ・M 1 皿テクスネジφ4×13 4 小梁受Ａ 1

シャッターストッパーゴム 8 B4-1161 ×1 化粧柱後中M 2 耐風ロック 1 小梁受Ｂ 1

組立説明書(2連棟用) 1 支柱NNJ・M 2 小梁受Ｃ 2

取扱説明書・保証書 1 B4-1300 ×4 シャッター本体M 1 シャッター受Ａ 1

梱包明細 1 布基礎の時 スラットA 1 シャッター受Ｂ 1

基礎図一覧 1 B4-1170 ×1 化粧柱前中PM布 1 外まぐさ 1 鼻隠し前ベースP 1

内まぐさ 1 鼻隠し前取付金具P 1

B4-0003 ×1 M6ボルト 407+18 ベタ基礎の時 ケース補強 1 鼻隠し後ベース 1

ネジ板 126+8 B4-1171 ×1 化粧柱前中PMベタ 1 B4-1301 ×4 スラットB(M) 1 鼻隠し後取付金具 1

M6フランジナット 120+3 スラットC 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ8×20ボルト 130+3 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 桁前補強 1

M8フランジナット 24 梁左前幕板 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12

Ｍ10×20ボルト 12 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 ソケット 1 B4-0826 ×1 小梁受Ａ 1

M10×100ボルト 1 梁左後幕板 1 雨とい取付金具A右 1 小梁受Ｂ 1

M10ナット 1 雨とい取付金具A左 1 小梁受C 2

Ｍ10ワッシャー 14 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 雨とい取付金具B右 1 シャッター受Ａ 1

Ｍ10スプリングワッシャー 12 雨とい取付金具B左 1 シャッター受Ｂ 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 軒とい金具A 2 鼻隠し前ベースP 2

Ｍ12ワッシャー 18 妻板左前P 1 軒とい金具B 2 鼻隠し前取付金具P 2

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 雨とい固定金具 2 鼻隠し後ベース 2

Ｍ12ナット 12 妻板左後P 1 伸縮じょうご 1 鼻隠し後取付金具 2

Ｍ12フランジナット 12 ストッパー 2 鼻隠し後固定板P 10

ボルトキャップ(GR) 36+6 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 止まり 2 母屋受A 1

ボルトキャップ(SD) 46+4 鼻隠し前左 1 ボンド 1 母屋受B 1

シャッターストッパーゴム 8 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 M6ボルト 8 桁前補強 1

組立説明書(連棟用) 1 鼻隠し後左 1 M6×8ボルト(SUS) 2 母屋受カバー 2

B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1 タッピンネジM5×10 12

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0565 ×2 鼻隠し後中 1 ボルトキャップ(GR) 8 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

雨とい組立説明書 1 面戸P 2個口 18

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-1202 ×2 壁パネルM 2 妻タイト面戸前P右 1

B4-0222 ×2 土台後 2 B4-1203 ×12 壁パネルM 3 B4-0786 ×1 軒といブラケット 12 妻タイト面戸前P左 1

B4-1222 ×4 壁パネルM　W170 2 ソケット 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 雨とい取付金具B右 2 妻タイト面戸後P左 1

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5 雨とい取付金具B左 2 補修テープ(50cm) 2

ネジ板C 5 雨とい固定金具 2 スポンジテープ(360mm) 43

B4-1040 ×1 柱前右M 1 M6ボルト 5 伸縮じょうご 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1 ネジ板 5 ストッパー 2 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

B4-1050 ×1 柱中右M 1 M6ボルト 6 補修テープ(50cm) 2

B4-1051 ×1 柱中左M 1 B4-0630 ×20 折板屋根前(一般) 1 タッピンネジM5×10 12 スポンジテープ(360mm) 40

B4-1060 ×1 柱後右M 1 B4-0631 ×20 折板屋根後(一般) 1 ボルトキャップ(GR) 6

B4-1061 ×1 柱後左M 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-1080 ×3 柱後中M 1 B4-0660 ×4 胴縁後 2 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 単独タイトフレームP 3

B4-0663 ×2 胴縁左右 4 軒とい(L=3540) 1 妻タイトフレームP 6

布基礎の時 B4-0792 ×3 雨とい補助板 1 ルーフナット 63

B4-1090 ×1 柱前中M布 1 B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2 軒とい(L=3000) 1 剣先ボルトキャップ 63

B4-1264 ×1 ブレースAM(側面・後面) 4

ベタ基礎の時 B4-0694 ×4 ブレースB(屋根)/K5 4 B4-0793 ×2 たてとい(T) 1 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-1091 ×1 柱前中Mベタ 1 角丸エルボ 1 ルーフナット 60

布基礎の時 角継手 1 剣先ボルトキャップ 60

B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1 たてといブラケット 3

シャッターレール左M 1 たてといベース 3 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-1280 ×1 シャッターレール中右M布 1 M6×8ボルト(SUS) 6 プレートBR 6

シャッターレール中左M布 1 テクスネジφ4×13 6 プレートBL 6

ベタ基礎の時

B4-1270 ×2 シャッターレール右M 1

シャッターレール左M 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(8) SGN_2-48_2306d

2835.9kg
2833.0kg



SGN-358TP□-4
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0352 ×2 シャッターカバー二連 1 B4-0760 ×2 ハンガーレール 1 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18

ネジ板 321+14 ベースプレート 7

M6フランジナット 126+3 B4-0362 ×2 母屋二連 1 B4-1341 ×2 ブラケット右 1 土台取付金具 11

Ｍ8×20ボルト 184+6 ブラケット左 1 前水切右 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0380 ×1 梁中A 1 M8×60フランジボルト 2 前水切左 1

M10×100ボルト 1 B4-0381 ×1 梁中B 1 M8フランジナット 2 土台コーナーカバー 2

M10ナット 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

Ｍ10ワッシャー 30 B4-0390 ×2 上胴縁 2 B4-1342 ×2 中ブラケット 1 タッチペン(ミストグレー) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 トップラッチ吊金具 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0400 ×2 小梁前 1 中柱取付金具 1 B4-0806 ×1 胴縁取付金具 4

Ｍ12ワッシャー 26 小梁後/K5 1 ナット板A 1 コーナー金具前 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 ナット板B 1 コーナー金具後 1

Ｍ12ナット 28 B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 レール受皿 1 ベースプレート 3

Ｍ12フランジナット 12 B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 M8×25フランジボルト 10 土台取付金具 2

Ｍ16×40ボルト 12 B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 M10ナット 6 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

Ｍ16ワッシャー 12 B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 M8フランジナット 2 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-0460 ×1 化粧柱後中T 1 打掛金具セット 1 妻板取付金具左 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 支柱NNT 1 皿テクスネジφ4×13 4 妻内当板 2

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-0461 ×1 化粧柱後中T 2 耐風ロック 1 小梁受Ａ 1

シャッターストッパーゴム 8 支柱NNT 2 小梁受Ｂ 1

組立説明書(2連棟用) 1 B4-0770 ×4 シャッター本体T 1 小梁受Ｃ 2

取扱説明書・保証書 1 布基礎の時 スラットA 1 シャッター受Ａ 1

梱包明細 1 B4-0470 ×1 化粧柱前中PT布 1 外まぐさ 1 シャッター受Ｂ 1

基礎図一覧 1 内まぐさ 1 鼻隠し前ベースP 1

ベタ基礎の時 ケース補強 1 鼻隠し前取付金具P 1

B4-0003 ×1 M6ボルト 407+18 B4-0471 ×1 化粧柱前中PTベタ 1 鼻隠し後ベース 1

ネジ板 126+8 B4-0771 ×4 スラットB(T) 1 鼻隠し後取付金具 1

M6フランジナット 120+3 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 スラットC 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ8×20ボルト 130+3 梁左前幕板 1 桁前補強 1

M8フランジナット 24 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12

Ｍ10×20ボルト 12 梁左後幕板 1 ソケット 1 B4-0826 ×1 小梁受Ａ 1

M10×100ボルト 1 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 雨とい取付金具A右 1 小梁受Ｂ 1

M10ナット 1 雨とい取付金具A左 1 小梁受C 2

Ｍ10ワッシャー 14 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 雨とい取付金具B右 1 シャッター受Ａ 1

Ｍ10スプリングワッシャー 12 妻板左前P 1 雨とい取付金具B左 1 シャッター受Ｂ 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 軒とい金具A 2 鼻隠し前ベースP 2

Ｍ12ワッシャー 18 妻板左後P 1 軒とい金具B 2 鼻隠し前取付金具P 2

Ｍ12スプリングワッシャー 12 雨とい固定金具 2 鼻隠し後ベース 2

Ｍ12ナット 12 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 伸縮じょうご 1 鼻隠し後取付金具 2

Ｍ12フランジナット 12 鼻隠し前左 1 ストッパー 2 鼻隠し後固定板P 10

ボルトキャップ(GR) 36+6 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 止まり 2 母屋受A 1

ボルトキャップ(SD) 46+4 鼻隠し後左 1 ボンド 1 母屋受B 1

シャッターストッパーゴム 8 B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1 M6ボルト 8 桁前補強 1

組立説明書(連棟用) 1 B4-0565 ×2 鼻隠し後中 1 M6×8ボルト(SUS) 2 母屋受カバー 2

タッピンネジM5×10 12

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0572 ×20 壁パネルT 2 ボルトキャップ(GR) 8 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

B4-0592 ×4 壁パネルT　W170 2 雨とい組立説明書 1 面戸P 2個口 18

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 妻タイト面戸前P右 1

B4-0222 ×2 土台後 2 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 B4-0786 ×1 軒といブラケット 12 妻タイト面戸前P左 1

ソケット 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0630 ×20 折板屋根前(一般) 1 雨とい取付金具B右 2 妻タイト面戸後P左 1

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 B4-0631 ×20 折板屋根後(一般) 1 雨とい取付金具B左 2 補修テープ(50cm) 2

雨とい固定金具 2 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0250 ×1 柱前右T 1 B4-0660 ×4 胴縁後 2 伸縮じょうご 1

B4-0251 ×1 柱前左T 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 ストッパー 2 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

B4-0260 ×1 柱中右T 1 M6ボルト 6 補修テープ(50cm) 2

B4-0261 ×1 柱中左T 1 B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 タッピンネジM5×10 12 スポンジテープ(360mm) 40

B4-0270 ×1 柱後右T 1 B4-0674 ×1 ブレースAT(側面・後面) 4 ボルトキャップ(GR) 6

B4-0271 ×1 柱後左T 1 B4-0694 ×4 ブレースB(屋根)/K5 4 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-0290 ×3 柱後中T 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 単独タイトフレームP 3

布基礎の時 軒とい(L=3540) 1 妻タイトフレームP 6

布基礎の時 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 ルーフナット 63

B4-0300 ×1 柱前中T布 1 シャッターレール左T 1 B4-0792 ×3 雨とい補助板 1 剣先ボルトキャップ 63

B4-0740 ×1 シャッターレール中右T布 1 軒とい(L=3000) 1

ベタ基礎の時 シャッターレール中左T布 1 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-0301 ×1 柱前中Tベタ 1 B4-0793 ×2 たてとい(T) 1 ルーフナット 60

ベタ基礎の時 角丸エルボ 1 剣先ボルトキャップ 60

B4-0332 ×2 桁前二連 1 B4-0730 ×2 シャッターレール右T 1 角継手 1

B4-1350 ×4 桁後A 1 シャッターレール左T 1 たてといブラケット 3 B4-0861 ×1 プレートA 6

たてといベース 3 プレートBR 6

B4-0750 ×2 移動柱T 1 M6×8ボルト(SUS) 6 プレートBL 6

テクスネジφ4×13 6

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(9) SGN_2-5_2306f

2965.8kg
2964.0kg



SGN-358GP□-4
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0352 ×2 シャッターカバー二連 1 B4-0760 ×2 ハンガーレール 1 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18

ネジ板 321+14 ベースプレート 7

M6フランジナット 126+3 B4-0362 ×2 母屋二連 1 B4-1341 ×2 ブラケット右 1 土台取付金具 11

Ｍ8×20ボルト 184+6 ブラケット左 1 前水切右 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0380 ×1 梁中A 1 M8×60フランジボルト 2 前水切左 1

M10×100ボルト 1 B4-0381 ×1 梁中B 1 M8フランジナット 2 土台コーナーカバー 2

M10ナット 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

Ｍ10ワッシャー 30 B4-0390 ×2 上胴縁 2 B4-1342 ×2 中ブラケット 1 タッチペン(ミストグレー) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 トップラッチ吊金具 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0400 ×2 小梁前 1 中柱取付金具 1 B4-0806 ×1 胴縁取付金具 4

Ｍ12ワッシャー 26 小梁後/K5 1 ナット板A 1 コーナー金具前 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 ナット板B 1 コーナー金具後 1

Ｍ12ナット 28 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 レール受皿 1 ベースプレート 3

Ｍ12フランジナット 12 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1 M8×25フランジボルト 10 土台取付金具 2

Ｍ16×40ボルト 12 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 M10ナット 6 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

Ｍ16ワッシャー 12 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 M8フランジナット 2 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-0462 ×1 化粧柱後中G 1 打掛金具セット 1 妻板取付金具左 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 支柱NNG 1 皿テクスネジφ4×13 4 妻内当板 2

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-0463 ×1 化粧柱後中G 2 耐風ロック 1 小梁受Ａ 1

シャッターストッパーゴム 8 支柱NNG 2 小梁受Ｂ 1

組立説明書(2連棟用) 1 B4-0772 ×4 シャッター本体G 1 小梁受Ｃ 2

取扱説明書・保証書 1 布基礎の時 スラットA 1 シャッター受Ａ 1

梱包明細 1 B4-0472 ×1 化粧柱前中PG布 1 外まぐさ 1 シャッター受Ｂ 1

基礎図一覧 1 内まぐさ 1 鼻隠し前ベースP 1

ベタ基礎の時 ケース補強 1 鼻隠し前取付金具P 1

B4-0003 ×1 M6ボルト 407+18 B4-0473 ×1 化粧柱前中PGベタ 1 鼻隠し後ベース 1

ネジ板 126+8 B4-0773 ×4 スラットB(G) 1 鼻隠し後取付金具 1

M6フランジナット 120+3 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 スラットC 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ8×20ボルト 130+3 梁左前幕板 1 桁前補強 1

M8フランジナット 24 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12

Ｍ10×20ボルト 12 梁左後幕板 1 ソケット 1 B4-0826 ×1 小梁受Ａ 1

M10×100ボルト 1 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 雨とい取付金具A右 1 小梁受Ｂ 1

M10ナット 1 雨とい取付金具A左 1 小梁受C 2

Ｍ10ワッシャー 14 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 雨とい取付金具B右 1 シャッター受Ａ 1

Ｍ10スプリングワッシャー 12 妻板左前P 1 雨とい取付金具B左 1 シャッター受Ｂ 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 軒とい金具A 2 鼻隠し前ベースP 2

Ｍ12ワッシャー 18 妻板左後P 1 軒とい金具B 2 鼻隠し前取付金具P 2

Ｍ12スプリングワッシャー 12 雨とい固定金具 2 鼻隠し後ベース 2

Ｍ12ナット 12 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 伸縮じょうご 1 鼻隠し後取付金具 2

Ｍ12フランジナット 12 鼻隠し前左 1 ストッパー 2 鼻隠し後固定板P 10

ボルトキャップ(GR) 36+6 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 止まり 2 母屋受A 1

ボルトキャップ(SD) 46+4 鼻隠し後左 1 ボンド 1 母屋受B 1

シャッターストッパーゴム 8 B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1 M6ボルト 8 桁前補強 1

組立説明書(連棟用) 1 B4-0565 ×2 鼻隠し後中 1 M6×8ボルト(SUS) 2 母屋受カバー 2

タッピンネジM5×10 12

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0582 ×20 壁パネルG 2 ボルトキャップ(GR) 8 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

B4-0602 ×4 壁パネルG　W170 2 雨とい組立説明書 1 面戸P 2個口 18

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 妻タイト面戸前P右 1

B4-0222 ×2 土台後 2 B4-0625 ×1 支柱NNG 5 B4-0786 ×1 軒といブラケット 12 妻タイト面戸前P左 1

ソケット 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0630 ×20 折板屋根前(一般) 1 雨とい取付金具B右 2 妻タイト面戸後P左 1

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 B4-0631 ×20 折板屋根後(一般) 1 雨とい取付金具B左 2 補修テープ(50cm) 2

雨とい固定金具 2 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0252 ×1 柱前右G 1 B4-0660 ×4 胴縁後 2 伸縮じょうご 1

B4-0253 ×1 柱前左G 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 ストッパー 2 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

B4-0262 ×1 柱中右G 1 M6ボルト 6 補修テープ(50cm) 2

B4-0263 ×1 柱中左G 1 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2 タッピンネジM5×10 12 スポンジテープ(360mm) 40

B4-0272 ×1 柱後右G 1 B4-0684 ×1 ブレースAG(側面・後面) 4 ボルトキャップ(GR) 6

B4-0273 ×1 柱後左G 1 B4-0694 ×4 ブレースB(屋根)/K5 4 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-0291 ×3 柱後中G 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 単独タイトフレームP 3

布基礎の時 軒とい(L=3540) 1 妻タイトフレームP 6

布基礎の時 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1 ルーフナット 63

B4-0302 ×1 柱前中G布 1 シャッターレール左G 1 B4-0792 ×3 雨とい補助板 1 剣先ボルトキャップ 63

B4-0742 ×1 シャッターレール中右G布 1 軒とい(L=3000) 1

ベタ基礎の時 シャッターレール中左G布 1 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-0303 ×1 柱前中Gベタ 1 B4-0794 ×2 たてとい(G) 1 ルーフナット 60

ベタ基礎の時 角丸エルボ 1 剣先ボルトキャップ 60

B4-0332 ×2 桁前二連 1 B4-0732 ×2 シャッターレール右G 1 角継手 1

B4-1350 ×4 桁後A 1 シャッターレール左G 1 たてといブラケット 3 B4-0861 ×1 プレートA 6

たてといベース 3 プレートBR 6

B4-0752 ×2 移動柱G 1 M6×8ボルト(SUS) 6 プレートBL 6

テクスネジφ4×13 6

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(10) SGN_2-6_2306f

3055.2kg
3053.1kg



SGN-358MP□-5

【重量】N型:
梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型:

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0334 ×1 桁前単体 1 B4-1300 ×5 シャッター本体M 1 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

ネジ板 321+14 B4-0332 ×2 桁前二連 1 スラットA 1 妻板取付金具左 1

M6フランジナット 126+3 B4-1350 ×5 桁後A 1 外まぐさ 1 妻内当板 2

Ｍ8×20ボルト 184+6 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 内まぐさ 1 小梁受Ａ 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0352 ×2 シャッターカバー二連 1 ケース補強 1 小梁受Ｂ 1

M10×100ボルト 1 B4-0365 ×1 母屋単体 1 B4-1301 ×5 スラットB(M) 1 小梁受Ｃ 2

M10ナット 1 B4-0362 ×2 母屋二連 1 スラットC 1 シャッター受Ａ 1

Ｍ10ワッシャー 30 シャッター受Ｂ 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 B4-0380 ×2 梁中A 1 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0381 ×2 梁中B 1 ソケット 1 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ12ワッシャー 26 雨とい取付金具A右 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0390 ×2 上胴縁 2 雨とい取付金具A左 1 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ12ナット 28 雨とい取付金具B右 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ12フランジナット 12 B4-0400 ×2 小梁前 1 雨とい取付金具B左 1 桁前補強 1

Ｍ16×40ボルト 12 小梁後/K5 1 軒とい金具A 2

Ｍ16ワッシャー 12 軒とい金具B 2 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 雨とい固定金具 2 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1 伸縮じょうご 1 鼻隠し後ベース 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 ストッパー 2 鼻隠し後取付金具 1

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 止まり 2 鼻隠し後固定板P 5

シャッターストッパーゴム 8 B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 ボンド 1 母屋受A 1

組立説明書(2連棟用) 1 B4-1161 ×2 化粧柱後中M 2 M6ボルト 8 母屋受B 1

取扱説明書・保証書 1 支柱NNJ・M 2 M6×8ボルト(SUS) 2 母屋受カバー 2

梱包明細 1 タッピンネジM5×10 12

基礎図一覧 1 布基礎の時 ボルトキャップ(GR) 8 B4-0826 ×1 小梁受Ａ 1

B4-1170 ×2 化粧柱前中PM布 1 雨とい組立説明書 1 小梁受Ｂ 1

B4-0002 ×1 M6ボルト 211+10 小梁受C 2

ネジ板 63+3 ベタ基礎の時 B4-0785 ×1 軒といブラケット 6 シャッター受Ａ 1

M6フランジナット 60+2 B4-1171 ×2 化粧柱前中PMベタ 1 ソケット 1 シャッター受Ｂ 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 雨とい取付金具B右 1 鼻隠し前ベースP 2

M8フランジナット 24 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 雨とい取付金具B左 1 鼻隠し前取付金具P 2

Ｍ10×20ボルト 8 梁左前幕板 1 雨とい固定金具 1 鼻隠し後ベース 2

Ｍ10ワッシャー 8 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 伸縮じょうご 1 鼻隠し後取付金具 2

Ｍ10スプリングワッシャー 8 梁左後幕板 1 ストッパー 2 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ12×30ボルト 6 M6ボルト 3 母屋受A 1

Ｍ12ワッシャー 10 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 タッピンネジM5×10 6 母屋受B 1

Ｍ12スプリングワッシャー 6 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 ボルトキャップ(GR) 3 桁前補強 1

Ｍ12ナット 8 母屋受カバー 2

Ｍ12フランジナット 6 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 B4-0786 ×1 軒といブラケット 12

ボルトキャップ(GR) 24+3 妻板左前P 1 ソケット 2 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 雨とい取付金具B右 2 面戸P 2個口 18

シャッターストッパーゴム 4 妻板左後P 1 雨とい取付金具B左 2 妻タイト面戸前P右 1

組立説明書(連棟用) 1 雨とい固定金具 2 妻タイト面戸前P左 1

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 伸縮じょうご 1 妻タイト面戸後P右 1

B4-0003 ×1 M6ボルト 407+18 鼻隠し前左 1 ストッパー 2 妻タイト面戸後P左 1

ネジ板 126+8 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 M6ボルト 6 補修テープ(50cm) 2

M6フランジナット 120+3 鼻隠し後左 1 タッピンネジM5×10 12 スポンジテープ(360mm) 43

Ｍ8×20ボルト 130+3 B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1 ボルトキャップ(GR) 6

M8フランジナット 24 B4-0565 ×3 鼻隠し後中 1 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

Ｍ10×20ボルト 12 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 補修テープ(50cm) 1

M10×100ボルト 1 B4-1203 ×15 壁パネルM 3 軒とい(L=3540) 1 スポンジテープ(360mm) 20

M10ナット 1 B4-1222 ×5 壁パネルM　W170 2

Ｍ10ワッシャー 14 B4-0792 ×4 雨とい補助板 1 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

Ｍ10スプリングワッシャー 12 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5 軒とい(L=3000) 1 補修テープ(50cm) 2

Ｍ12×30ボルト 12 ネジ板C 5 スポンジテープ(360mm) 40

Ｍ12ワッシャー 18 M6ボルト 5 B4-0793 ×3 たてとい(T) 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 ネジ板 5 角丸エルボ 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

Ｍ12ナット 12 角継手 1 単独タイトフレームP 3

Ｍ12フランジナット 12 B4-0630 ×25 折板屋根前(一般) 1 たてといブラケット 3 妻タイトフレームP 6

ボルトキャップ(GR) 36+6 B4-0631 ×25 折板屋根後(一般) 1 たてといベース 3 ルーフナット 63

ボルトキャップ(SD) 46+4 M6×8ボルト(SUS) 6 剣先ボルトキャップ 63

シャッターストッパーゴム 8 B4-0660 ×5 胴縁後 2 テクスネジφ4×13 6

組立説明書(連棟用) 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18 ルーフナット 30

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2 ベースプレート 7 剣先ボルトキャップ 30

B4-1264 ×1 ブレースAM(側面・後面) 4 土台取付金具 11

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-0694 ×5 ブレースB(屋根)/K5 4 前水切右 1 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-0221 ×1 土台後 1 前水切左 1 ルーフナット 60

B4-0222 ×2 土台後 2 布基礎の時 土台コーナーカバー 2 剣先ボルトキャップ 60

B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 シャッターレール左M 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 B4-1280 ×2 シャッターレール中右M布 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 シャッターレール中左M布 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2 プレートBR 6

コーナー金具前 1 プレートBL 6

B4-1040 ×1 柱前右M 1 ベタ基礎の時 コーナー金具後 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1 B4-1270 ×3 シャッターレール右M 1 ベースプレート 2

B4-1050 ×1 柱中右M 1 シャッターレール左M 1 土台取付金具 1

B4-1051 ×1 柱中左M 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1 B4-1290 ×2 移動柱M 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1 B4-0806 ×1 胴縁取付金具 4

B4-1080 ×4 柱後中M 1 B4-0760 ×2 ハンガーレール 1 コーナー金具前 1

コーナー金具後 1

布基礎の時 B4-1341 ×3 ブラケット右 1 ベースプレート 3

B4-1090 ×2 柱前中M布 1 ブラケット左 1 土台取付金具 2

M8×60フランジボルト 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

ベタ基礎の時 M8フランジナット 2

B4-1091 ×2 柱前中Mベタ 1 B4-1342 ×2 中ブラケット 1

トップラッチ吊金具 1

中柱取付金具 1

ナット板A 1

ナット板B 1

レール受皿 1

M8×25フランジボルト 10

M10ナット 6

M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2

打掛金具セット 1

皿テクスネジφ4×13 4

耐風ロック 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(11) SGN_2-49_2306d

3493.0kg
3487.2kg



SGN-358TP□-5
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 B4-0770 ×5 シャッター本体T 1 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

ネジ板 321+14 B4-0352 ×2 シャッターカバー二連 1 スラットA 1 妻板取付金具左 1

M6フランジナット 126+3 外まぐさ 1 妻内当板 2

Ｍ8×20ボルト 184+6 B4-0365 ×1 母屋単体 1 内まぐさ 1 小梁受Ａ 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0362 ×2 母屋二連 1 ケース補強 1 小梁受Ｂ 1

M10×100ボルト 1 小梁受Ｃ 2

M10ナット 1 B4-0380 ×2 梁中A 1 B4-0771 ×5 スラットB(T) 1 シャッター受Ａ 1

Ｍ10ワッシャー 30 B4-0381 ×2 梁中B 1 スラットC 1 シャッター受Ｂ 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0390 ×2 上胴縁 2 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ12ワッシャー 26 ソケット 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0400 ×2 小梁前 1 雨とい取付金具A右 1 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ12ナット 28 小梁後/K5 1 雨とい取付金具A左 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ12フランジナット 12 雨とい取付金具B右 1 桁前補強 1

Ｍ16×40ボルト 12 B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 雨とい取付金具B左 1

Ｍ16ワッシャー 12 B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 軒とい金具A 2 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 軒とい金具B 2 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 雨とい固定金具 2 鼻隠し後ベース 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 伸縮じょうご 1 鼻隠し後取付金具 1

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-0461 ×2 化粧柱後中T 2 ストッパー 2 鼻隠し後固定板P 5

シャッターストッパーゴム 8 支柱NNT 2 止まり 2 母屋受A 1

組立説明書(2連棟用) 1 ボンド 1 母屋受B 1

取扱説明書・保証書 1 布基礎の時 M6ボルト 8 母屋受カバー 2

梱包明細 1 B4-0470 ×2 化粧柱前中PT布 1 M6×8ボルト(SUS) 2

基礎図一覧 1 タッピンネジM5×10 12 B4-0826 ×1 小梁受Ａ 1

ベタ基礎の時 ボルトキャップ(GR) 8 小梁受Ｂ 1

B4-0002 ×1 M6ボルト 211+10 B4-0471 ×2 化粧柱前中PTベタ 1 雨とい組立説明書 1 小梁受C 2

ネジ板 63+3 シャッター受Ａ 1

M6フランジナット 60+2 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0785 ×1 軒といブラケット 6 シャッター受Ｂ 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 梁左前幕板 1 ソケット 1 鼻隠し前ベースP 2

M8フランジナット 24 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 雨とい取付金具B右 1 鼻隠し前取付金具P 2

Ｍ10×20ボルト 8 梁左後幕板 1 雨とい取付金具B左 1 鼻隠し後ベース 2

Ｍ10ワッシャー 8 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 雨とい固定金具 1 鼻隠し後取付金具 2

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 伸縮じょうご 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ12×30ボルト 6 ストッパー 2 母屋受A 1

Ｍ12ワッシャー 10 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 M6ボルト 3 母屋受B 1

Ｍ12スプリングワッシャー 6 妻板左前P 1 タッピンネジM5×10 6 桁前補強 1

Ｍ12ナット 8 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 ボルトキャップ(GR) 3 母屋受カバー 2

Ｍ12フランジナット 6 妻板左後P 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 B4-0786 ×1 軒といブラケット 12 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 ソケット 2 面戸P 2個口 18

シャッターストッパーゴム 4 鼻隠し前左 1 雨とい取付金具B右 2 妻タイト面戸前P右 1

組立説明書(連棟用) 1 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 雨とい取付金具B左 2 妻タイト面戸前P左 1

鼻隠し後左 1 雨とい固定金具 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0003 ×1 M6ボルト 407+18 B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1 伸縮じょうご 1 妻タイト面戸後P左 1

ネジ板 126+8 B4-0565 ×3 鼻隠し後中 1 ストッパー 2 補修テープ(50cm) 2

M6フランジナット 120+3 M6ボルト 6 スポンジテープ(360mm) 43

Ｍ8×20ボルト 130+3 B4-0571 ×1 壁パネルT 1 タッピンネジM5×10 12

M8フランジナット 24 B4-0572 ×22 壁パネルT 2 ボルトキャップ(GR) 6 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

Ｍ10×20ボルト 12 B4-0592 ×5 壁パネルT　W170 2 補修テープ(50cm) 1

M10×100ボルト 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 スポンジテープ(360mm) 20

M10ナット 1 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 軒とい(L=3540) 1

Ｍ10ワッシャー 14 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

Ｍ10スプリングワッシャー 12 B4-0630 ×25 折板屋根前(一般) 1 B4-0792 ×4 雨とい補助板 1 補修テープ(50cm) 2

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0631 ×25 折板屋根後(一般) 1 軒とい(L=3000) 1 スポンジテープ(360mm) 40

Ｍ12ワッシャー 18

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0660 ×5 胴縁後 2 B4-0793 ×3 たてとい(T) 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

Ｍ12ナット 12 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 角丸エルボ 1 単独タイトフレームP 3

Ｍ12フランジナット 12 角継手 1 妻タイトフレームP 6

ボルトキャップ(GR) 36+6 B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 たてといブラケット 3 ルーフナット 63

ボルトキャップ(SD) 46+4 B4-0674 ×2 ブレースAT(側面・後面) 4 たてといベース 3 剣先ボルトキャップ 63

シャッターストッパーゴム 8 B4-0694 ×5 ブレースB(屋根)/K5 4 M6×8ボルト(SUS) 6

組立説明書(連棟用) 1 テクスネジφ4×13 6 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

布基礎の時 ルーフナット 30

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18 剣先ボルトキャップ 30

シャッターレール左T 1 ベースプレート 7

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-0740 ×2 シャッターレール中右T布 1 土台取付金具 11 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-0221 ×1 土台後 1 シャッターレール中左T布 1 前水切右 1 ルーフナット 60

B4-0222 ×2 土台後 2 前水切左 1 剣先ボルトキャップ 60

ベタ基礎の時 土台コーナーカバー 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0730 ×3 シャッターレール右T 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 シャッターレール左T 1 タッチペン(ミストグレー) 1 プレートBR 6

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 プレートBL 6

B4-0750 ×2 移動柱T 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

B4-0250 ×1 柱前右T 1 コーナー金具前 1 B4-0862 ×2 プレートBR 2

B4-0251 ×1 柱前左T 1 B4-0760 ×2 ハンガーレール 1 コーナー金具後 1 プレートBL 2

B4-0260 ×1 柱中右T 1 ベースプレート 2 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0261 ×1 柱中左T 1 B4-1341 ×3 ブラケット右 1 土台取付金具 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0270 ×1 柱後右T 1 ブラケット左 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0271 ×1 柱後左T 1 M8×60フランジボルト 2 Ｍ16スプリングワッシャー 4

B4-0290 ×4 柱後中T 1 M8フランジナット 2 B4-0806 ×1 胴縁取付金具 4 Ｍ16フランジナット 4

コーナー金具前 1

布基礎の時 B4-1342 ×2 中ブラケット 1 コーナー金具後 1

B4-0300 ×2 柱前中T布 1 トップラッチ吊金具 1 ベースプレート 3

中柱取付金具 1 土台取付金具 2

ベタ基礎の時 ナット板A 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0301 ×2 柱前中Tベタ 1 ナット板B 1

レール受皿 1

B4-0334 ×1 桁前単体 1 M8×25フランジボルト 10

B4-0332 ×2 桁前二連 1 M10ナット 6

B4-1350 ×5 桁後A 1 M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2

打掛金具セット 1

皿テクスネジφ4×13 4

耐風ロック 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(12) SGN_2-7_2306f

3665.4kg
3661.8kg



SGN-358GP□-5
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0001 ×1 M6ボルト 710+32 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 B4-0772 ×5 シャッター本体G 1 B4-0822 ×1 妻板取付金具右 1

ネジ板 321+14 B4-0352 ×2 シャッターカバー二連 1 スラットA 1 妻板取付金具左 1

M6フランジナット 126+3 外まぐさ 1 妻内当板 2

Ｍ8×20ボルト 184+6 B4-0365 ×1 母屋単体 1 内まぐさ 1 小梁受Ａ 1

Ｍ10×20ボルト 28 B4-0362 ×2 母屋二連 1 ケース補強 1 小梁受Ｂ 1

M10×100ボルト 1 小梁受Ｃ 2

M10ナット 1 B4-0380 ×2 梁中A 1 B4-0773 ×5 スラットB(G) 1 シャッター受Ａ 1

Ｍ10ワッシャー 30 B4-0381 ×2 梁中B 1 スラットC 1 シャッター受Ｂ 1

Ｍ10スプリングワッシャー 28 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0390 ×2 上胴縁 2 B4-0782 ×1 軒といブラケット 12 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ12ワッシャー 26 ソケット 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0400 ×2 小梁前 1 雨とい取付金具A右 1 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ12ナット 28 小梁後/K5 1 雨とい取付金具A左 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ12フランジナット 12 雨とい取付金具B右 1 桁前補強 1

Ｍ16×40ボルト 12 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 雨とい取付金具B左 1

Ｍ16ワッシャー 12 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1 軒とい金具A 2 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1

Ｍ16スプリングワッシャー 12 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 軒とい金具B 2 鼻隠し前取付金具P 1

Ｍ16フランジナット 12 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 雨とい固定金具 2 鼻隠し後ベース 1

ボルトキャップ(GR) 70+6 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 伸縮じょうご 1 鼻隠し後取付金具 1

ボルトキャップ(SD) 56+4 B4-0463 ×2 化粧柱後中G 2 ストッパー 2 鼻隠し後固定板P 5

シャッターストッパーゴム 8 支柱NNG 2 止まり 2 母屋受A 1

組立説明書(2連棟用) 1 ボンド 1 母屋受B 1

取扱説明書・保証書 1 布基礎の時 M6ボルト 8 母屋受カバー 2

梱包明細 1 B4-0472 ×2 化粧柱前中PG布 1 M6×8ボルト(SUS) 2

基礎図一覧 1 タッピンネジM5×10 12 B4-0826 ×1 小梁受Ａ 1

ベタ基礎の時 ボルトキャップ(GR) 8 小梁受Ｂ 1

B4-0002 ×1 M6ボルト 211+10 B4-0473 ×2 化粧柱前中PGベタ 1 雨とい組立説明書 1 小梁受C 2

ネジ板 63+3 シャッター受Ａ 1

M6フランジナット 60+2 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0785 ×1 軒といブラケット 6 シャッター受Ｂ 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 梁左前幕板 1 ソケット 1 鼻隠し前ベースP 2

M8フランジナット 24 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 雨とい取付金具B右 1 鼻隠し前取付金具P 2

Ｍ10×20ボルト 8 梁左後幕板 1 雨とい取付金具B左 1 鼻隠し後ベース 2

Ｍ10ワッシャー 8 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 雨とい固定金具 1 鼻隠し後取付金具 2

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 伸縮じょうご 1 鼻隠し後固定板P 10

Ｍ12×30ボルト 6 ストッパー 2 母屋受A 1

Ｍ12ワッシャー 10 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 M6ボルト 3 母屋受B 1

Ｍ12スプリングワッシャー 6 妻板左前P 1 タッピンネジM5×10 6 桁前補強 1

Ｍ12ナット 8 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 ボルトキャップ(GR) 3 母屋受カバー 2

Ｍ12フランジナット 6 妻板左後P 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 B4-0786 ×1 軒といブラケット 12 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 ソケット 2 面戸P 2個口 18

シャッターストッパーゴム 4 鼻隠し前左 1 雨とい取付金具B右 2 妻タイト面戸前P右 1

組立説明書(連棟用) 1 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 雨とい取付金具B左 2 妻タイト面戸前P左 1

鼻隠し後左 1 雨とい固定金具 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-0003 ×1 M6ボルト 407+18 B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1 伸縮じょうご 1 妻タイト面戸後P左 1

ネジ板 126+8 B4-0565 ×3 鼻隠し後中 1 ストッパー 2 補修テープ(50cm) 2

M6フランジナット 120+3 M6ボルト 6 スポンジテープ(360mm) 43

Ｍ8×20ボルト 130+3 B4-0581 ×1 壁パネルG 1 タッピンネジM5×10 12

M8フランジナット 24 B4-0582 ×22 壁パネルG 2 ボルトキャップ(GR) 6 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

Ｍ10×20ボルト 12 B4-0602 ×5 壁パネルG　W170 2 補修テープ(50cm) 1

M10×100ボルト 1 B4-0791 ×1 雨とい補助板 1 スポンジテープ(360mm) 20

M10ナット 1 B4-0625 ×1 支柱NNG 5 軒とい(L=3540) 1

Ｍ10ワッシャー 14 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

Ｍ10スプリングワッシャー 12 B4-0630 ×25 折板屋根前(一般) 1 B4-0792 ×4 雨とい補助板 1 補修テープ(50cm) 2

Ｍ12×30ボルト 12 B4-0631 ×25 折板屋根後(一般) 1 軒とい(L=3000) 1 スポンジテープ(360mm) 40

Ｍ12ワッシャー 18

Ｍ12スプリングワッシャー 12 B4-0660 ×5 胴縁後 2 B4-0794 ×3 たてとい(G) 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

Ｍ12ナット 12 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 角丸エルボ 1 単独タイトフレームP 3

Ｍ12フランジナット 12 角継手 1 妻タイトフレームP 6

ボルトキャップ(GR) 36+6 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2 たてといブラケット 3 ルーフナット 63

ボルトキャップ(SD) 46+4 B4-0684 ×2 ブレースAG(側面・後面) 4 たてといベース 3 剣先ボルトキャップ 63

シャッターストッパーゴム 8 B4-0694 ×5 ブレースB(屋根)/K5 4 M6×8ボルト(SUS) 6

組立説明書(連棟用) 1 テクスネジφ4×13 6 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

布基礎の時 ルーフナット 30

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1 B4-0802 ×1 胴縁取付金具 18 剣先ボルトキャップ 30

シャッターレール左G 1 ベースプレート 7

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-0742 ×2 シャッターレール中右G布 1 土台取付金具 11 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-0221 ×1 土台後 1 シャッターレール中左G布 1 前水切右 1 ルーフナット 60

B4-0222 ×2 土台後 2 前水切左 1 剣先ボルトキャップ 60

ベタ基礎の時 土台コーナーカバー 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0732 ×3 シャッターレール右G 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 3 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 シャッターレール左G 1 タッチペン(ミストグレー) 1 プレートBR 6

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 プレートBL 6

B4-0752 ×2 移動柱G 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

B4-0252 ×1 柱前右G 1 コーナー金具前 1 B4-0862 ×2 プレートBR 2

B4-0253 ×1 柱前左G 1 B4-0760 ×2 ハンガーレール 1 コーナー金具後 1 プレートBL 2

B4-0262 ×1 柱中右G 1 ベースプレート 2 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0263 ×1 柱中左G 1 B4-1341 ×3 ブラケット右 1 土台取付金具 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0272 ×1 柱後右G 1 ブラケット左 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0273 ×1 柱後左G 1 M8×60フランジボルト 2 Ｍ16スプリングワッシャー 4

B4-0291 ×4 柱後中G 1 M8フランジナット 2 B4-0806 ×1 胴縁取付金具 4 Ｍ16フランジナット 4

コーナー金具前 1

布基礎の時 B4-1342 ×2 中ブラケット 1 コーナー金具後 1

B4-0302 ×2 柱前中G布 1 トップラッチ吊金具 1 ベースプレート 3

中柱取付金具 1 土台取付金具 2

ベタ基礎の時 ナット板A 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0303 ×2 柱前中Gベタ 1 ナット板B 1

レール受皿 1

B4-0334 ×1 桁前単体 1 M8×25フランジボルト 10

B4-0332 ×2 桁前二連 1 M10ナット 6

B4-1350 ×5 桁後A 1 M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2

打掛金具セット 1

皿テクスネジφ4×13 4

耐風ロック 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(13) SGN_2-8_2306f

3771.4kg
3767.2kg



SGN-358MU□
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ネジ板 258+11 ベースプレート 6

M6フランジナット 66+2 土台取付金具 10

Ｍ8×20ボルト 148+4 前水切右 1

Ｍ10×20ボルト 24 前水切左 1

Ｍ10ワッシャー 24 土台コーナーカバー 2

Ｍ10スプリングワッシャー 24 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

Ｍ12ワッシャー 12 タッチペン(ミストグレー) 1

Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

Ｍ16ワッシャー 18 妻板取付金具左 1

Ｍ16スプリングワッシャー 18 妻内当板 2

Ｍ16フランジナット 18 鼻隠し後固定板P 5

ボルトキャップ(GR) 58+3

ボルトキャップ(SD) 33+2 B4-0841 ×1 面戸P 1個口 2

シャッターストッパーゴム 4 面戸P 2個口 8

組立説明書(単体用) 1 妻タイト面戸前P右 1

組立説明書(連棟用) 1 妻タイト面戸前P左 1

取扱説明書・保証書 1 妻タイト面戸後P右 1

梱包明細 1 妻タイト面戸後P左 1

基礎図一覧 1 補修テープ(50cm) 1

スポンジテープ(360mm) 23

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2

B4-0851 ×1 タイトフレームP 12

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 単独タイトフレームP 3

B4-0221 ×1 土台後 1 妻タイトフレームP 6

ルーフナット 33

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 剣先ボルトキャップ 33

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1

B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-1040 ×1 柱前右M 1 プレートBR 6

B4-1041 ×1 柱前左M 1 プレートBL 6

B4-1050 ×1 柱中右M 1

B4-1051 ×1 柱中左M 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1

B4-0331 ×1 桁前単体U 1

B4-0340 ×1 桁後AU 1

B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1

B4-0361 ×1 母屋単体U 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2

B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1

B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1

梁左後幕板 1

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1

B4-0540 ×1 妻板右前P 1

妻板左前P 1

B4-0550 ×1 妻板右後P 1

妻板左後P 1

B4-0560 ×1 鼻隠し前 1

B4-0561 ×1 鼻隠し後 1

B4-1202 ×2 壁パネルM 2

B4-1203 ×7 壁パネルM 3

B4-1222 ×1 壁パネルM　W170 2

B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

ネジ板C 5

M6ボルト 5

ネジ板 5

B4-0640 ×5 折板屋根前(多雪) 1

B4-0641 ×5 折板屋根後(多雪) 1

B4-0660 ×1 胴縁後 2

B4-0663 ×2 胴縁左右 4

B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2

B4-1264 ×1 ブレースAM(側面・後面) 4

B4-0704 ×1 ブレースBU(屋根)/K5 4

B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

シャッターレール左M 1

B4-1341 ×1 ブラケット右 1

ブラケット左 1

M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2

B4-1300 ×1 シャッター本体M 1

スラットA 1

外まぐさ 1

内まぐさ 1

ケース補強 1

B4-1301 ×1 スラットB(M) 1

スラットC 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

1137.8kg
1137.8kg

SGN機種別梱包明細(14) SGN_3-50_2306d



SGN-358TU□ SGN-358GU□

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

ネジ板 258+11 妻板取付金具左 1 ネジ板 258+11 妻板取付金具左 1

M6フランジナット 66+2 妻内当板 2 M6フランジナット 66+2 妻内当板 2

Ｍ8×20ボルト 148+4 鼻隠し後固定板P 5 Ｍ8×20ボルト 148+4 鼻隠し後固定板P 5

Ｍ10×20ボルト 24 Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0841 ×1 面戸P 1個口 2 Ｍ10ワッシャー 24 B4-0841 ×1 面戸P 1個口 2

Ｍ10スプリングワッシャー 24 面戸P 2個口 8 Ｍ10スプリングワッシャー 24 面戸P 2個口 8

Ｍ12ワッシャー 12 妻タイト面戸前P右 1 Ｍ12ワッシャー 12 妻タイト面戸前P右 1

Ｍ12ナット 24 妻タイト面戸前P左 1 Ｍ12ナット 24 妻タイト面戸前P左 1

Ｍ16×40ボルト 18 妻タイト面戸後P右 1 Ｍ16×40ボルト 18 妻タイト面戸後P右 1

Ｍ16ワッシャー 18 妻タイト面戸後P左 1 Ｍ16ワッシャー 18 妻タイト面戸後P左 1

Ｍ16スプリングワッシャー 18 補修テープ(50cm) 1 Ｍ16スプリングワッシャー 18 補修テープ(50cm) 1

Ｍ16フランジナット 18 スポンジテープ(360mm) 23 Ｍ16フランジナット 18 スポンジテープ(360mm) 23

ボルトキャップ(GR) 58+3 ボルトキャップ(GR) 58+3

ボルトキャップ(SD) 33+2 B4-0851 ×1 タイトフレームP 12 ボルトキャップ(SD) 33+2 B4-0851 ×1 タイトフレームP 12

シャッターストッパーゴム 4 単独タイトフレームP 3 シャッターストッパーゴム 4 単独タイトフレームP 3

組立説明書(単体用) 1 妻タイトフレームP 6 組立説明書(単体用) 1 妻タイトフレームP 6

組立説明書(連棟用) 1 ルーフナット 33 組立説明書(連棟用) 1 ルーフナット 33

取扱説明書・保証書 1 剣先ボルトキャップ 33 取扱説明書・保証書 1 剣先ボルトキャップ 33

梱包明細 1 梱包明細 1

基礎図一覧 1 B4-0861 ×1 プレートA 6 基礎図一覧 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6 プレートBR 6

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 プレートBL 6 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 プレートBL 6

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0221 ×1 土台後 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1

B4-0250 ×1 柱前右T 1 B4-0252 ×1 柱前右G 1

B4-0251 ×1 柱前左T 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 B4-0262 ×1 柱中右G 1

B4-0261 ×1 柱中左T 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 B4-0272 ×1 柱後右G 1

B4-0271 ×1 柱後左T 1 B4-0273 ×1 柱後左G 1

B4-0331 ×1 桁前単体U 1 B4-0331 ×1 桁前単体U 1

B4-0340 ×1 桁後AU 1 B4-0340 ×1 桁後AU 1

B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1

B4-0361 ×1 母屋単体U 1 B4-0361 ×1 母屋単体U 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 B4-0390 ×2 上胴縁 2

B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1

B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1 梁左前幕板 1

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1

梁左後幕板 1 梁左後幕板 1

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1

B4-0540 ×1 妻板右前P 1 B4-0540 ×1 妻板右前P 1

妻板左前P 1 妻板左前P 1

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 B4-0550 ×1 妻板右後P 1

妻板左後P 1 妻板左後P 1

B4-0560 ×1 鼻隠し前 1 B4-0560 ×1 鼻隠し前 1

B4-0561 ×1 鼻隠し後 1 B4-0561 ×1 鼻隠し後 1

B4-0571 ×1 壁パネルT 1 B4-0581 ×1 壁パネルG 1

B4-0572 ×12 壁パネルT 2 B4-0582 ×12 壁パネルG 2

B4-0592 ×1 壁パネルT　W170 2 B4-0602 ×1 壁パネルG　W170 2

B4-0615 ×1 支柱NNT 5 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

B4-0640 ×5 折板屋根前(多雪) 1 B4-0640 ×5 折板屋根前(多雪) 1

B4-0641 ×5 折板屋根後(多雪) 1 B4-0641 ×5 折板屋根後(多雪) 1

B4-0660 ×1 胴縁後 2 B4-0660 ×1 胴縁後 2

B4-0663 ×2 胴縁左右 4 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2

B4-0674 ×1 ブレースAT(側面・後面) 4 B4-0684 ×1 ブレースAG(側面・後面) 4

B4-0704 ×1 ブレースBU(屋根)/K5 4 B4-0704 ×1 ブレースBU(屋根)/K5 4

B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

シャッターレール左T 1 シャッターレール左G 1

B4-1341 ×1 ブラケット右 1 B4-1341 ×1 ブラケット右 1

ブラケット左 1 ブラケット左 1

M8×60フランジボルト 2 M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2 M8フランジナット 2

B4-0770 ×1 シャッター本体T 1 B4-0772 ×1 シャッター本体G 1

スラットA 1 スラットA 1

外まぐさ 1 外まぐさ 1

内まぐさ 1 内まぐさ 1

ケース補強 1 ケース補強 1

B4-0771 ×1 スラットB(T) 1 B4-0773 ×1 スラットB(G) 1

スラットC 1 スラットC 1

B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6 ベースプレート 6

土台取付金具 10 土台取付金具 10

前水切右 1 前水切右 1

前水切左 1 前水切左 1

土台コーナーカバー 2 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

タッチペン(ミストグレー) 1 タッチペン(ミストグレー) 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

1199.3kg 1246.5kg

SGN機種別梱包明細(15) SGN_3-9_2306f

1199.3kg 1246.5kg



SGN-358MU□-2
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

ネジ板 258+11 ネジ板C 5

M6フランジナット 66+2 M6ボルト 5

Ｍ8×20ボルト 148+4 ネジ板 5

Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0640 ×10 折板屋根前(多雪) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0641 ×10 折板屋根後(多雪) 1

Ｍ12ワッシャー 12

Ｍ12ナット 24 B4-0660 ×2 胴縁後 2

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

Ｍ16ワッシャー 18

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-1264 ×2 ブレースAM(側面・後面) 4

Ｍ16フランジナット 18 B4-0704 ×2 ブレースBU(屋根)/K5 4

ボルトキャップ(GR) 58+3

ボルトキャップ(SD) 33+2 布基礎の時

シャッターストッパーゴム 4 B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

組立説明書(単体用) 1 シャッターレール左M 1

組立説明書(連棟用) 1 B4-1280 ×1 シャッターレール中右M布 1

取扱説明書・保証書 1 シャッターレール中左M布 1

梱包明細 1

基礎図一覧 1 ベタ基礎の時

B4-1270 ×2 シャッターレール右M 1

B4-0005 ×1 M6ボルト 211+10 シャッターレール左M 1

ネジ板 63+3

M6フランジナット 60+2 B4-1341 ×2 ブラケット右 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 ブラケット左 1

M8フランジナット 24 M8×60フランジボルト 2

Ｍ10×20ボルト 8 M8フランジナット 2

Ｍ10ワッシャー 8

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-1300 ×2 シャッター本体M 1

Ｍ12ワッシャー 4 スラットA 1

Ｍ12ナット 8 外まぐさ 1

Ｍ16×40ボルト 6 内まぐさ 1

Ｍ16ワッシャー 6 ケース補強 1

Ｍ16スプリングワッシャー 6

Ｍ16フランジナット 6 B4-1301 ×2 スラットB(M) 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 スラットC 1

ボルトキャップ(SD) 23+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 土台取付金具 10

前水切右 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 前水切左 1

B4-0222 ×1 土台後 2 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2

B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

B4-1040 ×1 柱前右M 1 コーナー金具前 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1 コーナー金具後 1

B4-1050 ×1 柱中右M 1 ベースプレート 2

B4-1051 ×1 柱中左M 1 土台取付金具 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1

B4-1080 ×1 柱後中M 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

妻板取付金具左 1

布基礎の時 妻内当板 2

B4-1090 ×1 柱前中M布 1 鼻隠し後固定板P 5

ベタ基礎の時 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1

B4-1091 ×1 柱前中Mベタ 1 鼻隠し前取付金具P 1

鼻隠し後ベース 1

B4-0331 ×2 桁前単体U 1 鼻隠し後取付金具 1

鼻隠し後固定板P 5

B4-0340 ×2 桁後AU 1 母屋受A 1

母屋受B 1

B4-0351 ×2 シャッターカバー単体 1 母屋受カバー 2

B4-0361 ×2 母屋単体U 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

面戸P 2個口 18

B4-0380 ×1 梁中A 1 妻タイト面戸前P右 1

B4-0381 ×1 梁中B 1 妻タイト面戸前P左 1

妻タイト面戸後P右 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸後P左 1

補修テープ(50cm) 2

B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 単独タイトフレームP 3

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 妻タイトフレームP 6

B4-1160 ×1 化粧柱後中M 1 ルーフナット 63

支柱NNJ・M 1 剣先ボルトキャップ 63

布基礎の時 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-1170 ×1 化粧柱前中PM布 1 プレートBR 6

プレートBL 6

ベタ基礎の時

B4-1171 ×1 化粧柱前中PMベタ 1 B4-0862 ×1 プレートBR 2

プレートBL 2

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16

梁左前幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ16ワッシャー 4

梁左後幕板 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2

B4-0540 ×1 妻板右前P 1

妻板左前P 1

B4-0550 ×1 妻板右後P 1

妻板左後P 1

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

鼻隠し前左 1

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1

鼻隠し後左 1

B4-1203 ×10 壁パネルM 3

B4-1222 ×2 壁パネルM　W170 2

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(16) SGN_3-51_2306d

1839.7kg
1842.6kg



SGN-358TU□-2 SGN-358GU□-2

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0572 ×15 壁パネルT 2 B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0582 ×15 壁パネルG 2

ネジ板 258+11 B4-0592 ×2 壁パネルT　W170 2 ネジ板 258+11 B4-0602 ×2 壁パネルG　W170 2

M6フランジナット 66+2 M6フランジナット 66+2

Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

Ｍ10×20ボルト 24 Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0640 ×10 折板屋根前(多雪) 1 Ｍ10ワッシャー 24 B4-0640 ×10 折板屋根前(多雪) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0641 ×10 折板屋根後(多雪) 1 Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0641 ×10 折板屋根後(多雪) 1

Ｍ12ワッシャー 12 Ｍ12ワッシャー 12

Ｍ12ナット 24 B4-0660 ×2 胴縁後 2 Ｍ12ナット 24 B4-0660 ×2 胴縁後 2

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 Ｍ16×40ボルト 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

Ｍ16ワッシャー 18 Ｍ16ワッシャー 18

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0674 ×2 ブレースAT(側面・後面) 4 Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0684 ×2 ブレースAG(側面・後面) 4

Ｍ16フランジナット 18 B4-0704 ×2 ブレースBU(屋根)/K5 4 Ｍ16フランジナット 18 B4-0704 ×2 ブレースBU(屋根)/K5 4

ボルトキャップ(GR) 58+3 ボルトキャップ(GR) 58+3

ボルトキャップ(SD) 33+2 布基礎の時 ボルトキャップ(SD) 33+2 布基礎の時

シャッターストッパーゴム 4 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 シャッターストッパーゴム 4 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

組立説明書(単体用) 1 シャッターレール左T 1 組立説明書(単体用) 1 シャッターレール左G 1

組立説明書(連棟用) 1 B4-0740 ×1 シャッターレール中右T布 1 組立説明書(連棟用) 1 B4-0742 ×1 シャッターレール中右G布 1

取扱説明書・保証書 1 シャッターレール中左T布 1 取扱説明書・保証書 1 シャッターレール中左G布 1

梱包明細 1 梱包明細 1

基礎図一覧 1 ベタ基礎の時 基礎図一覧 1 ベタ基礎の時

B4-0730 ×2 シャッターレール右T 1 B4-0732 ×2 シャッターレール右G 1

B4-0005 ×1 M6ボルト 211+10 シャッターレール左T 1 B4-0005 ×1 M6ボルト 211+10 シャッターレール左G 1

ネジ板 63+3 ネジ板 63+3

M6フランジナット 60+2 B4-1341 ×2 ブラケット右 1 M6フランジナット 60+2 B4-1341 ×2 ブラケット右 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 ブラケット左 1 Ｍ8×20ボルト 94+2 ブラケット左 1

M8フランジナット 24 M8×60フランジボルト 2 M8フランジナット 24 M8×60フランジボルト 2

Ｍ10×20ボルト 8 M8フランジナット 2 Ｍ10×20ボルト 8 M8フランジナット 2

Ｍ10ワッシャー 8 Ｍ10ワッシャー 8

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0770 ×2 シャッター本体T 1 Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0772 ×2 シャッター本体G 1

Ｍ12ワッシャー 4 スラットA 1 Ｍ12ワッシャー 4 スラットA 1

Ｍ12ナット 8 外まぐさ 1 Ｍ12ナット 8 外まぐさ 1

Ｍ16×40ボルト 6 内まぐさ 1 Ｍ16×40ボルト 6 内まぐさ 1

Ｍ16ワッシャー 6 ケース補強 1 Ｍ16ワッシャー 6 ケース補強 1

Ｍ16スプリングワッシャー 6 Ｍ16スプリングワッシャー 6

Ｍ16フランジナット 6 B4-0771 ×2 スラットB(T) 1 Ｍ16フランジナット 6 B4-0773 ×2 スラットB(G) 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 スラットC 1 ボルトキャップ(GR) 24+3 スラットC 1

ボルトキャップ(SD) 23+2 ボルトキャップ(SD) 23+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 シャッターストッパーゴム 4 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6 ベースプレート 6

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 土台取付金具 10 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 土台取付金具 10

前水切右 1 前水切右 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 前水切左 1 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 前水切左 1

B4-0222 ×1 土台後 2 土台コーナーカバー 2 B4-0222 ×1 土台後 2 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2

B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

B4-0250 ×1 柱前右T 1 コーナー金具前 1 B4-0252 ×1 柱前右G 1 コーナー金具前 1

B4-0251 ×1 柱前左T 1 コーナー金具後 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1 コーナー金具後 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 ベースプレート 2 B4-0262 ×1 柱中右G 1 ベースプレート 2

B4-0261 ×1 柱中左T 1 土台取付金具 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1 土台取付金具 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 B4-0272 ×1 柱後右G 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-0271 ×1 柱後左T 1 B4-0273 ×1 柱後左G 1

B4-0290 ×1 柱後中T 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0291 ×1 柱後中G 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

妻板取付金具左 1 妻板取付金具左 1

布基礎の時 妻内当板 2 布基礎の時 妻内当板 2

B4-0300 ×1 柱前中T布 1 鼻隠し後固定板P 5 B4-0302 ×1 柱前中G布 1 鼻隠し後固定板P 5

ベタ基礎の時 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1 ベタ基礎の時 B4-0825 ×1 鼻隠し前ベースP 1

B4-0301 ×1 柱前中Tベタ 1 鼻隠し前取付金具P 1 B4-0303 ×1 柱前中Gベタ 1 鼻隠し前取付金具P 1

鼻隠し後ベース 1 鼻隠し後ベース 1

B4-0331 ×2 桁前単体U 1 鼻隠し後取付金具 1 B4-0331 ×2 桁前単体U 1 鼻隠し後取付金具 1

B4-0340 ×2 桁後AU 1 鼻隠し後固定板P 5 B4-0340 ×2 桁後AU 1 鼻隠し後固定板P 5

B4-0351 ×2 シャッターカバー単体 1 母屋受A 1 B4-0351 ×2 シャッターカバー単体 1 母屋受A 1

B4-0361 ×2 母屋単体U 1 母屋受B 1 B4-0361 ×2 母屋単体U 1 母屋受B 1

母屋受カバー 2 母屋受カバー 2

B4-0380 ×1 梁中A 1 B4-0380 ×1 梁中A 1

B4-0381 ×1 梁中B 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2 B4-0381 ×1 梁中B 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

面戸P 2個口 18 面戸P 2個口 18

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸前P右 1 B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸前P右 1

妻タイト面戸前P左 1 妻タイト面戸前P左 1

B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 妻タイト面戸後P右 1 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 妻タイト面戸後P右 1

B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 妻タイト面戸後P左 1 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1 妻タイト面戸後P左 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 補修テープ(50cm) 2 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 補修テープ(50cm) 2

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 スポンジテープ(360mm) 43 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1

B4-0460 ×1 化粧柱後中T 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27 B4-0462 ×1 化粧柱後中G 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

支柱NNT 1 単独タイトフレームP 3 支柱NNG 1 単独タイトフレームP 3

妻タイトフレームP 6 妻タイトフレームP 6

布基礎の時 ルーフナット 63 布基礎の時 ルーフナット 63

B4-0470 ×1 化粧柱前中PT布 1 剣先ボルトキャップ 63 B4-0472 ×1 化粧柱前中PG布 1 剣先ボルトキャップ 63

ベタ基礎の時 B4-0861 ×1 プレートA 6 ベタ基礎の時 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0471 ×1 化粧柱前中PTベタ 1 プレートBR 6 B4-0473 ×1 化粧柱前中PGベタ 1 プレートBR 6

プレートBL 6 プレートBL 6

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1 B4-0862 ×1 プレートBR 2 梁左前幕板 1 B4-0862 ×1 プレートBR 2

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 プレートBL 2 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 プレートBL 2

梁左後幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16 梁左後幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 Ｍ16×40ボルト 4 B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 Ｍ16×40ボルト 4

Ｍ16ワッシャー 4 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0540 ×1 妻板右前P 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

妻板左前P 1 Ｍ16フランジナット 4 妻板左前P 1 Ｍ16フランジナット 4

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 B4-0550 ×1 妻板右後P 1

妻板左後P 1 妻板左後P 1

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

鼻隠し前左 1 鼻隠し前左 1

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1

鼻隠し後左 1 鼻隠し後左 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

1926.3kg 1989.7kg

SGN機種別梱包明細(17) SGN_3-10_2306f

1928.1kg 1991.8kg



SGN-358MU□-3
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-1202 ×1 壁パネルM 2

ネジ板 258+11 B4-1203 ×11 壁パネルM 3

M6フランジナット 66+2 B4-1222 ×3 壁パネルM　W170 2

Ｍ8×20ボルト 148+4

Ｍ10×20ボルト 24 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

Ｍ10ワッシャー 24 ネジ板C 5

Ｍ10スプリングワッシャー 24 M6ボルト 5

Ｍ12ワッシャー 12 ネジ板 5

Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0640 ×15 折板屋根前(多雪) 1

Ｍ16ワッシャー 18 B4-0641 ×15 折板屋根後(多雪) 1

Ｍ16スプリングワッシャー 18

Ｍ16フランジナット 18 B4-0660 ×3 胴縁後 2

ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

ボルトキャップ(SD) 33+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2

組立説明書(単体用) 1 B4-1264 ×2 ブレースAM(側面・後面) 4

組立説明書(連棟用) 1 B4-0704 ×3 ブレースBU(屋根)/K5 4

取扱説明書・保証書 1

梱包明細 1 布基礎の時

基礎図一覧 1 B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

シャッターレール左M 1

B4-0005 ×2 M6ボルト 211+10 B4-1280 ×2 シャッターレール中右M布 1

ネジ板 63+3 シャッターレール中左M布 1

M6フランジナット 60+2

Ｍ8×20ボルト 94+2 ベタ基礎の時

M8フランジナット 24 B4-1270 ×3 シャッターレール右M 1

Ｍ10×20ボルト 8 シャッターレール左M 1

Ｍ10ワッシャー 8

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-1341 ×3 ブラケット右 1

Ｍ12ワッシャー 4 ブラケット左 1

Ｍ12ナット 8 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16×40ボルト 6 M8フランジナット 2

Ｍ16ワッシャー 6

Ｍ16スプリングワッシャー 6 B4-1300 ×3 シャッター本体M 1

Ｍ16フランジナット 6 スラットA 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 外まぐさ 1

ボルトキャップ(SD) 23+2 内まぐさ 1

シャッターストッパーゴム 4 ケース補強 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-1301 ×3 スラットB(M) 1

スラットC 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-0222 ×1 土台後 2 ベースプレート 6

土台取付金具 10

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 前水切右 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 前水切左 1

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-1040 ×1 柱前右M 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1

B4-1050 ×1 柱中右M 1 B4-0805 ×2 胴縁取付金具 2

B4-1051 ×1 柱中左M 1 コーナー金具前 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1 コーナー金具後 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1 ベースプレート 2

B4-1080 ×2 柱後中M 1 土台取付金具 1

コーキング材(油性330ｍｌ) 1

布基礎の時

B4-1090 ×2 柱前中M布 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

妻板取付金具左 1

ベタ基礎の時 妻内当板 2

B4-1091 ×2 柱前中Mベタ 1 鼻隠し後固定板P 5

B4-0331 ×3 桁前単体U 1 B4-0825 ×2 鼻隠し前ベースP 1

鼻隠し前取付金具P 1

B4-0340 ×3 桁後AU 1 鼻隠し後ベース 1

鼻隠し後取付金具 1

B4-0351 ×3 シャッターカバー単体 1 鼻隠し後固定板P 5

母屋受A 1

B4-0361 ×3 母屋単体U 1 母屋受B 1

母屋受カバー 2

B4-0380 ×2 梁中A 1

B4-0381 ×2 梁中B 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

面戸P 2個口 18

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸前P右 1

妻タイト面戸前P左 1

B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 妻タイト面戸後P右 1

B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1 妻タイト面戸後P左 1

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 補修テープ(50cm) 2

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1

B4-1161 ×1 化粧柱後中M 2 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

支柱NNJ・M 2 補修テープ(50cm) 1

スポンジテープ(360mm) 20

布基礎の時

B4-1170 ×2 化粧柱前中PM布 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

単独タイトフレームP 3

ベタ基礎の時 妻タイトフレームP 6

B4-1171 ×2 化粧柱前中PMベタ 1 ルーフナット 63

剣先ボルトキャップ 63

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 ルーフナット 30

梁左後幕板 1 剣先ボルトキャップ 30

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 プレートBR 6

プレートBL 6

B4-0540 ×1 妻板右前P 1

妻板左前P 1 B4-0862 ×2 プレートBR 2

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 プレートBL 2

妻板左後P 1 Ｍ8×20ボルト 16

Ｍ16×40ボルト 4

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 Ｍ16ワッシャー 4

鼻隠し前左 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 Ｍ16フランジナット 4

鼻隠し後左 1

B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1

B4-0565 ×1 鼻隠し後中 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

2544.9kg
2550.7kg

SGN機種別梱包明細(18) SGN_3-52_2306d



SGN-358TU□-3 SGN-358GU□-3

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0571 ×1 壁パネルT 1 B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0581 ×1 壁パネルG 1

ネジ板 258+11 B4-0572 ×17 壁パネルT 2 ネジ板 258+11 B4-0582 ×17 壁パネルG 2

M6フランジナット 66+2 B4-0592 ×3 壁パネルT　W170 2 M6フランジナット 66+2 B4-0602 ×3 壁パネルG　W170 2

Ｍ8×20ボルト 148+4 Ｍ8×20ボルト 148+4

Ｍ10×20ボルト 24 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 Ｍ10×20ボルト 24 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

Ｍ10ワッシャー 24 Ｍ10ワッシャー 24

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0640 ×15 折板屋根前(多雪) 1 Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0640 ×15 折板屋根前(多雪) 1

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0641 ×15 折板屋根後(多雪) 1 Ｍ12ワッシャー 12 B4-0641 ×15 折板屋根後(多雪) 1

Ｍ12ナット 24 Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0660 ×3 胴縁後 2 Ｍ16×40ボルト 18 B4-0660 ×3 胴縁後 2

Ｍ16ワッシャー 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 Ｍ16ワッシャー 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

Ｍ16スプリングワッシャー 18 Ｍ16スプリングワッシャー 18

Ｍ16フランジナット 18 B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 Ｍ16フランジナット 18 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2

ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0674 ×2 ブレースAT(側面・後面) 4 ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0684 ×2 ブレースAG(側面・後面) 4

ボルトキャップ(SD) 33+2 B4-0704 ×3 ブレースBU(屋根)/K5 4 ボルトキャップ(SD) 33+2 B4-0704 ×3 ブレースBU(屋根)/K5 4

シャッターストッパーゴム 4 シャッターストッパーゴム 4

組立説明書(単体用) 1 布基礎の時 組立説明書(単体用) 1 布基礎の時

組立説明書(連棟用) 1 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 組立説明書(連棟用) 1 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

取扱説明書・保証書 1 シャッターレール左T 1 取扱説明書・保証書 1 シャッターレール左G 1

梱包明細 1 B4-0740 ×2 シャッターレール中右T布 1 梱包明細 1 B4-0742 ×2 シャッターレール中右G布 1

基礎図一覧 1 シャッターレール中左T布 1 基礎図一覧 1 シャッターレール中左G布 1

B4-0005 ×2 M6ボルト 211+10 ベタ基礎の時 B4-0005 ×2 M6ボルト 211+10 ベタ基礎の時

ネジ板 63+3 B4-0730 ×3 シャッターレール右T 1 ネジ板 63+3 B4-0732 ×3 シャッターレール右G 1

M6フランジナット 60+2 シャッターレール左T 1 M6フランジナット 60+2 シャッターレール左G 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 Ｍ8×20ボルト 94+2

M8フランジナット 24 B4-1341 ×3 ブラケット右 1 M8フランジナット 24 B4-1341 ×3 ブラケット右 1

Ｍ10×20ボルト 8 ブラケット左 1 Ｍ10×20ボルト 8 ブラケット左 1

Ｍ10ワッシャー 8 M8×60フランジボルト 2 Ｍ10ワッシャー 8 M8×60フランジボルト 2

Ｍ10スプリングワッシャー 8 M8フランジナット 2 Ｍ10スプリングワッシャー 8 M8フランジナット 2

Ｍ12ワッシャー 4 Ｍ12ワッシャー 4

Ｍ12ナット 8 B4-0770 ×3 シャッター本体T 1 Ｍ12ナット 8 B4-0772 ×3 シャッター本体G 1

Ｍ16×40ボルト 6 スラットA 1 Ｍ16×40ボルト 6 スラットA 1

Ｍ16ワッシャー 6 外まぐさ 1 Ｍ16ワッシャー 6 外まぐさ 1

Ｍ16スプリングワッシャー 6 内まぐさ 1 Ｍ16スプリングワッシャー 6 内まぐさ 1

Ｍ16フランジナット 6 ケース補強 1 Ｍ16フランジナット 6 ケース補強 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 ボルトキャップ(GR) 24+3

ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0771 ×3 スラットB(T) 1 ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0773 ×3 スラットB(G) 1

シャッターストッパーゴム 4 スラットC 1 シャッターストッパーゴム 4 スラットC 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6 ベースプレート 6

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 土台取付金具 10 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 土台取付金具 10

B4-0221 ×1 土台後 1 前水切右 1 B4-0221 ×1 土台後 1 前水切右 1

B4-0222 ×1 土台後 2 前水切左 1 B4-0222 ×1 土台後 2 前水切左 1

土台コーナーカバー 2 土台コーナーカバー 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 コーキング材(油性330ｍｌ) 2 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2

B4-0805 ×2 胴縁取付金具 2 B4-0805 ×2 胴縁取付金具 2

B4-0250 ×1 柱前右T 1 コーナー金具前 1 B4-0252 ×1 柱前右G 1 コーナー金具前 1

B4-0251 ×1 柱前左T 1 コーナー金具後 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1 コーナー金具後 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 ベースプレート 2 B4-0262 ×1 柱中右G 1 ベースプレート 2

B4-0261 ×1 柱中左T 1 土台取付金具 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1 土台取付金具 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 B4-0272 ×1 柱後右G 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-0271 ×1 柱後左T 1 B4-0273 ×1 柱後左G 1

B4-0290 ×2 柱後中T 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0291 ×2 柱後中G 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

妻板取付金具左 1 妻板取付金具左 1

布基礎の時 妻内当板 2 布基礎の時 妻内当板 2

B4-0300 ×2 柱前中T布 1 鼻隠し後固定板P 5 B4-0302 ×2 柱前中G布 1 鼻隠し後固定板P 5

ベタ基礎の時 B4-0825 ×2 鼻隠し前ベースP 1 ベタ基礎の時 B4-0825 ×2 鼻隠し前ベースP 1

B4-0301 ×2 柱前中Tベタ 1 鼻隠し前取付金具P 1 B4-0303 ×2 柱前中Gベタ 1 鼻隠し前取付金具P 1

鼻隠し後ベース 1 鼻隠し後ベース 1

B4-0331 ×3 桁前単体U 1 鼻隠し後取付金具 1 B4-0331 ×3 桁前単体U 1 鼻隠し後取付金具 1

B4-0340 ×3 桁後AU 1 鼻隠し後固定板P 5 B4-0340 ×3 桁後AU 1 鼻隠し後固定板P 5

B4-0351 ×3 シャッターカバー単体 1 母屋受A 1 B4-0351 ×3 シャッターカバー単体 1 母屋受A 1

B4-0361 ×3 母屋単体U 1 母屋受B 1 B4-0361 ×3 母屋単体U 1 母屋受B 1

母屋受カバー 2 母屋受カバー 2

B4-0380 ×2 梁中A 1 B4-0380 ×2 梁中A 1

B4-0381 ×2 梁中B 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2 B4-0381 ×2 梁中B 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

面戸P 2個口 18 面戸P 2個口 18

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸前P右 1 B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸前P右 1

妻タイト面戸前P左 1 妻タイト面戸前P左 1

B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 妻タイト面戸後P右 1 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 妻タイト面戸後P右 1

B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 妻タイト面戸後P左 1 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1 妻タイト面戸後P左 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 補修テープ(50cm) 2 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 補修テープ(50cm) 2

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 スポンジテープ(360mm) 43 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1

B4-0461 ×1 化粧柱後中T 2 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10 B4-0463 ×1 化粧柱後中G 2 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

支柱NNT 2 補修テープ(50cm) 1 支柱NNG 2 補修テープ(50cm) 1

スポンジテープ(360mm) 20 スポンジテープ(360mm) 20

布基礎の時 布基礎の時

B4-0470 ×2 化粧柱前中PT布 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27 B4-0472 ×2 化粧柱前中PG布 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

単独タイトフレームP 3 単独タイトフレームP 3

ベタ基礎の時 妻タイトフレームP 6 ベタ基礎の時 妻タイトフレームP 6

B4-0471 ×2 化粧柱前中PTベタ 1 ルーフナット 63 B4-0473 ×2 化粧柱前中PGベタ 1 ルーフナット 63

剣先ボルトキャップ 63 剣先ボルトキャップ 63

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15 梁左前幕板 1 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 ルーフナット 30 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 ルーフナット 30

梁左後幕板 1 剣先ボルトキャップ 30 梁左後幕板 1 剣先ボルトキャップ 30

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 B4-0861 ×1 プレートA 6 B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6 プレートBR 6

B4-0540 ×1 妻板右前P 1 プレートBL 6 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 プレートBL 6

妻板左前P 1 妻板左前P 1

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 B4-0862 ×2 プレートBR 2 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 B4-0862 ×2 プレートBR 2

妻板左後P 1 プレートBL 2 妻板左後P 1 プレートBL 2

Ｍ8×20ボルト 16 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 Ｍ16×40ボルト 4 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 Ｍ16×40ボルト 4

鼻隠し前左 1 Ｍ16ワッシャー 4 鼻隠し前左 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

鼻隠し後左 1 Ｍ16フランジナット 4 鼻隠し後左 1 Ｍ16フランジナット 4

B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1 B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1

B4-0565 ×1 鼻隠し後中 1 B4-0565 ×1 鼻隠し後中 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

2657.8kg 2736.8kg

SGN機種別梱包明細(19) SGN_3-11_2306f

2661.4kg 2741.0kg



SGN-358MU□-4
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-1202 ×2 壁パネルM 2

ネジ板 258+11 B4-1203 ×12 壁パネルM 3

M6フランジナット 66+2 B4-1222 ×4 壁パネルM　W170 2

Ｍ8×20ボルト 148+4

Ｍ10×20ボルト 24 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

Ｍ10ワッシャー 24 ネジ板C 5

Ｍ10スプリングワッシャー 24 M6ボルト 5

Ｍ12ワッシャー 12 ネジ板 5

Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0640 ×20 折板屋根前(多雪) 1

Ｍ16ワッシャー 18 B4-0641 ×20 折板屋根後(多雪) 1

Ｍ16スプリングワッシャー 18

Ｍ16フランジナット 18 B4-0660 ×4 胴縁後 2

ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

ボルトキャップ(SD) 33+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-1264 ×4 ブレースAM(側面・後面) 4

組立説明書(単体用) 1 B4-0704 ×4 ブレースBU(屋根)/K5 4

組立説明書(連棟用) 1

取扱説明書・保証書 1

梱包明細 1 布基礎の時

基礎図一覧 1 B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

シャッターレール左M 1

B4-0005 ×3 M6ボルト 211+10 B4-1280 ×3 シャッターレール中右M布 1

ネジ板 63+3 シャッターレール中左M布 1

M6フランジナット 60+2

Ｍ8×20ボルト 94+2 ベタ基礎の時

M8フランジナット 24 B4-1270 ×4 シャッターレール右M 1

Ｍ10×20ボルト 8 シャッターレール左M 1

Ｍ10ワッシャー 8

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-1341 ×4 ブラケット右 1

Ｍ12ワッシャー 4 ブラケット左 1

Ｍ12ナット 8 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16×40ボルト 6 M8フランジナット 2

Ｍ16ワッシャー 6

Ｍ16スプリングワッシャー 6 B4-1300 ×4 シャッター本体M 1

Ｍ16フランジナット 6 スラットA 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 外まぐさ 1

ボルトキャップ(SD) 23+2 内まぐさ 1

シャッターストッパーゴム 4 ケース補強 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-1301 ×4 スラットB(M) 1

スラットC 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4

B4-0222 ×2 土台後 2 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 土台取付金具 10

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 前水切右 1

前水切左 1

B4-1040 ×1 柱前右M 1 土台コーナーカバー 2

B4-1041 ×1 柱前左M 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-1050 ×1 柱中右M 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-1051 ×1 柱中左M 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1 B4-0805 ×3 胴縁取付金具 2

B4-1061 ×1 柱後左M 1 コーナー金具前 1

B4-1080 ×3 柱後中M 1 コーナー金具後 1

ベースプレート 2

布基礎の時 土台取付金具 1

B4-1090 ×3 柱前中M布 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

ベタ基礎の時 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

B4-1091 ×3 柱前中Mベタ 1 妻板取付金具左 1

妻内当板 2

B4-0331 ×4 桁前単体U 1 鼻隠し後固定板P 5

B4-0340 ×4 桁後AU 1 B4-0825 ×3 鼻隠し前ベースP 1

鼻隠し前取付金具P 1

B4-0351 ×4 シャッターカバー単体 1 鼻隠し後ベース 1

鼻隠し後取付金具 1

B4-0361 ×4 母屋単体U 1 鼻隠し後固定板P 5

母屋受A 1

B4-0380 ×3 梁中A 1 母屋受B 1

B4-0381 ×3 梁中B 1 母屋受カバー 2

B4-0390 ×2 上胴縁 2 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

面戸P 2個口 18

B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 妻タイト面戸前P右 1

B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1 妻タイト面戸前P左 1

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 妻タイト面戸後P右 1

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 妻タイト面戸後P左 1

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 補修テープ(50cm) 2

B4-1160 ×1 化粧柱後中M 1 スポンジテープ(360mm) 43

支柱NNJ・M 1

B4-1161 ×1 化粧柱後中M 2 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

支柱NNJ・M 2 補修テープ(50cm) 2

スポンジテープ(360mm) 40

布基礎の時

B4-1170 ×3 化粧柱前中PM布 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

単独タイトフレームP 3

ベタ基礎の時 妻タイトフレームP 6

B4-1171 ×3 化粧柱前中PMベタ 1 ルーフナット 63

剣先ボルトキャップ 63

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 ルーフナット 60

梁左後幕板 1 剣先ボルトキャップ 60

B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6

B4-0540 ×1 妻板右前P 1 プレートBL 6

妻板左前P 1

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 B4-0862 ×5 プレートBR 2

妻板左後P 1 プレートBL 2

Ｍ8×20ボルト 16

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 Ｍ16×40ボルト 4

鼻隠し前左 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

鼻隠し後左 1 Ｍ16フランジナット 4

B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1

B4-0565 ×2 鼻隠し後中 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(20) SGN_3-53_2306d

3267.0kg
3275.7kg



SGN-358TU□-4 SGN-358GU□-4

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0572 ×20 壁パネルT 2 B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0582 ×20 壁パネルG 2

ネジ板 258+11 B4-0592 ×4 壁パネルT　W170 2 ネジ板 258+11 B4-0602 ×4 壁パネルG　W170 2

M6フランジナット 66+2 M6フランジナット 66+2

Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

Ｍ10×20ボルト 24 Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0640 ×20 折板屋根前(多雪) 1 Ｍ10ワッシャー 24 B4-0640 ×20 折板屋根前(多雪) 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0641 ×20 折板屋根後(多雪) 1 Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0641 ×20 折板屋根後(多雪) 1

Ｍ12ワッシャー 12 Ｍ12ワッシャー 12

Ｍ12ナット 24 B4-0660 ×4 胴縁後 2 Ｍ12ナット 24 B4-0660 ×4 胴縁後 2

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 Ｍ16×40ボルト 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

Ｍ16ワッシャー 18 Ｍ16ワッシャー 18

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0674 ×4 ブレースAT(側面・後面) 4 Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0684 ×4 ブレースAG(側面・後面) 4

Ｍ16フランジナット 18 B4-0704 ×4 ブレースBU(屋根)/K5 4 Ｍ16フランジナット 18 B4-0704 ×4 ブレースBU(屋根)/K5 4

ボルトキャップ(GR) 58+3 ボルトキャップ(GR) 58+3

ボルトキャップ(SD) 33+2 布基礎の時 ボルトキャップ(SD) 33+2 布基礎の時

シャッターストッパーゴム 4 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 シャッターストッパーゴム 4 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

組立説明書(単体用) 1 シャッターレール左T 1 組立説明書(単体用) 1 シャッターレール左G 1

組立説明書(連棟用) 1 B4-0740 ×3 シャッターレール中右T布 1 組立説明書(連棟用) 1 B4-0742 ×3 シャッターレール中右G布 1

取扱説明書・保証書 1 シャッターレール中左T布 1 取扱説明書・保証書 1 シャッターレール中左G布 1

梱包明細 1 梱包明細 1

基礎図一覧 1 ベタ基礎の時 基礎図一覧 1 ベタ基礎の時

B4-0730 ×4 シャッターレール右T 1 B4-0732 ×4 シャッターレール右G 1

B4-0005 ×3 M6ボルト 211+10 シャッターレール左T 1 B4-0005 ×3 M6ボルト 211+10 シャッターレール左G 1

ネジ板 63+3 ネジ板 63+3

M6フランジナット 60+2 B4-1341 ×4 ブラケット右 1 M6フランジナット 60+2 B4-1341 ×4 ブラケット右 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 ブラケット左 1 Ｍ8×20ボルト 94+2 ブラケット左 1

M8フランジナット 24 M8×60フランジボルト 2 M8フランジナット 24 M8×60フランジボルト 2

Ｍ10×20ボルト 8 M8フランジナット 2 Ｍ10×20ボルト 8 M8フランジナット 2

Ｍ10ワッシャー 8 Ｍ10ワッシャー 8

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0770 ×4 シャッター本体T 1 Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0772 ×4 シャッター本体G 1

Ｍ12ワッシャー 4 スラットA 1 Ｍ12ワッシャー 4 スラットA 1

Ｍ12ナット 8 外まぐさ 1 Ｍ12ナット 8 外まぐさ 1

Ｍ16×40ボルト 6 内まぐさ 1 Ｍ16×40ボルト 6 内まぐさ 1

Ｍ16ワッシャー 6 ケース補強 1 Ｍ16ワッシャー 6 ケース補強 1

Ｍ16スプリングワッシャー 6 Ｍ16スプリングワッシャー 6

Ｍ16フランジナット 6 B4-0771 ×4 スラットB(T) 1 Ｍ16フランジナット 6 B4-0773 ×4 スラットB(G) 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 スラットC 1 ボルトキャップ(GR) 24+3 スラットC 1

ボルトキャップ(SD) 23+2 ボルトキャップ(SD) 23+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 シャッターストッパーゴム 4 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6 ベースプレート 6

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 土台取付金具 10 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 土台取付金具 10

前水切右 1 前水切右 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 前水切左 1 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 前水切左 1

B4-0222 ×2 土台後 2 土台コーナーカバー 2 B4-0222 ×2 土台後 2 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2

B4-0805 ×3 胴縁取付金具 2 B4-0805 ×3 胴縁取付金具 2

B4-0250 ×1 柱前右T 1 コーナー金具前 1 B4-0252 ×1 柱前右G 1 コーナー金具前 1

B4-0251 ×1 柱前左T 1 コーナー金具後 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1 コーナー金具後 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 ベースプレート 2 B4-0262 ×1 柱中右G 1 ベースプレート 2

B4-0261 ×1 柱中左T 1 土台取付金具 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1 土台取付金具 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 B4-0272 ×1 柱後右G 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-0271 ×1 柱後左T 1 B4-0273 ×1 柱後左G 1

B4-0290 ×3 柱後中T 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0291 ×3 柱後中G 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

妻板取付金具左 1 妻板取付金具左 1

布基礎の時 妻内当板 2 布基礎の時 妻内当板 2

B4-0300 ×3 柱前中T布 1 鼻隠し後固定板P 5 B4-0302 ×3 柱前中G布 1 鼻隠し後固定板P 5

ベタ基礎の時 B4-0825 ×3 鼻隠し前ベースP 1 ベタ基礎の時 B4-0825 ×3 鼻隠し前ベースP 1

B4-0301 ×3 柱前中Tベタ 1 鼻隠し前取付金具P 1 B4-0303 ×3 柱前中Gベタ 1 鼻隠し前取付金具P 1

鼻隠し後ベース 1 鼻隠し後ベース 1

B4-0331 ×4 桁前単体U 1 鼻隠し後取付金具 1 B4-0331 ×4 桁前単体U 1 鼻隠し後取付金具 1

B4-0340 ×4 桁後AU 1 鼻隠し後固定板P 5 B4-0340 ×4 桁後AU 1 鼻隠し後固定板P 5

B4-0351 ×4 シャッターカバー単体 1 母屋受A 1 B4-0351 ×4 シャッターカバー単体 1 母屋受A 1

B4-0361 ×4 母屋単体U 1 母屋受B 1 B4-0361 ×4 母屋単体U 1 母屋受B 1

母屋受カバー 2 母屋受カバー 2

B4-0380 ×3 梁中A 1 B4-0380 ×3 梁中A 1

B4-0381 ×3 梁中B 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2 B4-0381 ×3 梁中B 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

面戸P 2個口 18 面戸P 2個口 18

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸前P右 1 B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸前P右 1

妻タイト面戸前P左 1 妻タイト面戸前P左 1

B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 妻タイト面戸後P右 1 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 妻タイト面戸後P右 1

B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 妻タイト面戸後P左 1 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1 妻タイト面戸後P左 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 補修テープ(50cm) 2 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 補修テープ(50cm) 2

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 スポンジテープ(360mm) 43 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1

B4-0460 ×1 化粧柱後中T 1 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20 B4-0462 ×1 化粧柱後中G 1 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

支柱NNT 1 補修テープ(50cm) 2 支柱NNG 1 補修テープ(50cm) 2

B4-0461 ×1 化粧柱後中T 2 スポンジテープ(360mm) 40 B4-0463 ×1 化粧柱後中G 2 スポンジテープ(360mm) 40

支柱NNT 2 支柱NNG 2

B4-0852 ×1 タイトフレームP 27 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

布基礎の時 単独タイトフレームP 3 布基礎の時 単独タイトフレームP 3

B4-0470 ×3 化粧柱前中PT布 1 妻タイトフレームP 6 B4-0472 ×3 化粧柱前中PG布 1 妻タイトフレームP 6

ルーフナット 63 ルーフナット 63

ベタ基礎の時 剣先ボルトキャップ 63 ベタ基礎の時 剣先ボルトキャップ 63

B4-0471 ×3 化粧柱前中PTベタ 1 B4-0473 ×3 化粧柱前中PGベタ 1

B4-0856 ×1 タイトフレームP 30 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 ルーフナット 60 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 ルーフナット 60

梁左前幕板 1 剣先ボルトキャップ 60 梁左前幕板 1 剣先ボルトキャップ 60

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1

梁左後幕板 1 B4-0861 ×1 プレートA 6 梁左後幕板 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 プレートBR 6 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 プレートBR 6

プレートBL 6 プレートBL 6

B4-0540 ×1 妻板右前P 1 B4-0540 ×1 妻板右前P 1

妻板左前P 1 B4-0862 ×5 プレートBR 2 妻板左前P 1 B4-0862 ×5 プレートBR 2

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 プレートBL 2 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 プレートBL 2

妻板左後P 1 Ｍ8×20ボルト 16 妻板左後P 1 Ｍ8×20ボルト 16

Ｍ16×40ボルト 4 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 Ｍ16ワッシャー 4 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 Ｍ16ワッシャー 4

鼻隠し前左 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4 鼻隠し前左 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 Ｍ16フランジナット 4 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 Ｍ16フランジナット 4

鼻隠し後左 1 鼻隠し後左 1

B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1 B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1

B4-0565 ×2 鼻隠し後中 1 B4-0565 ×2 鼻隠し後中 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

3407.0kg 3502.3kg

SGN機種別梱包明細(21) SGN_3-12_2306f

3412.4kg 3508.6kg



SGN-358MU□-5

【重量】N型:
梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型:

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0331 ×5 桁前単体U 1 B4-0640 ×25 折板屋根前(多雪) 1 B4-0825 ×4 鼻隠し前ベースP 1

ネジ板 258+11 B4-0641 ×25 折板屋根後(多雪) 1 鼻隠し前取付金具P 1

M6フランジナット 66+2 B4-0340 ×5 桁後AU 1 鼻隠し後ベース 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0660 ×5 胴縁後 2 鼻隠し後取付金具 1

Ｍ10×20ボルト 24 B4-0351 ×5 シャッターカバー単体 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 鼻隠し後固定板P 5

Ｍ10ワッシャー 24 母屋受A 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0361 ×5 母屋単体U 1 B4-1264 ×4 ブレースAM(側面・後面) 4 母屋受B 1

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0704 ×5 ブレースBU(屋根)/K5 4 母屋受カバー 2

Ｍ12ナット 24 B4-0380 ×4 梁中A 1

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0381 ×4 梁中B 1 布基礎の時 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

Ｍ16ワッシャー 18 B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1 面戸P 2個口 18

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0390 ×2 上胴縁 2 シャッターレール左M 1 妻タイト面戸前P右 1

Ｍ16フランジナット 18 B4-1280 ×4 シャッターレール中右M布 1 妻タイト面戸前P左 1

ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-1120 ×1 化粧柱前右PM 1 シャッターレール中左M布 1 妻タイト面戸後P右 1

ボルトキャップ(SD) 33+2 B4-1121 ×1 化粧柱前左PM 1 妻タイト面戸後P左 1

シャッターストッパーゴム 4 B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 ベタ基礎の時 補修テープ(50cm) 2

組立説明書(単体用) 1 B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 B4-1270 ×5 シャッターレール右M 1 スポンジテープ(360mm) 43

組立説明書(連棟用) 1 B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 シャッターレール左M 1

取扱説明書・保証書 1 B4-1161 ×2 化粧柱後中M 2 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

梱包明細 1 支柱NNJ・M 2 B4-1341 ×5 ブラケット右 1 補修テープ(50cm) 1

基礎図一覧 1 ブラケット左 1 スポンジテープ(360mm) 20

布基礎の時 M8×60フランジボルト 2

B4-0005 ×4 M6ボルト 211+10 B4-1170 ×4 化粧柱前中PM布 1 M8フランジナット 2 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

ネジ板 63+3 補修テープ(50cm) 2

M6フランジナット 60+2 ベタ基礎の時 B4-1300 ×5 シャッター本体M 1 スポンジテープ(360mm) 40

Ｍ8×20ボルト 94+2 B4-1171 ×4 化粧柱前中PMベタ 1 スラットA 1

M8フランジナット 24 外まぐさ 1 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

Ｍ10×20ボルト 8 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 内まぐさ 1 単独タイトフレームP 3

Ｍ10ワッシャー 8 梁左前幕板 1 ケース補強 1 妻タイトフレームP 6

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 ルーフナット 63

Ｍ12ワッシャー 4 梁左後幕板 1 B4-1301 ×5 スラットB(M) 1 剣先ボルトキャップ 63

Ｍ12ナット 8 スラットC 1

Ｍ16×40ボルト 6 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

Ｍ16ワッシャー 6 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 ルーフナット 30

Ｍ16スプリングワッシャー 6 ベースプレート 6 剣先ボルトキャップ 30

Ｍ16フランジナット 6 B4-0540 ×1 妻板右前P 1 土台取付金具 10

ボルトキャップ(GR) 24+3 妻板左前P 1 前水切右 1 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

ボルトキャップ(SD) 23+2 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 前水切左 1 ルーフナット 60

シャッターストッパーゴム 4 妻板左後P 1 土台コーナーカバー 2 剣先ボルトキャップ 60

コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

鼻隠し前左 1 プレートBR 6

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 B4-0805 ×4 胴縁取付金具 2 プレートBL 6

B4-0221 ×1 土台後 1 鼻隠し後左 1 コーナー金具前 1

B4-0222 ×2 土台後 2 B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1 コーナー金具後 1 B4-0862 ×5 プレートBR 2

B4-0565 ×3 鼻隠し後中 1 ベースプレート 2 プレートBL 2

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 土台取付金具 1 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 B4-1203 ×15 壁パネルM 3 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 B4-1222 ×5 壁パネルM　W170 2 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

B4-1040 ×1 柱前右M 1 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5 妻板取付金具左 1 Ｍ16フランジナット 4

B4-1041 ×1 柱前左M 1 ネジ板C 5 妻内当板 2

B4-1050 ×1 柱中右M 1 M6ボルト 5 鼻隠し後固定板P 5

B4-1051 ×1 柱中左M 1 ネジ板 5

B4-1060 ×1 柱後右M 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1

B4-1080 ×4 柱後中M 1

布基礎の時

B4-1090 ×4 柱前中M布 1

ベタ基礎の時

B4-1091 ×4 柱前中Mベタ 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

3964.1kg

SGN機種別梱包明細(22) SGN_3-54_2306d

3975.7kg



SGN-358TU□-5 SGN-358GU□-5

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 B4-0004 ×1 M6ボルト 514+21 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

ネジ板 258+11 ネジ板 258+11

M6フランジナット 66+2 B4-0640 ×25 折板屋根前(多雪) 1 M6フランジナット 66+2 B4-0640 ×25 折板屋根前(多雪) 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0641 ×25 折板屋根後(多雪) 1 Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0641 ×25 折板屋根後(多雪) 1

Ｍ10×20ボルト 24 Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0660 ×5 胴縁後 2 Ｍ10ワッシャー 24 B4-0660 ×5 胴縁後 2

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

Ｍ12ワッシャー 12 Ｍ12ワッシャー 12

Ｍ12ナット 24 B4-0674 ×4 ブレースAT(側面・後面) 4 Ｍ12ナット 24 B4-0684 ×4 ブレースAG(側面・後面) 4

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0704 ×5 ブレースBU(屋根)/K5 4 Ｍ16×40ボルト 18 B4-0704 ×5 ブレースBU(屋根)/K5 4

Ｍ16ワッシャー 18 Ｍ16ワッシャー 18

Ｍ16スプリングワッシャー 18 布基礎の時 Ｍ16スプリングワッシャー 18 布基礎の時

Ｍ16フランジナット 18 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 Ｍ16フランジナット 18 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

ボルトキャップ(GR) 58+3 シャッターレール左T 1 ボルトキャップ(GR) 58+3 シャッターレール左G 1

ボルトキャップ(SD) 33+2 B4-0740 ×4 シャッターレール中右T布 1 ボルトキャップ(SD) 33+2 B4-0742 ×4 シャッターレール中右G布 1

シャッターストッパーゴム 4 シャッターレール中左T布 1 シャッターストッパーゴム 4 シャッターレール中左G布 1

組立説明書(単体用) 1 組立説明書(単体用) 1

組立説明書(連棟用) 1 ベタ基礎の時 組立説明書(連棟用) 1 ベタ基礎の時

取扱説明書・保証書 1 B4-0730 ×5 シャッターレール右T 1 取扱説明書・保証書 1 B4-0732 ×5 シャッターレール右G 1

梱包明細 1 シャッターレール左T 1 梱包明細 1 シャッターレール左G 1

基礎図一覧 1 基礎図一覧 1

B4-1341 ×5 ブラケット右 1 B4-1341 ×5 ブラケット右 1

B4-0005 ×4 M6ボルト 211+10 ブラケット左 1 B4-0005 ×4 M6ボルト 211+10 ブラケット左 1

ネジ板 63+3 M8×60フランジボルト 2 ネジ板 63+3 M8×60フランジボルト 2

M6フランジナット 60+2 M8フランジナット 2 M6フランジナット 60+2 M8フランジナット 2

Ｍ8×20ボルト 94+2 Ｍ8×20ボルト 94+2

M8フランジナット 24 B4-0770 ×5 シャッター本体T 1 M8フランジナット 24 B4-0772 ×5 シャッター本体G 1

Ｍ10×20ボルト 8 スラットA 1 Ｍ10×20ボルト 8 スラットA 1

Ｍ10ワッシャー 8 外まぐさ 1 Ｍ10ワッシャー 8 外まぐさ 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 内まぐさ 1 Ｍ10スプリングワッシャー 8 内まぐさ 1

Ｍ12ワッシャー 4 ケース補強 1 Ｍ12ワッシャー 4 ケース補強 1

Ｍ12ナット 8 Ｍ12ナット 8

Ｍ16×40ボルト 6 B4-0771 ×5 スラットB(T) 1 Ｍ16×40ボルト 6 B4-0773 ×5 スラットB(G) 1

Ｍ16ワッシャー 6 スラットC 1 Ｍ16ワッシャー 6 スラットC 1

Ｍ16スプリングワッシャー 6 Ｍ16スプリングワッシャー 6

Ｍ16フランジナット 6 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 Ｍ16フランジナット 6 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ボルトキャップ(GR) 24+3 ベースプレート 6 ボルトキャップ(GR) 24+3 ベースプレート 6

ボルトキャップ(SD) 23+2 土台取付金具 10 ボルトキャップ(SD) 23+2 土台取付金具 10

シャッターストッパーゴム 4 前水切右 1 シャッターストッパーゴム 4 前水切右 1

前水切左 1 前水切左 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 土台コーナーカバー 2 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0221 ×1 土台後 1

B4-0222 ×2 土台後 2 B4-0805 ×4 胴縁取付金具 2 B4-0222 ×2 土台後 2 B4-0805 ×4 胴縁取付金具 2

コーナー金具前 1 コーナー金具前 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 コーナー金具後 1 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 コーナー金具後 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 ベースプレート 2 B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 ベースプレート 2

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 土台取付金具 1 B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 土台取付金具 1

コーキング材(油性330ｍｌ) 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-0250 ×1 柱前右T 1 B4-0252 ×1 柱前右G 1

B4-0251 ×1 柱前左T 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1 B4-0821 ×1 妻板取付金具右 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 妻板取付金具左 1 B4-0262 ×1 柱中右G 1 妻板取付金具左 1

B4-0261 ×1 柱中左T 1 妻内当板 2 B4-0263 ×1 柱中左G 1 妻内当板 2

B4-0270 ×1 柱後右T 1 鼻隠し後固定板P 5 B4-0272 ×1 柱後右G 1 鼻隠し後固定板P 5

B4-0271 ×1 柱後左T 1 B4-0273 ×1 柱後左G 1

B4-0290 ×4 柱後中T 1 B4-0825 ×4 鼻隠し前ベースP 1 B4-0291 ×4 柱後中G 1 B4-0825 ×4 鼻隠し前ベースP 1

鼻隠し前取付金具P 1 鼻隠し前取付金具P 1

布基礎の時 鼻隠し後ベース 1 布基礎の時 鼻隠し後ベース 1

B4-0300 ×4 柱前中T布 1 鼻隠し後取付金具 1 B4-0302 ×4 柱前中G布 1 鼻隠し後取付金具 1

鼻隠し後固定板P 5 鼻隠し後固定板P 5

ベタ基礎の時 母屋受A 1 ベタ基礎の時 母屋受A 1

B4-0301 ×4 柱前中Tベタ 1 母屋受B 1 B4-0303 ×4 柱前中Gベタ 1 母屋受B 1

母屋受カバー 2 母屋受カバー 2

B4-0331 ×5 桁前単体U 1 B4-0331 ×5 桁前単体U 1

B4-0340 ×5 桁後AU 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2 B4-0340 ×5 桁後AU 1 B4-0842 ×1 面戸P 1個口 2

B4-0351 ×5 シャッターカバー単体 1 面戸P 2個口 18 B4-0351 ×5 シャッターカバー単体 1 面戸P 2個口 18

B4-0361 ×5 母屋単体U 1 妻タイト面戸前P右 1 B4-0361 ×5 母屋単体U 1 妻タイト面戸前P右 1

妻タイト面戸前P左 1 妻タイト面戸前P左 1

B4-0380 ×4 梁中A 1 妻タイト面戸後P右 1 B4-0380 ×4 梁中A 1 妻タイト面戸後P右 1

B4-0381 ×4 梁中B 1 妻タイト面戸後P左 1 B4-0381 ×4 梁中B 1 妻タイト面戸後P左 1

補修テープ(50cm) 2 補修テープ(50cm) 2

B4-0390 ×2 上胴縁 2 スポンジテープ(360mm) 43 B4-0390 ×2 上胴縁 2 スポンジテープ(360mm) 43

B4-0420 ×1 化粧柱前右PT 1 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10 B4-0422 ×1 化粧柱前右PG 1 B4-0845 ×1 面戸P 2個口 10

B4-0421 ×1 化粧柱前左PT 1 補修テープ(50cm) 1 B4-0423 ×1 化粧柱前左PG 1 補修テープ(50cm) 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 スポンジテープ(360mm) 20 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 スポンジテープ(360mm) 20

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 B4-0846 ×1 面戸P 2個口 20

B4-0461 ×2 化粧柱後中T 2 補修テープ(50cm) 2 B4-0463 ×2 化粧柱後中G 2 補修テープ(50cm) 2

支柱NNT 2 スポンジテープ(360mm) 40 支柱NNG 2 スポンジテープ(360mm) 40

布基礎の時 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27 布基礎の時 B4-0852 ×1 タイトフレームP 27

B4-0470 ×4 化粧柱前中PT布 1 単独タイトフレームP 3 B4-0472 ×4 化粧柱前中PG布 1 単独タイトフレームP 3

妻タイトフレームP 6 妻タイトフレームP 6

ベタ基礎の時 ルーフナット 63 ベタ基礎の時 ルーフナット 63

B4-0471 ×4 化粧柱前中PTベタ 1 剣先ボルトキャップ 63 B4-0473 ×4 化粧柱前中PGベタ 1 剣先ボルトキャップ 63

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0855 ×1 タイトフレームP 15

梁左前幕板 1 ルーフナット 30 梁左前幕板 1 ルーフナット 30

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 剣先ボルトキャップ 30 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 剣先ボルトキャップ 30

梁左後幕板 1 梁左後幕板 1

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0856 ×1 タイトフレームP 30

B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 ルーフナット 60 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 ルーフナット 60

剣先ボルトキャップ 60 剣先ボルトキャップ 60

B4-0540 ×1 妻板右前P 1 B4-0540 ×1 妻板右前P 1

妻板左前P 1 B4-0861 ×1 プレートA 6 妻板左前P 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0550 ×1 妻板右後P 1 プレートBR 6 B4-0550 ×1 妻板右後P 1 プレートBR 6

妻板左後P 1 プレートBL 6 妻板左後P 1 プレートBL 6

B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 B4-0862 ×5 プレートBR 2 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 B4-0862 ×5 プレートBR 2

鼻隠し前左 1 プレートBL 2 鼻隠し前左 1 プレートBL 2

B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 Ｍ8×20ボルト 16 B4-0563 ×1 鼻隠し後右 1 Ｍ8×20ボルト 16

鼻隠し後左 1 Ｍ16×40ボルト 4 鼻隠し後左 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1 Ｍ16ワッシャー 4 B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0565 ×3 鼻隠し後中 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4 B4-0565 ×3 鼻隠し後中 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4 Ｍ16フランジナット 4

B4-0571 ×1 壁パネルT 1 B4-0581 ×1 壁パネルG 1

B4-0572 ×22 壁パネルT 2 B4-0582 ×22 壁パネルG 2

B4-0592 ×5 壁パネルT　W170 2 B4-0602 ×5 壁パネルG　W170 2

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

4128.6kg 4239.8kg

SGN機種別梱包明細(23) SGN_3-13_2306f

4135.8kg 4248.2kg



SGN-358MY□
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

ネジ板 258+11 妻板取付金具左 1

M6フランジナット 66+2 妻内当板 2

Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板後カバー右 1

Ｍ10×20ボルト 24 妻板後カバー左 1

Ｍ10ワッシャー 24 テクスネジφ4×13 4

Ｍ10スプリングワッシャー 24

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

Ｍ12ナット 24 面戸2個口(豪雪) 8

Ｍ16×40ボルト 18 妻タイト面戸後Ｙ右 1

Ｍ16ワッシャー 18 妻タイト面戸後Ｙ左 1

Ｍ16スプリングワッシャー 18 補修テープ 1

Ｍ16フランジナット 18 スポンジテープ(360mm) 23

ボルトキャップ(GR) 58+3

ボルトキャップ(SD) 18+2 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

シャッターストッパーゴム 4 単独タイトフレーム(豪雪) 3

組立説明書(連棟用) 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

取扱説明書・保証書 1 ルーフバンド(豪雪) 15

梱包明細 1

基礎図一覧 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 プレートBL 6

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4

B4-0221 ×1 土台後 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1

B4-1040 ×1 柱前右M 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1

B4-1050 ×1 柱中右M 1

B4-1051 ×1 柱中左M 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1

B4-0331 ×1 桁前単体U 1

B4-0340 ×1 桁後AU 1

B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1

B4-0361 ×1 母屋単体U 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2

B4-1180 ×1 化粧柱前右YM(豪雪) 1

B4-1181 ×1 化粧柱前左YM(豪雪) 1

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1

梁左後幕板 1

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1

B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

妻板左前Ｙ 1

B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

妻板左後Ｙ 1

B4-0560 ×1 鼻隠し前 1

B4-1202 ×2 壁パネルM 2

B4-1203 ×7 壁パネルM 3

B4-1222 ×1 壁パネルM　W170 2

B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

ネジ板C 5

M6ボルト 5

ネジ板 5

B4-0650 ×5 折板屋根(豪雪) 1

B4-0660 ×1 胴縁後 2

B4-0663 ×2 胴縁左右 4

B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2

B4-1264 ×1 ブレースAM(側面・後面) 4

B4-0704 ×1 ブレースBU(屋根)/K5 4

B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

シャッターレール左M 1

B4-1341 ×1 ブラケット右 1

ブラケット左 1

M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2

B4-1300 ×1 シャッター本体M 1

スラットA 1

外まぐさ 1

内まぐさ 1

ケース補強 1

B4-1301 ×1 スラットB(M) 1

スラットC 1

B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6

土台取付金具 10

前水切右 1

前水切左 1

土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2

タッチペン(ミストグレー) 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN_4-55_2306d

1171.3kg
1171.3kg

SGN機種別梱包明細(24)



SGN-358TY□ SGN-358GY□

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

ネジ板 258+11 妻板取付金具左 1 ネジ板 258+11 妻板取付金具左 1

M6フランジナット 66+2 妻内当板 2 M6フランジナット 66+2 妻内当板 2

Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板後カバー右 1 Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板後カバー右 1

Ｍ10×20ボルト 24 妻板後カバー左 1 Ｍ10×20ボルト 24 妻板後カバー左 1

Ｍ10ワッシャー 24 テクスネジφ4×13 4 Ｍ10ワッシャー 24 テクスネジφ4×13 4

Ｍ10スプリングワッシャー 24 Ｍ10スプリングワッシャー 24

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2 Ｍ12ワッシャー 12 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

Ｍ12ナット 24 面戸2個口(豪雪) 8 Ｍ12ナット 24 面戸2個口(豪雪) 8

Ｍ16×40ボルト 18 妻タイト面戸後Ｙ右 1 Ｍ16×40ボルト 18 妻タイト面戸後Ｙ右 1

Ｍ16ワッシャー 18 妻タイト面戸後Ｙ左 1 Ｍ16ワッシャー 18 妻タイト面戸後Ｙ左 1

Ｍ16スプリングワッシャー 18 補修テープ 1 Ｍ16スプリングワッシャー 18 補修テープ 1

Ｍ16フランジナット 18 スポンジテープ(360mm) 23 Ｍ16フランジナット 18 スポンジテープ(360mm) 23

ボルトキャップ(GR) 58+3 ボルトキャップ(GR) 58+3

ボルトキャップ(SD) 18+2 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12 ボルトキャップ(SD) 18+2 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

シャッターストッパーゴム 4 単独タイトフレーム(豪雪) 3 シャッターストッパーゴム 4 単独タイトフレーム(豪雪) 3

組立説明書(連棟用) 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6 組立説明書(連棟用) 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

取扱説明書・保証書 1 ルーフバンド(豪雪) 15 取扱説明書・保証書 1 ルーフバンド(豪雪) 15

梱包明細 1 梱包明細 1

基礎図一覧 1 B4-0861 ×1 プレートA 6 基礎図一覧 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6 プレートBR 6

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 プレートBL 6 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 プレートBL 6

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0221 ×1 土台後 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1

B4-0250 ×1 柱前右T 1 B4-0252 ×1 柱前右G 1

B4-0251 ×1 柱前左T 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 B4-0262 ×1 柱中右G 1

B4-0261 ×1 柱中左T 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 B4-0272 ×1 柱後右G 1

B4-0271 ×1 柱後左T 1 B4-0273 ×1 柱後左G 1

B4-0331 ×1 桁前単体U 1 B4-0331 ×1 桁前単体U 1

B4-0340 ×1 桁後AU 1 B4-0340 ×1 桁後AU 1

B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1 B4-0351 ×1 シャッターカバー単体 1

B4-0361 ×1 母屋単体U 1 B4-0361 ×1 母屋単体U 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 B4-0390 ×2 上胴縁 2

B4-0480 ×1 化粧柱前右YT(豪雪) 1 B4-0482 ×1 化粧柱前右YG(豪雪) 1

B4-0481 ×1 化粧柱前左YT(豪雪) 1 B4-0483 ×1 化粧柱前左YG(豪雪) 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1 梁左前幕板 1

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1

梁左後幕板 1 梁左後幕板 1

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1

B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

妻板左前Ｙ 1 妻板左前Ｙ 1

B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

妻板左後Ｙ 1 妻板左後Ｙ 1

B4-0560 ×1 鼻隠し前 1 B4-0560 ×1 鼻隠し前 1

B4-0571 ×1 壁パネルT 1 B4-0581 ×1 壁パネルG 1

B4-0572 ×12 壁パネルT 2 B4-0582 ×12 壁パネルG 2

B4-0592 ×1 壁パネルT　W170 2 B4-0602 ×1 壁パネルG　W170 2

B4-0615 ×1 支柱NNT 5 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

B4-0650 ×5 折板屋根(豪雪) 1 B4-0650 ×5 折板屋根(豪雪) 1

B4-0660 ×1 胴縁後 2 B4-0660 ×1 胴縁後 2

B4-0663 ×2 胴縁左右 4 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2

B4-0674 ×1 ブレースAT(側面・後面) 4 B4-0684 ×1 ブレースAG(側面・後面) 4

B4-0704 ×1 ブレースBU(屋根)/K5 4 B4-0704 ×1 ブレースBU(屋根)/K5 4

B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

シャッターレール左T 1 シャッターレール左G 1

B4-1341 ×1 ブラケット右 1 B4-1341 ×1 ブラケット右 1

ブラケット左 1 ブラケット左 1

M8×60フランジボルト 2 M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2 M8フランジナット 2

B4-0770 ×1 シャッター本体T 1 B4-0772 ×1 シャッター本体G 1

スラットA 1 スラットA 1

外まぐさ 1 外まぐさ 1

内まぐさ 1 内まぐさ 1

ケース補強 1 ケース補強 1

B4-0771 ×1 スラットB(T) 1 B4-0773 ×1 スラットB(G) 1

スラットC 1 スラットC 1

B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6 ベースプレート 6

土台取付金具 10 土台取付金具 10

前水切右 1 前水切右 1

前水切左 1 前水切左 1

土台コーナーカバー 2 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

タッチペン(ミストグレー) 1 タッチペン(ミストグレー) 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

1233.0kg 1280.1kg

SGN機種別梱包明細(25) SGN_4-14_2306f

1233.0kg 1280.1kg



SGN-358MY□-2
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

ネジ板 258+11 鼻隠し前左 1

M6フランジナット 66+2

M6フランジナット 148+4 B4-1203 ×10 壁パネルM 3

Ｍ10×20ボルト 24 B4-1222 ×2 壁パネルM　W170 2

Ｍ10ワッシャー 24

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

Ｍ12ワッシャー 12 ネジ板C 5

Ｍ12ナット 24 M6ボルト 5

Ｍ16×40ボルト 18 ネジ板 5

Ｍ16ワッシャー 18

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0650 ×10 折板屋根(豪雪) 1

Ｍ16フランジナット 18

ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0660 ×2 胴縁後 2

ボルトキャップ(SD) 18+2 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

シャッターストッパーゴム 4

組立説明書(連棟用) 1 B4-1264 ×2 ブレースAM(側面・後面) 4

取扱説明書・保証書 1 B4-0704 ×2 ブレースBU(屋根)/K5 4

梱包明細 1

基礎図一覧 1 布基礎の時

B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

B4-0007 ×1 M6ボルト 196+8 シャッターレール左M 1

ネジ板 63+3 B4-1280 ×1 シャッターレール中右M布 1

M6フランジナット 60+2 シャッターレール中左M布 1

Ｍ8×20ボルト 94+2

M8フランジナット 24 ベタ基礎の時

Ｍ10×20ボルト 8 B4-1270 ×2 シャッターレール右M 1

Ｍ10ワッシャー 8 シャッターレール左M 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8

Ｍ12ワッシャー 4 B4-1341 ×2 ブラケット右 1

Ｍ12ナット 8 ブラケット左 1

Ｍ16×40ボルト 6 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16ワッシャー 6 M8フランジナット 2

Ｍ16スプリングワッシャー 6

Ｍ16フランジナット 6 B4-1300 ×2 シャッター本体M 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 スラットA 1

ボルトキャップ(SD) 3+2 外まぐさ 1

シャッターストッパーゴム 4 内まぐさ 1

ケース補強 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2

B4-1301 ×2 スラットB(M) 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 スラットC 1

B4-0222 ×1 土台後 2

B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 ベースプレート 6

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 土台取付金具 10

前水切右 1

B4-1040 ×1 柱前右M 1 前水切左 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1 土台コーナーカバー 2

B4-1050 ×1 柱中右M 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-1051 ×1 柱中左M 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-1060 ×1 柱後右M 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

B4-1080 ×1 柱後中M 1 コーナー金具前 1

コーナー金具後 1

布基礎の時 ベースプレート 2

B4-1090 ×1 柱前中M布 1 土台取付金具 1

B4-1110 ×1 豪雪柱M布 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

豪雪柱取付金具 1

ベースプレート(□100) 1 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

M8×20ボルト 10 妻板取付金具左 1

M8フランジナット 4 妻内当板 2

妻板後カバー右 1

ベタ基礎の時 妻板後カバー左 1

B4-1091 ×1 柱前中Mベタ 1 テクスネジφ4×13 4

B4-1111 ×1 豪雪柱Mベタ 1

豪雪柱取付金具 1 B4-0828 ×1 鼻隠し前ベースY 1

豪雪柱用ベースプレート 1 鼻隠し前取付金具Y 1

M8×20ボルト 14 母屋受A 1

M12ナット 4 母屋受B 1

M12ワッシャー 2 母屋受カバー 2

M8フランジナット 4 桁後幕板カバーY 1

B4-0331 ×2 桁前単体U 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

B4-0340 ×2 桁後AU 1 面戸2個口(豪雪) 8

B4-0351 ×2 シャッターカバー単体 1 妻タイト面戸後Ｙ右 1

B4-0361 ×2 母屋単体U 1 妻タイト面戸後Ｙ左 1

補修テープ 1

B4-0380 ×1 梁中A 1 スポンジテープ(360mm) 23

B4-0381 ×1 梁中B 1 B4-0848 ×1 面戸1個口(豪雪) 1

面戸2個口(豪雪) 9

B4-0390 ×2 上胴縁 2 補修テープ 1

スポンジテープ 20

B4-1180 ×1 化粧柱前右YM(豪雪) 1

B4-1181 ×1 化粧柱前左YM(豪雪) 1 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 単独タイトフレーム(豪雪) 3

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 ルーフバンド(豪雪) 15

B4-1160 ×1 化粧柱後中M 1 B4-0854 ×1 タイトフレーム(豪雪) 15

支柱NNJ・M 1 ルーフバンド(豪雪) 15

布基礎の時 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-1190 ×1 化粧柱前中YM布(豪雪) 1 プレートBR 6

プレートBL 6

ベタ基礎の時 B4-0862 ×1 プレートBR 2

B4-1191 ×1 化粧柱前中YMベタ(豪雪) 1 プレートBL 2

Ｍ8×20ボルト 16

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4

梁左前幕板 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

梁左後幕板 1 Ｍ16フランジナット 4

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2

B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

妻板左前Ｙ 1

B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

妻板左後Ｙ 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN_4-56_2306d

1921.4kg
1926.1kg

SGN機種別梱包明細(26)



SGN-358TY□-2 SGN-358GY□-2

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

ネジ板 258+11 鼻隠し前左 1 ネジ板 258+11 鼻隠し前左 1

M6フランジナット 66+2 M6フランジナット 66+2

Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0572 ×15 壁パネルT 2 Ｍ8×20ボルト 148+4 B4-0582 ×15 壁パネルG 2

Ｍ10×20ボルト 24 B4-0592 ×2 壁パネルT　W170 2 Ｍ10×20ボルト 24 B4-0602 ×2 壁パネルG　W170 2

Ｍ10ワッシャー 24 Ｍ10ワッシャー 24

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

Ｍ12ワッシャー 12 Ｍ12ワッシャー 12

Ｍ12ナット 24 B4-0650 ×10 折板屋根(豪雪) 1 Ｍ12ナット 24 B4-0650 ×10 折板屋根(豪雪) 1

Ｍ16×40ボルト 18 Ｍ16×40ボルト 18

Ｍ16ワッシャー 18 B4-0660 ×2 胴縁後 2 Ｍ16ワッシャー 18 B4-0660 ×2 胴縁後 2

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

Ｍ16フランジナット 18 Ｍ16フランジナット 18

ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0674 ×2 ブレースAT(側面・後面) 4 ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0684 ×2 ブレースAG(側面・後面) 4

ボルトキャップ(SD) 18+2 B4-0704 ×2 ブレースBU(屋根)/K5 4 ボルトキャップ(SD) 18+2 B4-0704 ×2 ブレースBU(屋根)/K5 4

シャッターストッパーゴム 4 シャッターストッパーゴム 4

組立説明書(連棟用) 1 布基礎の時 組立説明書(連棟用) 1 布基礎の時

取扱説明書・保証書 1 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 取扱説明書・保証書 1 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

梱包明細 1 シャッターレール左T 1 梱包明細 1 シャッターレール左G 1

基礎図一覧 1 B4-0740 ×1 シャッターレール中右T布 1 基礎図一覧 1 B4-0742 ×1 シャッターレール中右G布 1

シャッターレール中左T布 1 シャッターレール中左G布 1

B4-0007 ×1 M6ボルト 196+8 B4-0007 ×1 M6ボルト 196+8

ネジ板 63+3 ベタ基礎の時 ネジ板 63+3 ベタ基礎の時

M6フランジナット 60+2 B4-0730 ×2 シャッターレール右T 1 M6フランジナット 60+2 B4-0732 ×2 シャッターレール右G 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 シャッターレール左T 1 Ｍ8×20ボルト 94+2 シャッターレール左G 1

M8フランジナット 24 M8フランジナット 24

Ｍ10×20ボルト 8 B4-1341 ×2 ブラケット右 1 Ｍ10×20ボルト 8 B4-1341 ×2 ブラケット右 1

Ｍ10ワッシャー 8 ブラケット左 1 Ｍ10ワッシャー 8 ブラケット左 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 M8×60フランジボルト 2 Ｍ10スプリングワッシャー 8 M8×60フランジボルト 2

Ｍ12ワッシャー 4 M8フランジナット 2 Ｍ12ワッシャー 4 M8フランジナット 2

Ｍ12ナット 8 Ｍ12ナット 8

Ｍ16×40ボルト 6 B4-0770 ×2 シャッター本体T 1 Ｍ16×40ボルト 6 B4-0772 ×2 シャッター本体G 1

Ｍ16ワッシャー 6 スラットA 1 Ｍ16ワッシャー 6 スラットA 1

Ｍ16スプリングワッシャー 6 外まぐさ 1 Ｍ16スプリングワッシャー 6 外まぐさ 1

Ｍ16フランジナット 6 内まぐさ 1 Ｍ16フランジナット 6 内まぐさ 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 ケース補強 1 ボルトキャップ(GR) 24+3 ケース補強 1

ボルトキャップ(SD) 3+2 ボルトキャップ(SD) 3+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-0771 ×2 スラットB(T) 1 シャッターストッパーゴム 4 B4-0773 ×2 スラットB(G) 1

スラットC 1 スラットC 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2

B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 ベースプレート 6 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 ベースプレート 6

B4-0222 ×1 土台後 2 土台取付金具 10 B4-0222 ×1 土台後 2 土台取付金具 10

前水切右 1 前水切右 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 前水切左 1 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 前水切左 1

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 土台コーナーカバー 2 B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0250 ×1 柱前右T 1 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0252 ×1 柱前右G 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0251 ×1 柱前左T 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2 B4-0262 ×1 柱中右G 1 B4-0805 ×1 胴縁取付金具 2

B4-0261 ×1 柱中左T 1 コーナー金具前 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1 コーナー金具前 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 コーナー金具後 1 B4-0272 ×1 柱後右G 1 コーナー金具後 1

B4-0271 ×1 柱後左T 1 ベースプレート 2 B4-0273 ×1 柱後左G 1 ベースプレート 2

B4-0290 ×1 柱後中T 1 土台取付金具 1 B4-0291 ×1 柱後中G 1 土台取付金具 1

コーキング材(油性330ｍｌ) 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

布基礎の時 布基礎の時

B4-0300 ×1 柱前中T布 1 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0302 ×1 柱前中G布 1 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

B4-0320 ×1 豪雪柱T布 1 妻板取付金具左 1 B4-0322 ×1 豪雪柱G布 1 妻板取付金具左 1

豪雪柱取付金具 1 妻内当板 2 豪雪柱取付金具 1 妻内当板 2

ベースプレート(□100) 1 妻板後カバー右 1 ベースプレート(□100) 1 妻板後カバー右 1

M8×20ボルト 10 妻板後カバー左 1 M8×20ボルト 10 妻板後カバー左 1

テクスネジφ4×13 4 テクスネジφ4×13 4

ベタ基礎の時 ベタ基礎の時

B4-0301 ×1 柱前中Tベタ 1 B4-0828 ×1 鼻隠し前ベースY 1 B4-0303 ×1 柱前中Gベタ 1 B4-0828 ×1 鼻隠し前ベースY 1

B4-0321 ×1 豪雪柱Tベタ 1 鼻隠し前取付金具Y 1 B4-0323 ×1 豪雪柱Gベタ 1 鼻隠し前取付金具Y 1

豪雪柱取付金具 1 母屋受A 1 豪雪柱取付金具 1 母屋受A 1

豪雪柱用ベースプレート 1 母屋受B 1 豪雪柱用ベースプレート 1 母屋受B 1

M8×20ボルト 14 母屋受カバー 2 M8×20ボルト 14 母屋受カバー 2

M12ナット 4 桁後幕板カバーY 1 M12ナット 4 桁後幕板カバーY 1

M12ワッシャー 2 M12ワッシャー 2

B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

B4-0331 ×2 桁前単体U 1 面戸2個口(豪雪) 8 B4-0331 ×2 桁前単体U 1 面戸2個口(豪雪) 8

B4-0340 ×2 桁後AU 1 妻タイト面戸後Ｙ右 1 B4-0340 ×2 桁後AU 1 妻タイト面戸後Ｙ右 1

B4-0351 ×2 シャッターカバー単体 1 妻タイト面戸後Ｙ左 1 B4-0351 ×2 シャッターカバー単体 1 妻タイト面戸後Ｙ左 1

B4-0361 ×2 母屋単体U 1 補修テープ 1 B4-0361 ×2 母屋単体U 1 補修テープ 1

スポンジテープ(360mm) 23 スポンジテープ(360mm) 23

B4-0380 ×1 梁中A 1 B4-0380 ×1 梁中A 1

B4-0381 ×1 梁中B 1 B4-0848 ×1 面戸1個口(豪雪) 1 B4-0381 ×1 梁中B 1 B4-0848 ×1 面戸1個口(豪雪) 1

面戸2個口(豪雪) 9 面戸2個口(豪雪) 9

B4-0390 ×2 上胴縁 2 補修テープ 1 B4-0390 ×2 上胴縁 2 補修テープ 1

スポンジテープ 20 スポンジテープ 20

B4-0480 ×1 化粧柱前右YT(豪雪) 1 B4-0482 ×1 化粧柱前右YG(豪雪) 1

B4-0481 ×1 化粧柱前左YT(豪雪) 1 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12 B4-0483 ×1 化粧柱前左YG(豪雪) 1 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 単独タイトフレーム(豪雪) 3 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 単独タイトフレーム(豪雪) 3

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 ルーフバンド(豪雪) 15 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 ルーフバンド(豪雪) 15

B4-0460 ×1 化粧柱後中T 1 B4-0462 ×1 化粧柱後中G 1

支柱NNT 1 B4-0854 ×1 タイトフレーム(豪雪) 15 支柱NNG 1 B4-0854 ×1 タイトフレーム(豪雪) 15

ルーフバンド(豪雪) 15 ルーフバンド(豪雪) 15

布基礎の時 布基礎の時

B4-0490 ×1 化粧柱前中YT布(豪雪) 1 B4-0861 ×1 プレートA 6 B4-0492 ×1 化粧柱前中YG布(豪雪) 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6 プレートBR 6

ベタ基礎の時 プレートBL 6 ベタ基礎の時 プレートBL 6

B4-0491 ×1 化粧柱前中YTベタ(豪雪) 1 B4-0493 ×1 化粧柱前中YGベタ(豪雪) 1

B4-0862 ×1 プレートBR 2 B4-0862 ×1 プレートBR 2

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 プレートBL 2 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 プレートBL 2

梁左前幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16 梁左前幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4

梁左後幕板 1 Ｍ16ワッシャー 4 梁左後幕板 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 Ｍ16スプリングワッシャー 4 B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4 Ｍ16フランジナット 4

B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

妻板左前Ｙ 1 妻板左前Ｙ 1

B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

妻板左後Ｙ 1 妻板左後Ｙ 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

2010.4kg 2074.7kg

SGN機種別梱包明細(27) SGN_4-15_2306f

2013.1kg 2078.4kg



SGN-358MY□-3
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

ネジ板 258+11 妻板左前Ｙ 1

M6フランジナット 66+2 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板左後Ｙ 1

Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 鼻隠し前左 1

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1

Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-1202 ×1 壁パネルM 2

Ｍ16ワッシャー 18 B4-1203 ×11 壁パネルM 3

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-1222 ×3 壁パネルM　W170 2

Ｍ16フランジナット 18

ボルトキャップ(GR) 58+3 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

ボルトキャップ(SD) 18+2 ネジ板C 5

シャッターストッパーゴム 4 M6ボルト 5

組立説明書(連棟用) 1 ネジ板 5

取扱説明書・保証書 1

梱包明細 1 B4-0650 ×15 折板屋根(豪雪) 1

基礎図一覧 1

B4-0660 ×3 胴縁後 2

B4-0007 ×2 M6ボルト 196+8 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

ネジ板 63+3

M6フランジナット 60+2 B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2

Ｍ8×20ボルト 94+2 B4-1264 ×3 ブレースAM(側面・後面) 4

M8フランジナット 24 B4-0704 ×3 ブレースBU(屋根)/K5 4

Ｍ10×20ボルト 8

Ｍ10ワッシャー 8 布基礎の時

Ｍ10スプリングワッシャー 8 B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

Ｍ12ワッシャー 4 シャッターレール左M 1

Ｍ12ナット 8 B4-1280 ×2 シャッターレール中右M布 1

Ｍ16×40ボルト 6 シャッターレール中左M布 1

Ｍ16ワッシャー 6

Ｍ16スプリングワッシャー 6 ベタ基礎の時

Ｍ16フランジナット 6 B4-1270 ×3 シャッターレール右M 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 シャッターレール左M 1

ボルトキャップ(SD) 3+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-1341 ×3 ブラケット右 1

ブラケット左 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 M8×60フランジボルト 2

M8フランジナット 2

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-1300 ×3 シャッター本体M 1

B4-0222 ×1 土台後 2 スラットA 1

外まぐさ 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 内まぐさ 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 ケース補強 1

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2

B4-1301 ×3 スラットB(M) 1

B4-1040 ×1 柱前右M 1 スラットC 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1

B4-1050 ×1 柱中右M 1 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-1051 ×1 柱中左M 1 ベースプレート 6

B4-1060 ×1 柱後右M 1 土台取付金具 10

B4-1061 ×1 柱後左M 1 前水切右 1

B4-1080 ×2 柱後中M 1 前水切左 1

土台コーナーカバー 2

布基礎の時 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-1090 ×2 柱前中M布 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-1110 ×2 豪雪柱M布 1

豪雪柱取付金具 1 B4-0805 ×2 胴縁取付金具 2

ベースプレート(□100) 1 コーナー金具前 1

M8×20ボルト 10 コーナー金具後 1

M8フランジナット 4 ベースプレート 2

土台取付金具 1

ベタ基礎の時 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-1091 ×2 柱前中Mベタ 1

B4-1111 ×2 豪雪柱Mベタ 1 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

豪雪柱取付金具 1 妻板取付金具左 1

豪雪柱用ベースプレート 1 妻内当板 2

M8×20ボルト 14 妻板後カバー右 1

M12ナット 4 妻板後カバー左 1

M12ワッシャー 2 テクスネジφ4×13 4

M8フランジナット 4

B4-0828 ×2 鼻隠し前ベースY 1

B4-0331 ×3 桁前単体U 1 鼻隠し前取付金具Y 1

B4-0340 ×3 桁後AU 1 母屋受A 1

B4-0351 ×3 シャッターカバー単体 1 母屋受B 1

B4-0361 ×3 母屋単体U 1 母屋受カバー 2

桁後幕板カバーY 1

B4-0380 ×2 梁中A 1

B4-0381 ×2 梁中B 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

面戸2個口(豪雪) 8

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸後Ｙ右 1

妻タイト面戸後Ｙ左 1

B4-1180 ×1 化粧柱前右YM(豪雪) 1 補修テープ 1

B4-1181 ×1 化粧柱前左YM(豪雪) 1 スポンジテープ(360mm) 23

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 B4-0848 ×2 面戸1個口(豪雪) 1

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 面戸2個口(豪雪) 9

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 補修テープ 1

B4-1161 ×1 化粧柱後中M 2 スポンジテープ 20

支柱NNJ・M 2

B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

布基礎の時 単独タイトフレーム(豪雪) 3

B4-1190 ×2 化粧柱前中YM布(豪雪) 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

ルーフバンド(豪雪) 15

ベタ基礎の時 B4-0854 ×2 タイトフレーム(豪雪) 15

B4-1191 ×2 化粧柱前中YMベタ(豪雪) 1 ルーフバンド(豪雪) 15

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

梁左前幕板 1 プレートBR 6

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 プレートBL 6

梁左後幕板 1 B4-0862 ×4 プレートBR 2

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 プレートBL 2

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 Ｍ8×20ボルト 16

Ｍ16×40ボルト 4

Ｍ16ワッシャー 4

Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN_4-57_2306d

2690.5kg
2699.9kg

SGN機種別梱包明細(28)



SGN-358TY□-3 SGN-358GY□-3

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

ネジ板 258+11 鼻隠し前左 1 ネジ板 258+11 鼻隠し前左 1

M6フランジナット 66+2 B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1 M6フランジナット 66+2 B4-0564 ×1 鼻隠し前中 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 Ｍ8×20ボルト 148+4

Ｍ10×20ボルト 24 B4-0571 ×1 壁パネルT 1 Ｍ10×20ボルト 24 B4-0581 ×1 壁パネルG 1

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0572 ×17 壁パネルT 2 Ｍ10ワッシャー 24 B4-0582 ×17 壁パネルG 2

Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0592 ×3 壁パネルT　W170 2 Ｍ10スプリングワッシャー 24 B4-0602 ×3 壁パネルG　W170 2

Ｍ12ワッシャー 12 Ｍ12ワッシャー 12

Ｍ12ナット 24 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 Ｍ12ナット 24 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

Ｍ16×40ボルト 18 Ｍ16×40ボルト 18

Ｍ16ワッシャー 18 B4-0650 ×15 折板屋根(豪雪) 1 Ｍ16ワッシャー 18 B4-0650 ×15 折板屋根(豪雪) 1

Ｍ16スプリングワッシャー 18 Ｍ16スプリングワッシャー 18

Ｍ16フランジナット 18 B4-0660 ×3 胴縁後 2 Ｍ16フランジナット 18 B4-0660 ×3 胴縁後 2

ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

ボルトキャップ(SD) 18+2 ボルトキャップ(SD) 18+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 シャッターストッパーゴム 4 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2

組立説明書(連棟用) 1 B4-0674 ×3 ブレースAT(側面・後面) 4 組立説明書(連棟用) 1 B4-0684 ×3 ブレースAG(側面・後面) 4

取扱説明書・保証書 1 B4-0704 ×3 ブレースBU(屋根)/K5 4 取扱説明書・保証書 1 B4-0704 ×3 ブレースBU(屋根)/K5 4

梱包明細 1 梱包明細 1

基礎図一覧 1 布基礎の時 基礎図一覧 1 布基礎の時

B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

B4-0007 ×2 M6ボルト 196+8 シャッターレール左T 1 B4-0007 ×2 M6ボルト 196+8 シャッターレール左G 1

ネジ板 63+3 B4-0740 ×2 シャッターレール中右T布 1 ネジ板 63+3 B4-0742 ×2 シャッターレール中右G布 1

M6フランジナット 60+2 シャッターレール中左T布 1 M6フランジナット 60+2 シャッターレール中左G布 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 Ｍ8×20ボルト 94+2

M8フランジナット 24 ベタ基礎の時 M8フランジナット 24 ベタ基礎の時

Ｍ10×20ボルト 8 B4-0730 ×3 シャッターレール右T 1 Ｍ10×20ボルト 8 B4-0732 ×3 シャッターレール右G 1

Ｍ10ワッシャー 8 シャッターレール左T 1 Ｍ10ワッシャー 8 シャッターレール左G 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 Ｍ10スプリングワッシャー 8

Ｍ12ワッシャー 4 B4-1341 ×3 ブラケット右 1 Ｍ12ワッシャー 4 B4-1341 ×3 ブラケット右 1

Ｍ12ナット 8 ブラケット左 1 Ｍ12ナット 8 ブラケット左 1

Ｍ16×40ボルト 6 M8×60フランジボルト 2 Ｍ16×40ボルト 6 M8×60フランジボルト 2

Ｍ16ワッシャー 6 M8フランジナット 2 Ｍ16ワッシャー 6 M8フランジナット 2

Ｍ16スプリングワッシャー 6 Ｍ16スプリングワッシャー 6

Ｍ16フランジナット 6 B4-0770 ×3 シャッター本体T 1 Ｍ16フランジナット 6 B4-0772 ×3 シャッター本体G 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 スラットA 1 ボルトキャップ(GR) 24+3 スラットA 1

ボルトキャップ(SD) 3+2 外まぐさ 1 ボルトキャップ(SD) 3+2 外まぐさ 1

シャッターストッパーゴム 4 内まぐさ 1 シャッターストッパーゴム 4 内まぐさ 1

ケース補強 1 ケース補強 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2

B4-0771 ×3 スラットB(T) 1 B4-0773 ×3 スラットB(G) 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 スラットC 1 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 スラットC 1

B4-0221 ×1 土台後 1 B4-0221 ×1 土台後 1

B4-0222 ×1 土台後 2 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 B4-0222 ×1 土台後 2 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

ベースプレート 6 ベースプレート 6

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 土台取付金具 10 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 土台取付金具 10

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 前水切右 1 B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 前水切右 1

B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 前水切左 1 B4-0242 ×1 土台水切板B(後面用) 2 前水切左 1

土台コーナーカバー 2 土台コーナーカバー 2

B4-0250 ×1 柱前右T 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2 B4-0252 ×1 柱前右G 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0251 ×1 柱前左T 1 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0253 ×1 柱前左G 1 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-0260 ×1 柱中右T 1 B4-0262 ×1 柱中右G 1

B4-0261 ×1 柱中左T 1 B4-0805 ×2 胴縁取付金具 2 B4-0263 ×1 柱中左G 1 B4-0805 ×2 胴縁取付金具 2

B4-0270 ×1 柱後右T 1 コーナー金具前 1 B4-0272 ×1 柱後右G 1 コーナー金具前 1

B4-0271 ×1 柱後左T 1 コーナー金具後 1 B4-0273 ×1 柱後左G 1 コーナー金具後 1

B4-0290 ×2 柱後中T 1 ベースプレート 2 B4-0291 ×2 柱後中G 1 ベースプレート 2

土台取付金具 1 土台取付金具 1

布基礎の時 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 布基礎の時 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-0300 ×2 柱前中T布 1 B4-0302 ×2 柱前中G布 1

B4-0320 ×2 豪雪柱T布 1 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1 B4-0322 ×2 豪雪柱G布 1 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

豪雪柱取付金具 1 妻板取付金具左 1 豪雪柱取付金具 1 妻板取付金具左 1

ベースプレート(□100) 1 妻内当板 2 ベースプレート(□100) 1 妻内当板 2

M8×20ボルト 10 妻板後カバー右 1 M8×20ボルト 10 妻板後カバー右 1

妻板後カバー左 1 妻板後カバー左 1

ベタ基礎の時 テクスネジφ4×13 4 ベタ基礎の時 テクスネジφ4×13 4

B4-0301 ×2 柱前中Tベタ 1 B4-0303 ×2 柱前中Gベタ 1

B4-0321 ×2 豪雪柱Tベタ 1 B4-0828 ×2 鼻隠し前ベースY 1 B4-0323 ×2 豪雪柱Gベタ 1 B4-0828 ×2 鼻隠し前ベースY 1

豪雪柱取付金具 1 鼻隠し前取付金具Y 1 豪雪柱取付金具 1 鼻隠し前取付金具Y 1

豪雪柱用ベースプレート 1 母屋受A 1 豪雪柱用ベースプレート 1 母屋受A 1

M8×20ボルト 14 母屋受B 1 M8×20ボルト 14 母屋受B 1

M12ナット 4 母屋受カバー 2 M12ナット 4 母屋受カバー 2

M12ワッシャー 2 桁後幕板カバーY 1 M12ワッシャー 2 桁後幕板カバーY 1

B4-0331 ×3 桁前単体U 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2 B4-0331 ×3 桁前単体U 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

B4-0340 ×3 桁後AU 1 面戸2個口(豪雪) 8 B4-0340 ×3 桁後AU 1 面戸2個口(豪雪) 8

B4-0351 ×3 シャッターカバー単体 1 妻タイト面戸後Ｙ右 1 B4-0351 ×3 シャッターカバー単体 1 妻タイト面戸後Ｙ右 1

B4-0361 ×3 母屋単体U 1 妻タイト面戸後Ｙ左 1 B4-0361 ×3 母屋単体U 1 妻タイト面戸後Ｙ左 1

補修テープ 1 補修テープ 1

B4-0380 ×2 梁中A 1 スポンジテープ(360mm) 23 B4-0380 ×2 梁中A 1 スポンジテープ(360mm) 23

B4-0381 ×2 梁中B 1 B4-0381 ×2 梁中B 1

B4-0848 ×2 面戸1個口(豪雪) 1 B4-0848 ×2 面戸1個口(豪雪) 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 面戸2個口(豪雪) 9 B4-0390 ×2 上胴縁 2 面戸2個口(豪雪) 9

補修テープ 1 補修テープ 1

B4-0480 ×1 化粧柱前右YT(豪雪) 1 スポンジテープ 20 B4-0482 ×1 化粧柱前右YG(豪雪) 1 スポンジテープ 20

B4-0481 ×1 化粧柱前左YT(豪雪) 1 B4-0483 ×1 化粧柱前左YG(豪雪) 1

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 単独タイトフレーム(豪雪) 3 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 単独タイトフレーム(豪雪) 3

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

B4-0461 ×1 化粧柱後中T 2 ルーフバンド(豪雪) 15 B4-0463 ×1 化粧柱後中G 2 ルーフバンド(豪雪) 15

支柱NNT 2 支柱NNG 2

B4-0854 ×2 タイトフレーム(豪雪) 15 B4-0854 ×2 タイトフレーム(豪雪) 15

布基礎の時 ルーフバンド(豪雪) 15 布基礎の時 ルーフバンド(豪雪) 15

B4-0490 ×2 化粧柱前中YT布(豪雪) 1 B4-0492 ×2 化粧柱前中YG布(豪雪) 1

B4-0861 ×1 プレートA 6 B4-0861 ×1 プレートA 6

ベタ基礎の時 プレートBR 6 ベタ基礎の時 プレートBR 6

B4-0491 ×2 化粧柱前中YTベタ(豪雪) 1 プレートBL 6 B4-0493 ×2 化粧柱前中YGベタ(豪雪) 1 プレートBL 6

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0862 ×4 プレートBR 2 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0862 ×4 プレートBR 2

梁左前幕板 1 プレートBL 2 梁左前幕板 1 プレートBL 2

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16

梁左後幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4 梁左後幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 Ｍ16ワッシャー 4 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 Ｍ16スプリングワッシャー 4 B4-0522 ×1 桁後幕板A 2 Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4 Ｍ16フランジナット 4

B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

妻板左前Ｙ 1 妻板左前Ｙ 1

B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

妻板左後Ｙ 1 妻板左後Ｙ 1

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

2809.0kg 2890.0kg

SGN機種別梱包明細(29) SGN_4-16_2306f

2814.4kg 2897.4kg



SGN-358MY□-4
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

ネジ板 258+11 妻板左前Ｙ 1

M6フランジナット 66+2 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板左後Ｙ 1

Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 鼻隠し前左 1

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1

Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-1202 ×2 壁パネルM 2

Ｍ16ワッシャー 18 B4-1203 ×12 壁パネルM 3

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-1222 ×4 壁パネルM　W170 2

Ｍ16フランジナット 18

ボルトキャップ(GR) 58+3 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

ボルトキャップ(SD) 18+2 ネジ板C 5

シャッターストッパーゴム 4 M6ボルト 5

組立説明書(連棟用) 1 ネジ板 5

取扱説明書・保証書 1

梱包明細 1 B4-0650 ×20 折板屋根(豪雪) 1

基礎図一覧 1

B4-0660 ×4 胴縁後 2

B4-0007 ×3 M6ボルト 196+8 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

ネジ板 63+3

M6フランジナット 60+2 B4-1264 ×4 ブレースAM(側面・後面) 4

Ｍ8×20ボルト 94+2 B4-0704 ×4 ブレースBU(屋根)/K5 4

M8フランジナット 24

Ｍ10×20ボルト 8 布基礎の時

Ｍ10ワッシャー 8 B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 シャッターレール左M 1

Ｍ12ワッシャー 4 B4-1280 ×3 シャッターレール中右M布 1

Ｍ12ナット 8 シャッターレール中左M布 1

Ｍ16×40ボルト 6

Ｍ16ワッシャー 6 ベタ基礎の時

Ｍ16スプリングワッシャー 6 B4-1270 ×4 シャッターレール右M 1

Ｍ16フランジナット 6 シャッターレール左M 1

ボルトキャップ(GR) 24+3

ボルトキャップ(SD) 3+2 B4-1341 ×4 ブラケット右 1

シャッターストッパーゴム 4 ブラケット左 1

M8×60フランジボルト 2

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 M8フランジナット 2

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-1300 ×4 シャッター本体M 1

B4-0222 ×2 土台後 2 スラットA 1

外まぐさ 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 内まぐさ 1

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 ケース補強 1

B4-1040 ×1 柱前右M 1 B4-1301 ×4 スラットB(M) 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1 スラットC 1

B4-1050 ×1 柱中右M 1

B4-1051 ×1 柱中左M 1 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-1060 ×1 柱後右M 1 ベースプレート 6

B4-1061 ×1 柱後左M 1 土台取付金具 10

B4-1080 ×3 柱後中M 1 前水切右 1

前水切左 1

布基礎の時 土台コーナーカバー 2

B4-1090 ×3 柱前中M布 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-1110 ×3 豪雪柱M布 1 タッチペン(ミストグレー) 1

豪雪柱取付金具 1

ベースプレート(□100) 1 B4-0805 ×3 胴縁取付金具 2

M8×20ボルト 10 コーナー金具前 1

M8フランジナット 4 コーナー金具後 1

ベースプレート 2

ベタ基礎の時 土台取付金具 1

B4-1091 ×3 柱前中Mベタ 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

B4-1111 ×3 豪雪柱Mベタ 1

豪雪柱取付金具 1 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

豪雪柱用ベースプレート 1 妻板取付金具左 1

M8×20ボルト 14 妻内当板 2

M12ナット 4 妻板後カバー右 1

M12ワッシャー 2 妻板後カバー左 1

M8フランジナット 4 テクスネジφ4×13 4

B4-0331 ×4 桁前単体U 1 B4-0828 ×3 鼻隠し前ベースY 1

B4-0340 ×4 桁後AU 1 鼻隠し前取付金具Y 1

B4-0351 ×4 シャッターカバー単体 1 母屋受A 1

B4-0361 ×4 母屋単体U 1 母屋受B 1

母屋受カバー 2

B4-0380 ×3 梁中A 1 桁後幕板カバーY 1

B4-0381 ×3 梁中B 1

B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

B4-0390 ×2 上胴縁 2 面戸2個口(豪雪) 8

B4-0398 ×1 上胴縁追加補強 2 妻タイト面戸後Ｙ右 1

追加補強取付金具 4 妻タイト面戸後Ｙ左 1

Ｍ8×20ボルト 24 補修テープ 1

組立説明書 1 スポンジテープ(360mm) 23

B4-0848 ×3 面戸1個口(豪雪) 1

B4-1180 ×1 化粧柱前右YM(豪雪) 1 面戸2個口(豪雪) 9

B4-1181 ×1 化粧柱前左YM(豪雪) 1 補修テープ 1

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 スポンジテープ 20

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

B4-1160 ×1 化粧柱後中M 1 単独タイトフレーム(豪雪) 3

支柱NNJ・M 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

B4-1161 ×1 化粧柱後中M 2 ルーフバンド(豪雪) 15

支柱NNJ・M 2 B4-0854 ×3 タイトフレーム(豪雪) 15

ルーフバンド(豪雪) 15

布基礎の時

B4-1190 ×3 化粧柱前中YM布(豪雪) 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6

ベタ基礎の時 プレートBL 6

B4-1191 ×3 化粧柱前中YMベタ(豪雪) 1 B4-0862 ×5 プレートBR 2

プレートBL 2

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16

梁左前幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ16ワッシャー 4

梁左後幕板 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4

B4-0522 ×2 桁後幕板A 2

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

3462.7kg
3476.8kg

SGN機種別梱包明細(30) SGN_4-58_2306d



SGN-358TY□-4 SGN-358GY□-4

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1 B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

ネジ板 258+11 妻板左前Ｙ 1 ネジ板 258+11 妻板左前Ｙ 1

M6フランジナット 66+2 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1 M6フランジナット 66+2 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板左後Ｙ 1 Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板左後Ｙ 1

Ｍ10×20ボルト 24 Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 Ｍ10ワッシャー 24 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 鼻隠し前左 1 Ｍ10スプリングワッシャー 24 鼻隠し前左 1

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1 Ｍ12ワッシャー 12 B4-0564 ×2 鼻隠し前中 1

Ｍ12ナット 24 Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0572 ×20 壁パネルT 2 Ｍ16×40ボルト 18 B4-0582 ×20 壁パネルG 2

Ｍ16ワッシャー 18 B4-0592 ×4 壁パネルT　W170 2 Ｍ16ワッシャー 18 B4-0602 ×4 壁パネルG　W170 2

Ｍ16スプリングワッシャー 18 Ｍ16スプリングワッシャー 18

Ｍ16フランジナット 18 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 Ｍ16フランジナット 18 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

ボルトキャップ(GR) 58+3 ボルトキャップ(GR) 58+3

ボルトキャップ(SD) 18+2 B4-0650 ×20 折板屋根(豪雪) 1 ボルトキャップ(SD) 18+2 B4-0650 ×20 折板屋根(豪雪) 1

シャッターストッパーゴム 4 シャッターストッパーゴム 4

組立説明書(連棟用) 1 B4-0660 ×4 胴縁後 2 組立説明書(連棟用) 1 B4-0660 ×4 胴縁後 2

取扱説明書・保証書 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 取扱説明書・保証書 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

梱包明細 1 梱包明細 1

基礎図一覧 1 B4-0674 ×4 ブレースAT(側面・後面) 4 基礎図一覧 1 B4-0684 ×4 ブレースAG(側面・後面) 4

B4-0704 ×4 ブレースBU(屋根)/K5 4 B4-0704 ×4 ブレースBU(屋根)/K5 4

B4-0007 ×3 M6ボルト 196+8 B4-0007 ×3 M6ボルト 196+8

ネジ板 63+3 布基礎の時 ネジ板 63+3 布基礎の時

M6フランジナット 60+2 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 M6フランジナット 60+2 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

Ｍ8×20ボルト 94+2 シャッターレール左T 1 Ｍ8×20ボルト 94+2 シャッターレール左G 1

M8フランジナット 24 B4-0740 ×3 シャッターレール中右T布 1 M8フランジナット 24 B4-0742 ×3 シャッターレール中右G布 1

Ｍ10×20ボルト 8 シャッターレール中左T布 1 Ｍ10×20ボルト 8 シャッターレール中左G布 1

Ｍ10ワッシャー 8 Ｍ10ワッシャー 8

Ｍ10スプリングワッシャー 8 ベタ基礎の時 Ｍ10スプリングワッシャー 8 ベタ基礎の時

Ｍ12ワッシャー 4 B4-0730 ×4 シャッターレール右T 1 Ｍ12ワッシャー 4 B4-0732 ×4 シャッターレール右G 1

Ｍ12ナット 8 シャッターレール左T 1 Ｍ12ナット 8 シャッターレール左G 1

Ｍ16×40ボルト 6 Ｍ16×40ボルト 6

Ｍ16ワッシャー 6 B4-1341 ×4 ブラケット右 1 Ｍ16ワッシャー 6 B4-1341 ×4 ブラケット右 1

Ｍ16スプリングワッシャー 6 ブラケット左 1 Ｍ16スプリングワッシャー 6 ブラケット左 1

Ｍ16フランジナット 6 M8×60フランジボルト 2 Ｍ16フランジナット 6 M8×60フランジボルト 2

ボルトキャップ(GR) 24+3 M8フランジナット 2 ボルトキャップ(GR) 24+3 M8フランジナット 2

ボルトキャップ(SD) 3+2 ボルトキャップ(SD) 3+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-0770 ×4 シャッター本体T 1 シャッターストッパーゴム 4 B4-0772 ×4 シャッター本体G 1

スラットA 1 スラットA 1

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 外まぐさ 1 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 外まぐさ 1

内まぐさ 1 内まぐさ 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 ケース補強 1 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 ケース補強 1

B4-0222 ×2 土台後 2 B4-0222 ×2 土台後 2

B4-0771 ×4 スラットB(T) 1 B4-0773 ×4 スラットB(G) 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 スラットC 1 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 スラットC 1

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2

B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-0250 ×1 柱前右T 1 ベースプレート 6 B4-0252 ×1 柱前右G 1 ベースプレート 6

B4-0251 ×1 柱前左T 1 土台取付金具 10 B4-0253 ×1 柱前左G 1 土台取付金具 10

B4-0260 ×1 柱中右T 1 前水切右 1 B4-0262 ×1 柱中右G 1 前水切右 1

B4-0261 ×1 柱中左T 1 前水切左 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1 前水切左 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 土台コーナーカバー 2 B4-0272 ×1 柱後右G 1 土台コーナーカバー 2

B4-0271 ×1 柱後左T 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2 B4-0273 ×1 柱後左G 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0290 ×3 柱後中T 1 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0291 ×3 柱後中G 1 タッチペン(ミストグレー) 1

布基礎の時 B4-0805 ×3 胴縁取付金具 2 布基礎の時 B4-0805 ×3 胴縁取付金具 2

B4-0300 ×3 柱前中T布 1 コーナー金具前 1 B4-0302 ×3 柱前中G布 1 コーナー金具前 1

B4-0320 ×3 豪雪柱T布 1 コーナー金具後 1 B4-0322 ×3 豪雪柱G布 1 コーナー金具後 1

豪雪柱取付金具 1 ベースプレート 2 豪雪柱取付金具 1 ベースプレート 2

ベースプレート(□100) 1 土台取付金具 1 ベースプレート(□100) 1 土台取付金具 1

M8×20ボルト 10 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 M8×20ボルト 10 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

ベタ基礎の時 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1 ベタ基礎の時 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

B4-0301 ×3 柱前中Tベタ 1 妻板取付金具左 1 B4-0303 ×3 柱前中Gベタ 1 妻板取付金具左 1

B4-0321 ×3 豪雪柱Tベタ 1 妻内当板 2 B4-0323 ×3 豪雪柱Gベタ 1 妻内当板 2

豪雪柱取付金具 1 妻板後カバー右 1 豪雪柱取付金具 1 妻板後カバー右 1

豪雪柱用ベースプレート 1 妻板後カバー左 1 豪雪柱用ベースプレート 1 妻板後カバー左 1

M8×20ボルト 14 テクスネジφ4×13 4 M8×20ボルト 14 テクスネジφ4×13 4

M12ナット 4 M12ナット 4

M12ワッシャー 2 B4-0828 ×3 鼻隠し前ベースY 1 M12ワッシャー 2 B4-0828 ×3 鼻隠し前ベースY 1

鼻隠し前取付金具Y 1 鼻隠し前取付金具Y 1

B4-0331 ×4 桁前単体U 1 母屋受A 1 B4-0331 ×4 桁前単体U 1 母屋受A 1

B4-0340 ×4 桁後AU 1 母屋受B 1 B4-0340 ×4 桁後AU 1 母屋受B 1

B4-0351 ×4 シャッターカバー単体 1 母屋受カバー 2 B4-0351 ×4 シャッターカバー単体 1 母屋受カバー 2

B4-0361 ×4 母屋単体U 1 桁後幕板カバーY 1 B4-0361 ×4 母屋単体U 1 桁後幕板カバーY 1

B4-0380 ×3 梁中A 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2 B4-0380 ×3 梁中A 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

B4-0381 ×3 梁中B 1 面戸2個口(豪雪) 8 B4-0381 ×3 梁中B 1 面戸2個口(豪雪) 8

妻タイト面戸後Ｙ右 1 妻タイト面戸後Ｙ右 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸後Ｙ左 1 B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸後Ｙ左 1

B4-0398 ×1 上胴縁追加補強 2 補修テープ 1 B4-0398 ×1 上胴縁追加補強 2 補修テープ 1

追加補強取付金具 4 スポンジテープ(360mm) 23 追加補強取付金具 4 スポンジテープ(360mm) 23

Ｍ8×20ボルト 24 Ｍ8×20ボルト 24

組立説明書 1 B4-0848 ×3 面戸1個口(豪雪) 1 組立説明書 1 B4-0848 ×3 面戸1個口(豪雪) 1

面戸2個口(豪雪) 9 面戸2個口(豪雪) 9

B4-0480 ×1 化粧柱前右YT(豪雪) 1 補修テープ 1 B4-0482 ×1 化粧柱前右YG(豪雪) 1 補修テープ 1

B4-0481 ×1 化粧柱前左YT(豪雪) 1 スポンジテープ 20 B4-0483 ×1 化粧柱前左YG(豪雪) 1 スポンジテープ 20

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 単独タイトフレーム(豪雪) 3 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 単独タイトフレーム(豪雪) 3

B4-0460 ×1 化粧柱後中T 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6 B4-0462 ×1 化粧柱後中G 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

支柱NNT 1 ルーフバンド(豪雪) 15 支柱NNG 1 ルーフバンド(豪雪) 15

B4-0461 ×1 化粧柱後中T 2 B4-0463 ×1 化粧柱後中G 2

支柱NNT 2 B4-0854 ×3 タイトフレーム(豪雪) 15 支柱NNG 2 B4-0854 ×3 タイトフレーム(豪雪) 15

ルーフバンド(豪雪) 15 ルーフバンド(豪雪) 15

布基礎の時 布基礎の時

B4-0490 ×3 化粧柱前中YT布(豪雪) 1 B4-0861 ×1 プレートA 6 B4-0492 ×3 化粧柱前中YG布(豪雪) 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6 プレートBR 6

ベタ基礎の時 プレートBL 6 ベタ基礎の時 プレートBL 6

B4-0491 ×3 化粧柱前中YTベタ(豪雪) 1 B4-0493 ×3 化粧柱前中YGベタ(豪雪) 1

B4-0862 ×5 プレートBR 2 B4-0862 ×5 プレートBR 2

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 プレートBL 2 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 プレートBL 2

梁左前幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16 梁左前幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4

梁左後幕板 1 Ｍ16ワッシャー 4 梁左後幕板 1 Ｍ16ワッシャー 4

B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 Ｍ16スプリングワッシャー 4 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4 Ｍ16フランジナット 4

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

3609.5kg 3707.7kg

SGN機種別梱包明細(31) SGN_4-17_2306f

3617.6kg 3718.8kg



SGN-358MY□-5
【重量】N型:
【重量】B型:

梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

ネジ板 258+11 妻板左前Ｙ 1

M6フランジナット 66+2 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板左後Ｙ 1

Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 鼻隠し前左 1

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1

Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-1203 ×15 壁パネルM 3

Ｍ16ワッシャー 18 B4-1222 ×5 壁パネルM　W170 2

Ｍ16スプリングワッシャー 18

Ｍ16フランジナット 18 B8-2552 ×1 支柱NNJ・M 5

ボルトキャップ(GR) 58+3 ネジ板C 5

ボルトキャップ(SD) 18+2 M6ボルト 5

シャッターストッパーゴム 4 ネジ板 5

組立説明書(連棟用) 1

取扱説明書・保証書 1 B4-0650 ×25 折板屋根(豪雪) 1

梱包明細 1

基礎図一覧 1 B4-0660 ×5 胴縁後 2

B4-0663 ×2 胴縁左右 4

B4-0007 ×4 M6ボルト 196+8

ネジ板 63+3 B4-1262 ×1 ブレースAM(側面・後面) 2

M6フランジナット 60+2 B4-1264 ×4 ブレースAM(側面・後面) 4

Ｍ8×20ボルト 94+2 B4-0704 ×5 ブレースBU(屋根)/K5 4

M8フランジナット 24

Ｍ10×20ボルト 8 布基礎の時

Ｍ10ワッシャー 8 B4-1270 ×1 シャッターレール右M 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 シャッターレール左M 1

Ｍ12ワッシャー 4 B4-1280 ×4 シャッターレール中右M布 1

Ｍ12ナット 8 シャッターレール中左M布 1

Ｍ16×40ボルト 6

Ｍ16ワッシャー 6 ベタ基礎の時

Ｍ16スプリングワッシャー 6 B4-1270 ×5 シャッターレール右M 1

Ｍ16フランジナット 6 シャッターレール左M 1

ボルトキャップ(GR) 24+3

ボルトキャップ(SD) 3+2 B4-1341 ×5 ブラケット右 1

シャッターストッパーゴム 4 ブラケット左 1

M8×60フランジボルト 2

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 M8フランジナット 2

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 B4-1300 ×5 シャッター本体M 1

B4-0221 ×1 土台後 1 スラットA 1

B4-0222 ×2 土台後 2 外まぐさ 1

内まぐさ 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 ケース補強 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 B4-1301 ×5 スラットB(M) 1

スラットC 1

B4-1040 ×1 柱前右M 1

B4-1041 ×1 柱前左M 1 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-1050 ×1 柱中右M 1 ベースプレート 6

B4-1051 ×1 柱中左M 1 土台取付金具 10

B4-1060 ×1 柱後右M 1 前水切右 1

B4-1061 ×1 柱後左M 1 前水切左 1

B4-1080 ×4 柱後中M 1 土台コーナーカバー 2

コーキング材(油性330ｍｌ) 2

布基礎の時 タッチペン(ミストグレー) 1

B4-1090 ×4 柱前中M布 1

B4-1110 ×4 豪雪柱M布 1 B4-0805 ×4 胴縁取付金具 2

豪雪柱取付金具 1 コーナー金具前 1

ベースプレート(□100) 1 コーナー金具後 1

M8×20ボルト 10 ベースプレート 2

M8フランジナット 4 土台取付金具 1

コーキング材(油性330ｍｌ) 1

ベタ基礎の時

B4-1091 ×4 柱前中Mベタ 1 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

B4-1111 ×4 豪雪柱Mベタ 1 妻板取付金具左 1

豪雪柱取付金具 1 妻内当板 2

豪雪柱用ベースプレート 1 妻板後カバー右 1

M8×20ボルト 14 妻板後カバー左 1

M12ナット 4 テクスネジφ4×13 4

M12ワッシャー 2

M8フランジナット 4 B4-0828 ×4 鼻隠し前ベースY 1

鼻隠し前取付金具Y 1

B4-0331 ×5 桁前単体U 1 母屋受A 1

B4-0340 ×5 桁後AU 1 母屋受B 1

B4-0351 ×5 シャッターカバー単体 1 母屋受カバー 2

B4-0361 ×5 母屋単体U 1 桁後幕板カバーY 1

B4-0380 ×4 梁中A 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

B4-0381 ×4 梁中B 1 面戸2個口(豪雪) 8

妻タイト面戸後Ｙ右 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸後Ｙ左 1

B4-0398 ×1 上胴縁追加補強 2 補修テープ 1

追加補強取付金具 4 スポンジテープ(360mm) 23

Ｍ8×20ボルト 24 B4-0848 ×4 面戸1個口(豪雪) 1

組立説明書 1 面戸2個口(豪雪) 9

補修テープ 1

B4-1180 ×1 化粧柱前右YM(豪雪) 1 スポンジテープ 20

B4-1181 ×1 化粧柱前左YM(豪雪) 1

B4-1130 ×1 化粧柱中左右M 2 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

B4-1140 ×1 化粧柱後右M 1 単独タイトフレーム(豪雪) 3

B4-1141 ×1 化粧柱後左M 1 妻タイトフレーム(豪雪) 6

B4-1161 ×2 化粧柱後中M 2 ルーフバンド(豪雪) 15

支柱NNJ・M 2 B4-0854 ×4 タイトフレーム(豪雪) 15

ルーフバンド(豪雪) 15

布基礎の時

B4-1190 ×4 化粧柱前中YM布(豪雪) 1 B4-0861 ×1 プレートA 6

プレートBR 6

ベタ基礎の時 プレートBL 6

B4-1191 ×4 化粧柱前中YMベタ(豪雪) 1 B4-0862 ×6 プレートBR 2

プレートBL 2

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16

梁左前幕板 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 Ｍ16ワッシャー 4

梁左後幕板 1 Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1

B4-0522 ×2 桁後幕板A 2

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

SGN機種別梱包明細(32) SGN_4-59_2306d

4233.5kg
4214.7kg



SGN-358TY□-5 SGN-358GY□-5

【重量】N型: 【重量】N型:
【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量 【重量】B型: 梱包番号 梱包数 部品名 数量

B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1 B4-0006 ×1 M6ボルト 499+22 B4-0547 ×1 妻板右前Ｙ 1

ネジ板 258+11 妻板左前Ｙ 1 ネジ板 258+11 妻板左前Ｙ 1

M6フランジナット 66+2 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1 M6フランジナット 66+2 B4-0557 ×1 妻板右後Ｙ 1

Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板左後Ｙ 1 Ｍ8×20ボルト 148+4 妻板左後Ｙ 1

Ｍ10×20ボルト 24 Ｍ10×20ボルト 24

Ｍ10ワッシャー 24 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1 Ｍ10ワッシャー 24 B4-0562 ×1 鼻隠し前右 1

Ｍ10スプリングワッシャー 24 鼻隠し前左 1 Ｍ10スプリングワッシャー 24 鼻隠し前左 1

Ｍ12ワッシャー 12 B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1 Ｍ12ワッシャー 12 B4-0564 ×3 鼻隠し前中 1

Ｍ12ナット 24 Ｍ12ナット 24

Ｍ16×40ボルト 18 B4-0571 ×1 壁パネルT 1 Ｍ16×40ボルト 18 B4-0581 ×1 壁パネルG 1

Ｍ16ワッシャー 18 B4-0572 ×22 壁パネルT 2 Ｍ16ワッシャー 18 B4-0582 ×22 壁パネルG 2

Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0592 ×5 壁パネルT　W170 2 Ｍ16スプリングワッシャー 18 B4-0602 ×5 壁パネルG　W170 2

Ｍ16フランジナット 18 Ｍ16フランジナット 18

ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0615 ×1 支柱NNT 5 ボルトキャップ(GR) 58+3 B4-0625 ×1 支柱NNG 5

ボルトキャップ(SD) 18+2 ボルトキャップ(SD) 18+2

シャッターストッパーゴム 4 B4-0650 ×25 折板屋根(豪雪) 1 シャッターストッパーゴム 4 B4-0650 ×25 折板屋根(豪雪) 1

組立説明書(連棟用) 1 組立説明書(連棟用) 1

取扱説明書・保証書 1 B4-0660 ×5 胴縁後 2 取扱説明書・保証書 1 B4-0660 ×5 胴縁後 2

梱包明細 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4 梱包明細 1 B4-0663 ×2 胴縁左右 4

基礎図一覧 1 基礎図一覧 1

B4-0672 ×1 ブレースAT(側面・後面) 2 B4-0682 ×1 ブレースAG(側面・後面) 2

B4-0007 ×4 M6ボルト 196+8 B4-0674 ×4 ブレースAT(側面・後面) 4 B4-0007 ×4 M6ボルト 196+8 B4-0684 ×4 ブレースAG(側面・後面) 4

ネジ板 63+3 B4-0704 ×5 ブレースBU(屋根)/K5 4 ネジ板 63+3 B4-0704 ×5 ブレースBU(屋根)/K5 4

M6フランジナット 60+2 M6フランジナット 60+2

Ｍ8×20ボルト 94+2 布基礎の時 Ｍ8×20ボルト 94+2 布基礎の時

M8フランジナット 24 B4-0730 ×1 シャッターレール右T 1 M8フランジナット 24 B4-0732 ×1 シャッターレール右G 1

Ｍ10×20ボルト 8 シャッターレール左T 1 Ｍ10×20ボルト 8 シャッターレール左G 1

Ｍ10ワッシャー 8 B4-0740 ×4 シャッターレール中右T布 1 Ｍ10ワッシャー 8 B4-0742 ×4 シャッターレール中右G布 1

Ｍ10スプリングワッシャー 8 シャッターレール中左T布 1 Ｍ10スプリングワッシャー 8 シャッターレール中左G布 1

Ｍ12ワッシャー 4 Ｍ12ワッシャー 4

Ｍ12ナット 8 ベタ基礎の時 Ｍ12ナット 8 ベタ基礎の時

Ｍ16×40ボルト 6 B4-0730 ×5 シャッターレール右T 1 Ｍ16×40ボルト 6 B4-0732 ×5 シャッターレール右G 1

Ｍ16ワッシャー 6 シャッターレール左T 1 Ｍ16ワッシャー 6 シャッターレール左G 1

Ｍ16スプリングワッシャー 6 Ｍ16スプリングワッシャー 6

Ｍ16フランジナット 6 B4-1341 ×5 ブラケット右 1 Ｍ16フランジナット 6 B4-1341 ×5 ブラケット右 1

ボルトキャップ(GR) 24+3 ブラケット左 1 ボルトキャップ(GR) 24+3 ブラケット左 1

ボルトキャップ(SD) 3+2 M8×60フランジボルト 2 ボルトキャップ(SD) 3+2 M8×60フランジボルト 2

シャッターストッパーゴム 4 M8フランジナット 2 シャッターストッパーゴム 4 M8フランジナット 2

B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0770 ×5 シャッター本体T 1 B4-0201 ×1 寸法出しバーA 2 B4-0772 ×5 シャッター本体G 1

スラットA 1 スラットA 1

B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 外まぐさ 1 B4-0217 ×1 土台左右/K5 4 外まぐさ 1

B4-0221 ×1 土台後 1 内まぐさ 1 B4-0221 ×1 土台後 1 内まぐさ 1

B4-0222 ×2 土台後 2 ケース補強 1 B4-0222 ×2 土台後 2 ケース補強 1

B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0771 ×5 スラットB(T) 1 B4-0237 ×1 土台水切板A(側面用)/K5 4 B4-0773 ×5 スラットB(G) 1

B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 スラットC 1 B4-0241 ×1 土台水切板B(後面用) 1 スラットC 1

B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2 B4-0242 ×2 土台水切板B(後面用) 2

B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16 B4-0801 ×1 胴縁取付金具 16

B4-0250 ×1 柱前右T 1 ベースプレート 6 B4-0252 ×1 柱前右G 1 ベースプレート 6

B4-0251 ×1 柱前左T 1 土台取付金具 10 B4-0253 ×1 柱前左G 1 土台取付金具 10

B4-0260 ×1 柱中右T 1 前水切右 1 B4-0262 ×1 柱中右G 1 前水切右 1

B4-0261 ×1 柱中左T 1 前水切左 1 B4-0263 ×1 柱中左G 1 前水切左 1

B4-0270 ×1 柱後右T 1 土台コーナーカバー 2 B4-0272 ×1 柱後右G 1 土台コーナーカバー 2

B4-0271 ×1 柱後左T 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2 B4-0273 ×1 柱後左G 1 コーキング材(油性330ｍｌ) 2

B4-0290 ×4 柱後中T 1 タッチペン(ミストグレー) 1 B4-0291 ×4 柱後中G 1 タッチペン(ミストグレー) 1

布基礎の時 B4-0805 ×4 胴縁取付金具 2 布基礎の時 B4-0805 ×4 胴縁取付金具 2

B4-0300 ×4 柱前中T布 1 コーナー金具前 1 B4-0302 ×4 柱前中G布 1 コーナー金具前 1

B4-0320 ×4 豪雪柱T布 1 コーナー金具後 1 B4-0322 ×4 豪雪柱G布 1 コーナー金具後 1

豪雪柱取付金具 1 ベースプレート 2 豪雪柱取付金具 1 ベースプレート 2

ベースプレート(□100) 1 土台取付金具 1 ベースプレート(□100) 1 土台取付金具 1

M8×20ボルト 10 コーキング材(油性330ｍｌ) 1 M8×20ボルト 10 コーキング材(油性330ｍｌ) 1

ベタ基礎の時 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1 ベタ基礎の時 B4-0827 ×1 妻板取付金具右 1

B4-0301 ×4 柱前中Tベタ 1 妻板取付金具左 1 B4-0303 ×4 柱前中Gベタ 1 妻板取付金具左 1

B4-0321 ×4 豪雪柱Tベタ 1 妻内当板 2 B4-0323 ×4 豪雪柱Gベタ 1 妻内当板 2

豪雪柱取付金具 1 妻板後カバー右 1 豪雪柱取付金具 1 妻板後カバー右 1

豪雪柱用ベースプレート 1 妻板後カバー左 1 豪雪柱用ベースプレート 1 妻板後カバー左 1

M8×20ボルト 14 テクスネジφ4×13 4 M8×20ボルト 14 テクスネジφ4×13 4

M12ナット 4 M12ナット 4

M12ワッシャー 2 B4-0828 ×4 鼻隠し前ベースY 1 M12ワッシャー 2 B4-0828 ×4 鼻隠し前ベースY 1

鼻隠し前取付金具Y 1 鼻隠し前取付金具Y 1

B4-0331 ×5 桁前単体U 1 母屋受A 1 B4-0331 ×5 桁前単体U 1 母屋受A 1

B4-0340 ×5 桁後AU 1 母屋受B 1 B4-0340 ×5 桁後AU 1 母屋受B 1

B4-0351 ×5 シャッターカバー単体 1 母屋受カバー 2 B4-0351 ×5 シャッターカバー単体 1 母屋受カバー 2

B4-0361 ×5 母屋単体U 1 桁後幕板カバーY 1 B4-0361 ×5 母屋単体U 1 桁後幕板カバーY 1

B4-0380 ×4 梁中A 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2 B4-0380 ×4 梁中A 1 B4-0847 ×1 面戸1個口(豪雪) 2

B4-0381 ×4 梁中B 1 面戸2個口(豪雪) 8 B4-0381 ×4 梁中B 1 面戸2個口(豪雪) 8

妻タイト面戸後Ｙ右 1 妻タイト面戸後Ｙ右 1

B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸後Ｙ左 1 B4-0390 ×2 上胴縁 2 妻タイト面戸後Ｙ左 1

B4-0398 ×1 上胴縁追加補強 2 補修テープ 1 B4-0398 ×1 上胴縁追加補強 2 補修テープ 1

追加補強取付金具 4 スポンジテープ(360mm) 23 追加補強取付金具 4 スポンジテープ(360mm) 23

Ｍ8×20ボルト 24 Ｍ8×20ボルト 24

組立説明書 1 B4-0848 ×4 面戸1個口(豪雪) 1 組立説明書 1 B4-0848 ×4 面戸1個口(豪雪) 1

面戸2個口(豪雪) 9 面戸2個口(豪雪) 9

B4-0480 ×1 化粧柱前右YT(豪雪) 1 補修テープ 1 B4-0482 ×1 化粧柱前右YG(豪雪) 1 補修テープ 1

B4-0481 ×1 化粧柱前左YT(豪雪) 1 スポンジテープ 20 B4-0483 ×1 化粧柱前左YG(豪雪) 1 スポンジテープ 20

B4-0430 ×1 化粧柱中左右T 2 B4-0431 ×1 化粧柱中左右G 2

B4-0441 ×1 化粧柱後左T 1 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12 B4-0443 ×1 化粧柱後左G 1 B4-0853 ×1 タイトフレーム(豪雪) 12

B4-0440 ×1 化粧柱後右T 1 単独タイトフレーム(豪雪) 3 B4-0442 ×1 化粧柱後右G 1 単独タイトフレーム(豪雪) 3

B4-0461 ×2 化粧柱後中T 2 妻タイトフレーム(豪雪) 6 B4-0463 ×2 化粧柱後中G 2 妻タイトフレーム(豪雪) 6

支柱NNT 2 ルーフバンド(豪雪) 15 支柱NNG 2 ルーフバンド(豪雪) 15

布基礎の時 B4-0854 ×4 タイトフレーム(豪雪) 15 布基礎の時 B4-0854 ×4 タイトフレーム(豪雪) 15

B4-0490 ×4 化粧柱前中YT布(豪雪) 1 ルーフバンド(豪雪) 15 B4-0492 ×4 化粧柱前中YG布(豪雪) 1 ルーフバンド(豪雪) 15

ベタ基礎の時 B4-0861 ×1 プレートA 6 ベタ基礎の時 B4-0861 ×1 プレートA 6

B4-0491 ×4 化粧柱前中YTベタ(豪雪) 1 プレートBR 6 B4-0493 ×4 化粧柱前中YGベタ(豪雪) 1 プレートBR 6

プレートBL 6 プレートBL 6

B4-0501 ×1 梁右前幕板 1 B4-0501 ×1 梁右前幕板 1

梁左前幕板 1 B4-0862 ×6 プレートBR 2 梁左前幕板 1 B4-0862 ×6 プレートBR 2

B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 プレートBL 2 B4-0503 ×1 梁右後幕板 1 プレートBL 2

梁左後幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16 梁左後幕板 1 Ｍ8×20ボルト 16

B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 Ｍ16×40ボルト 4 B4-0521 ×1 桁後幕板A 1 Ｍ16×40ボルト 4

B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 Ｍ16ワッシャー 4 B4-0522 ×2 桁後幕板A 2 Ｍ16ワッシャー 4

Ｍ16スプリングワッシャー 4 Ｍ16スプリングワッシャー 4

Ｍ16フランジナット 4 Ｍ16フランジナット 4

※ボルト、ネジ板は重量で数量を管理しているため、 表記より多く含まれる場合があります。

4389.0kg 4503.8kg

SGN機種別梱包明細(33) SGN_4-18_2306f

4399.8kg 4518.6kg


